
changing
the way
we give

collection 2026

collection 2026

XD_Cover_Main_2026.indd   1XD_Cover_Main_2026.indd   1 01/12/2025   08:47:3501/12/2025   08:47:35





catálogo 
2026

Bienvenidos

Nos complace presentar nuestro último catálogo de regalos promocionales, una colección 

diseñada con pasión, creatividad y dedicación para ayudar a que su marca siga creciendo. Dado 

que el futuro de nuestro sector, y del acto de regalar en sí, se reescribe cada día, mantenemos 

nuestra promesa sencilla: ofrecer regalos que merecen la pena dar y conservar. 

Este catálogo es más que una colección de productos. Se trata de inspiración. Se trata de crear 

emoción, contar historias y despertar la imaginación. Las páginas que siguen están diseñadas no 

solo para mostrarle lo que es posible, sino para hacerle sentir las posibilidades. Porque, al fin y al 

cabo, las decisiones rara vez se toman solo con la lógica: es la chispa de la emoción, la sensación 

de conexión, lo que realmente nos impulsa a todos. 

Mientras explora esta edición, le invitamos a ver más allá de los productos en sí. Vea las historias 

que pueden contar, las emociones que pueden inspirar y el valor que pueden crear para su marca 

y sus clientes. Ya sea para agradecer a sus clientes, celebrar hitos o llegar a nuevas audiencias, 

estos regalos están aquí para ayudar a que su mensaje crezca.
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Veya Giftcard

Las diez principales tendencias y 
marcas

Bolsas & Viaje Botellas, tazas y termos Tecnología móvil

Avance:
Lo que se avecina en tecnología

Audio

Textil

Pasaporte digital del producto

contenido
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Contenido

Herramientas & Linternas Artículos de escrituraPortafolios & Libretas Coche y seguridad

Al aire libre

Gorras & Bufandas 

Hogar & VidaParaguas



pasaporte digital 
del producto

Escanee el código QR del artículo para ver el 
pasaporte del producto
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Disponibilidad

Se puede acceder al pasaporte digital del producto (DPP) a través de un código QR que se 

encuentra en la etiqueta colgante y en la etiqueta interior del producto. Este registro digital 

proporciona información transparente sobre los materiales del producto, el proceso de producción 

y el impacto medioambiental.

La página de destino muestra la marca y los 
colores de la marca, el producto en cuestión 
y una imagen del mismo.

Al hacer clic en estos botones del menú, 
puede encontrar más información sobre 
los productores, el impacto y el cuidado del 
producto.

Al hacer clic en el botón «Trayectoria», 
puede ver los pasos que han dado los 
materiales hasta llegar a su destino final 
como producto.

Nuestro innovador pasaporte digital del producto está disponible en todos los productos con este símbolo en el catálogo. 
Escanee el código QR del producto para ver el pasaporte del producto. Este registro digital proporciona información 
transparente y estandarizada sobre los materiales, el origen, el impacto medioambiental y el ciclo de vida del producto.



P706.2813 5.48 kg

100%

6.07 kg

4973.53 g

90.81 %

33.62 g

0.61 %

227.45 g

4.15 %

0.00 g

0.00 %

242.02 g

4.42 %

Pasaporte digital del producto + CO2

una colección basada en la 
responsabilidad en cada paso del camino

Transparencia de la huella 
de CO2

Por producto, incluyendo el 
punto de referencia.

Materiales reciclados
Todos los productos están 
fabricados con materiales 
reciclados trazables.

Water.org
Las donaciones a water.
org proporcionan acceso a 
soluciones de agua potable y 
saneamiento.

Pasaporte digital del 
producto
Este ACV no solo calcula el CO2, 
sino también otros recursos 
utilizados, como el agua.

usted ahorra 9.71%
kg CO2 por saco

Product ID Total kg CO2 per piece

The CO2-Benchmark represents the expected CO2-HUELLA of this item if it was completely produced from conventional material, instead of recycled material content.

Material & 
Production Packaging Transportation Energy Use & 

Electronics End of life

Benchmark

Valor de CO2, incluido el valor de referencia, visible 
en este catálogo mediante este icono.



La tarjeta regalo Veya ofrece una experiencia 
de obsequio flexible e inolvidable. Permite a las 
empresas homenajear a sus empleados y clientes 
con un regalo verdaderamente personal, algo que 
ellos mismos pueden elegir.

Las tarjetas pueden ser físicas o digitales, enviarse 
por correo postal o electrónico y personalizarse 
completamente con la imagen corporativa de su 
empresa.

Dale al  regalo 
una opción

Catálogo 2026

*Las tarjetas regalo Veya están disponibles en determinados países:
 Austria, Bélgica, Dinamarca, Finlandia, Francia, Alemania, Gran Bretaña, Irlanda, Italia,  
 Luxemburgo, Noruega, Rumanía, España, Suecia y Países Bajos.



Veya Gift Card

Hazlo tuyo.  Personal ízalo.

T A R J E T A  I M P R E S A S O B R E C A J A  D E  R E G A L O

C A J A  D E  T A R J E T A S 
R E G A L O

T A R J E T A  R E G A L O  D I G I T A L
( P D F )

P Á G I N A  D E  C A N J E

OPCIONES



Amplia  var iedad de marcas
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Amplia  var iedad de marcas

Veya Gift Card

Una tar jeta regalo para cada ocasión

R E C O N O C I M I E N T O 
A  L O S  E M P L E A D O S

C U M P L E A Ñ O S R E G A L O 
V E R A N I E G O

E V E N T O S 
C O R P O R A T I V O S

N A V I D A D

La tarjeta regalo Veya es perfecta para cualquier ocasión: desde celebrar un éxito 
hasta conmemorar la temporada o dar la bienvenida a alguien a la empresa. Puedes 

crear un diseño totalmente personalizado o elegir entre nuestra colección de plantillas 
prediseñadas; añadiremos tu mensaje personal para que sea aún más especial.



La tarjeta regalo Veya está disponible en 7 valores diferentes. Escanea el código QR para explorar 
el surtido o visita getmygift.com e introduce el código de demostración.

Nobel
Precio: 24,95 EUR sin IVA  

Número de regalos: Alrededor de 250

Code: NOBEL-DEMO 
getmygift.com

Classic
Precio: 32,45 EUR sin IVA 

Número de regalos: Alrededor de 300

Code: CLASSIC-DEMO 
getmygift.com

Royal
Precio: 48,95 EUR sin IVA 

Número de regalos: Alrededor de 300

Code: ROYAL-DEMO 
getmygift.com

Low impact
Precio: 48,95 EUR sin IVA 

Número de regalos: Alrededor de 100

Code: LOWIMPACT-DEMO 
getmygift.com

Catálogo 2026

Disponible en 7  valores di ferentes



Veya Gift Card

Imperial
Precio: 84,95 EUR sin IVA  

Número de regalos: Alrededor de 150

Code: IMPERIAL-DEMO 
getmygift.com

Extravagance
Precio: 64,95 EUR sin IVA 

Número de regalos: Alrededor de 200

Code: EXTRAVAGANCE-DEMO 
getmygift.com

Code: PRESTIGE-DEMO 
getmygift.com

Prest ige
Precio: 128,95 EUR sin IVA  

Número de regalos: Alrededor de 40



3.

4.N.

N.

2.N.1.N.

innovation 
inspired by you 
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Somos líderes en soluciones de regalo innovadoras, sostenibles y a 
la última. Con un desarrollo continuo de productos y marcas propias 
exclusivas, diseñamos y suministramos productos que resuelven los retos 
reales de los regalos y la marca, haciendo que su marca sea memorable en 
la vida cotidiana.

Explore nuestros 10 productos innovadores 
imprescindibles para 2026.

embrace
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nuestras marcas Una visión general de nuestra gama equilibrada y cuidadosamente seleccionada de marcas exclusivas, 
elegidas para impulsar su negocio con todas sus necesidades de regalos de alta calidad y fiables.



Nuestras marcas



textil T4703/ T1703 Chaqueta de poliéster reciclado IQONIQ Maiko P42
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BRETT
T9107

001 019 034 032 002 025 022

042 043 011

005 020 033 009 023 037

007 029 008 038 039 006 041 040021 036 018 004

Single jersey • 30% reciclado y 70% algodón orgánico • Peso del tejido 180 GSM • Classic 

fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Brett Camiseta Medium Weight 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 13,17
Sin marcaje 7,59

P42

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.21 m3

6.08 KG

Basado en referencia: T9107.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



SIERRA
T9104

001 019 034 032 042 002 025 022 007 029 039 005 020

009 033 023 037 045 036 006 044 038 041 040 018 004

Single jersey • 30% reciclado y 70% algodón orgánico • Peso del tejido 160 GSM • Modern 

fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Sierra Camiseta Light Weight  
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 13,05
Sin marcaje 7,47

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.09 M3

3.31 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9104.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



YALA
T4100

KOLI
T6100

001 002 032 025 022 023 037

007 008 038 039 006 040 036 018 004

001 002 032 025 022 023 037

029 044 021 038 039 036 018 004

Single jersey • 30% reciclado y 70% algodón orgánico • Peso 

del tejido 160 GSM • Modern fit Medidas XXS - 3XL  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Yala Camiseta Mujer Light Weight 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 13,12
Sin marcaje 7,54

Single jersey • 30% reciclado y 70% algodón orgánico • Peso del 

tejido 160 GSM • Medium fit Medidas 3/4y - 13/14y  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Koli Camiseta Infantil Light Weight 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 11,85
Sin marcaje 6,27

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.06 M3

3.23 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T4100.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.04 M3

3.17 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T6100.001
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



001 002 014 024 015 023 038 006013 040 018 004

TEIDE
T9105

Single jersey • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso del tejido 180 GSM • 

Boxy fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Teide Camiseta Boxy Fit 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 15,63
Sin marcaje 10,05

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.77 M3

3.32 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9105.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



001 002 019 023 038 006013 018040 004

KAKADU
T9103

Single jersey • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso del tejido 180 GSM • 

Relaxed fit Medidas XXS - 3XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Kakadu Camiseta Relax Fit 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 16,63
Sin marcaje 11,05

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.94 M3

3.82 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9103.001M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



001 002 019 023 006 018 004

NIKKO
T9106

Single jersey • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso del tejido 220 GSM • 

Modern fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Nikko Camiseta Heavy Weight 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 18,73
Sin marcaje 13,15

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.71 M3

4.66 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9106.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



001 002 025 023 031 004

TIKAL
T9102

Mini ripstop • 100% poliéster reciclado • Peso del tejido 150 GSM • Medium fit 

Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Tikal Camiseta Deportiva Poliéster 
Reciclado

Desde 1
Con marcaje 18,18
Sin marcaje 12,60

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.21 M3

3.02 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9102.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



Catálogo 2026



YOSEMITE
T9200

YOSEMITE 
WOMEN
T4200

001 014 002 019 013 005 015 009 023 017

037

025

024

010

022 011 007 029 008 044 012 039 018 004

001 019 002

013 025 022005 009 037 007 029 044011 039 004

Piqué • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso del 

tejido 220 GSM • Medium fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Yosemite Polo Pique Unisex 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 22,98
Sin marcaje 17,40

Piqué • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso del tejido 

220 GSM • Medium fit Medidas XXS - 3XL  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Yosemite Polo Piqué Mujer 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 22,98
Sin marcaje 17,40

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.89 M3

6.79 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9200.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.12 M3

3.69 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T4200.001M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

Textil

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO
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001 019 034 032 002 025 022 005 020 023 037

007 029 039038044 045 036 006 040 018 004

ETOSHA
T9303

Brushed sweat • 30% reciclado y 70% algodón orgánico • Peso del tejido 280 GSM • 

Modern fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Etosha Sudadera Cuello Redondo Light 
Weight Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 28,33
Sin marcaje 22,75

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.98 M3

7.04 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9303.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



014016 024015 017013 018

001 019 002 025 010 022 005009

023 007 029 008 012 021011 006 004

ZION
T9300

DENALI
T9301

Brushed sweat • 50% reciclado y 50% algodón orgánico 

• Peso del tejido 340 GSM • Classic fit Medidas XXS - 5XL  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Zion Sudadera Cuello Redondo Mid 
Weight  Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 33,38
Sin marcaje 27,80

Brushed sweat • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso 

del tejido 340 GSM • Classic fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Denali  Sudadera Cuello Redondo 
Mid Weight Algodón Reciclado Jaspeado

Desde 1
Con marcaje 33,38
Sin marcaje 27,80

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

2.20 M3

10.30 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9300.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.44 M3

7.32 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9301.013.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



KRUGER
T9302

001 002 019 005 023 009 010 011 008 012 006013 018

Brushed sweat • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso del tejido 340 GSM • 

Relaxed fit Medidas XXS - 3XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Kruger Sudadera Cuello Redondo 
Relax Fit Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 33,38
Sin marcaje 27,80

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

3.44 M3

11.87 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9302.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

Textil



RILA
T9404

001 019 034 032 002 025 022005 020 023 037

007 029 039 038 044 045 036 006 040 018 004

Brushed sweat • 30% reciclado y 70% algodón orgánico • Peso del tejido 280 GSM • 

Modern fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Rila Sudadera Capucha Light Weight 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 34,08
Sin marcaje 28,50
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HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

2.33 M3

8.21 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9404.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



YENGO
T9405

YENGO    
 KIDS
T6404

001 002 019 034 032 007 029

025 022 037 038 039 036 006 040 004

001 002 022 039 036032 040029 037

Brushed sweat • 30% reciclado y 70% algodón orgánico • 

Peso del tejido 280 GSM • Modern fit Medidas XXS - 5XL  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Yengo Sudadera Capucha Algodón 
Reciclado

Desde 1
Con marcaje 37,18
Sin marcaje 31,60

Brushed sweat • 30% reciclado y 70% algodón orgánico • Peso 

del tejido 280 GSM • Modern fit Medidas 3/4y - 13/14y  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Yengo Sudadera Capucha Infantil 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 24,53
Sin marcaje 18,95

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

2.62 M3

8.61 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9405.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.74 M3

5.76 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T6404.001.910
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.



014016 024015 017013 018

JASPER
T9400

TORRES
T9401

001 002 019 005 023 009 025 010 022

011 007 029 008 012 021 006 004

Brushed sweat • 50% reciclado y 50% algodón orgánico 

• Peso del tejido 340 GSM • Classic fit Medidas XXS - 5XL  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Jasper Sudadera Capucha Mid 
Weight Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 37,18
Sin marcaje 31,60

Brushed sweat • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso 

del tejido 340 GSM • Classic fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Torres Sudadera Capucha Mid 
Weight Algodón Reciclado Jaspeado

Desde 1
Con marcaje 37,18
Sin marcaje 31,60

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

2.62 M3

11.76 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9400.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.64 M3

9.06 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9401.013.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



YOHO
T9402

001 019 002 005 009 007010 012011 008023 038 006013 018

Brushed sweat • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso del tejido 340 GSM • 

Relaxed fit Medidas XXS - 3XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Yoho Sudadera Capucha Relax 
Fit Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 43,53
Sin marcaje 37,95

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

4.21 M3

14.46 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9402.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

Textil



001 019 002 006 040032

ELGON
T9601

French terry • 30% reciclado y 70% algodón orgánico • Peso del tejido 300 GSM • 

Modern fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Elgon Sudadera Media Cremallera 
Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 40,98
Sin marcaje 35,40

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.81 M3

11.28 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9601.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



014 001 006013 002 007005 015 018024019

ABISKO
T9600

Brushed sweat • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso del tejido 340 GSM • 

Modern fit Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Abisko Sudadera Cremallera/
Capucha Algodón Reciclado

Desde 1
Con marcaje 46,73
Sin marcaje 41,15

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

3.28 M3

15.15 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9600.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



001 002 023027

TRIVOR
T9403

Micropolar • 100% poliéster reciclado • Peso del tejido 240 GSM • Medium fit 

Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Bordado

IQONIQ Trivor Sudadera Capucha Microfibra 
Poliéster Reciclado

Desde 1
Con marcaje 52,63
Sin marcaje 44,30

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.80 M3

7.76 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9403.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



001 002 010 011014 018013 009

COOPER
T9500

Brushed sweat • 50% reciclado y 50% algodón orgánico • Peso del tejido 340 GSM • 

Classic fit Medidas XXS - 3XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Cooper Jogger Algodón 
Reciclado

Desde 1
Con marcaje 37,18
Sin marcaje 31,60

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

2.99 M3

10.37 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9500.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



001 002

ODIN
T9703

Tejido liso • 100% poliéster reciclado • Peso del tejido 95 GSM • Medium fit 

Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Odin Chaqueta Urbana Poliéster 
Reciclado

Desde 1
Con marcaje 68,83
Sin marcaje 63,25

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

Basado en referencia: T9703.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

1.26 M3

5.76 KG CO2-EQ



001 002 020

THELON
T9702

Tejido liso •100% poliéster reciclado •Peso del tejido 95 GSM • Modern fit •Relleno 

100 % poliéster reciclado •Impermeable Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Thelon Parka Poliéster 
Reciclado

Desde 1
Con marcaje 81,53
Sin marcaje 75,95

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

Basado en referencia: T9702.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

1.61 M3

7.32 KG CO2-EQ



MERU
T1702

001 046002 047 020 030023035

Tejido liso • 100% poliéster reciclado • Peso del tejido 70 GSM • Medium fit 

Medidas S - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Meru Chaleco Hombre 
Poliéster Reciclado

Desde 1
Con marcaje 56,18
Sin marcaje 50,60

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.27 M3

8.25 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T1702.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



MERU WOMEN
T4702

001 046002 047 020 030023035

Tejido liso • 100% poliéster reciclado • Peso del tejido 70 GSM • Medium fit Medidas 

XXS - 3XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Meru Chaleco Mujer 
Poliester Reciclado

Desde 1
Con marcaje 56,18
Sin marcaje 50,60

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.26 M3

7.29 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T4702.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



MAIKO
T1703

001 002 020

Tejido liso • 100% poliéster reciclado • Peso del tejido 70 GSM • Medium fit 

Medidas S - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Maiko Chaqueta Acolchada Hombre 
Poliéster Reciclado

Desde 1
Con marcaje 81,53
Sin marcaje 75,95

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.45 M3

10.31 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T1703.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



MAIKO WOMEN
T4703

001 002 020

Tejido liso • 100% poliéster reciclado • Peso del tejido 70 GSM • Medium fit Medidas 

XXS - 3XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Maiko Chaqueta Acolchada Mujer 
Poliéster Reciclado

Desde 1
Con marcaje 81,53
Sin marcaje 75,95

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.30 M3

9.20 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T4703.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



LOGAN
T9701

001 002 030023035

Tejido liso • 100% poliéster reciclado • Peso del tejido 70 GSM • Relaxed fit Medidas XXS - 

5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Logan Chaqueta Corta Vientos 
Poliéster Reciclado

Desde 1
Con marcaje 43,53
Sin marcaje 37,95

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.18 M3

6.34 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9701.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



MAKALU
T1700

MAKALU 
WOMEN
T4700

001 002 028020025

001 002 028020025

Softshell • 91% poliéster reciclado, 7% TPU reciclado, 2% 

elastano • Peso del tejido 300 GSM • Medium fit Medidas S - 

5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Makalu Chaqueta ShoftShell Hombre 
Poliéster Reciclado

Desde 1
Con marcaje 81,53
Sin marcaje 75,95

Softshell • 91% poliéster reciclado, 7% TPU reciclado, 2% 

elastano • Peso del tejido 300 GSM • Medium fit Medidas XXS - 

2XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Makalu Chaqueta ShoftShell Mujer 
Poliéster Reciclado

Desde 1
Con marcaje 81,53
Sin marcaje 75,95

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.97 M3

17.14 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T1700.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.83 M3

16.01 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T4700.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

Textil

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



TALUNG
T9603

001 002 023027

Micropolar • 100% poliéster reciclado • Peso del tejido 240 GSM • Medium fit 

Medidas XXS - 5XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Talung Chaqueta Cremallera/Paneles 
Microfibra Poliéster Reciclado

Desde 1
Con marcaje 56,18
Sin marcaje 50,60

Catálogo 2026

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

0.80 M3

8.59 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9603.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



DIRAN
T9800

001 026

Pile fleece • 100% poliéster reciclado • Peso del tejido 320 GSM • Relaxed fit 

Medidas XXS - 3XL  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

IQONIQ Diran Chaqueta Polar Poliéster 
Reciclado

Desde 1
Con marcaje 68,83
Sin marcaje 63,25

Textil

HUELLA

USO AQUA

CO2-EMISSION

1.04 M3

12.52 KG CO2-EQ

Basado en referencia: T9800.001.M
Fuente: Made2Flow environmental impact assessment. 

Land use is under review for new calculation methodology.

PASAPORTE DIGITAL DE
PRODUCTO



bolsas & viaje P763.32 Mochila Bellroy Transit P49

Catálogo 2026



P763.33

P763.32

rPET • Contenido 20L. • Para ordenador/

tablet de 16" Medidas 32 x 18 x 45 cm  

Técnica de marcaje Bordado

Mochila Bellroy clásica Desde 1
Con marcaje 143,28
Sin marcaje 134,95

rPET • Contenido 28L. • Para ordenador/

tablet de 16" Medidas 37 x 16 x 53 cm  Técnica 

de marcaje Bordado

Mochila Bellroy Transit 28L Desde 1
Con marcaje 237,33
Sin marcaje 229,00

4,9 kg. Benchmark: 7,89 kg.

6,41 kg. Benchmark: 11,12 kg.

P49

Bolsas & Viaje



P763.36* *19*01

rPET • Contenido 20L. Medidas 27 x 18 x 48 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila Bellroy Lite

Desde 1
Con marcaje 95,53
Sin marcaje 89,95

4,56 kg. Benchmark: 5,51 kg.

Catálogo 2026



P763.31

P763.35

rPET • Contenido 20L. • Para ordenador/

tablet de 16" Medidas 38 x 16 x 51 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila Bellroy Transit 20L

Desde 1
Con marcaje 185,53
Sin marcaje 179,95

rPET • Contenido 20L. • Para ordenador/

tablet de 16" Medidas 22 x 11 x 45 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila Bellroy Via

Desde 1
Con marcaje 115,53
Sin marcaje 109,95

6,64 kg. Benchmark: 9,67 kg.

4,65 kg. Benchmark: 6,69 kg.

Bolsas & Viaje



P706.26* *01 *13*25

Mochila urbana resistente 
al agua con solapa

PU • Contenido 23L. • Para ordenador/tablet de 16" • 

Sin PVC Medidas 30 x 12 x 43 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Sin marcaje 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

5,87 kg. Benchmark: 8,32 kg.

Catálogo 2026



P706.25* *01 *05 *02 *07 *03

rPET • Contenido 17L. • Para ordenador/tablet de 16" 

• Sin PVC Medidas 30 x 17 x 44 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Bobby Edge

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 114,07 110,64 107,37 105,35 103,30
Sin marcaje 111,45 108,40 105,35 103,35 101,30

6,15 kg. Benchmark: 8,38 kg.

Bolsas & Viaje



P706.33* *19 *15*05 *14*17

Mochila XD Design 
Switch 2 en 1

Nailon • Contenido 22L. • Para ordenador/tablet de 16" • Sin PVC 

Medidas 30 x 17 x 46 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 89,13 84,85 81,62 79,69 77,97
Sin marcaje 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

4,65 kg. Benchmark: 6,69 kg.

Catálogo 2026

Exterior Cambia a Interior



Bolsas & Viaje



P705.29*

P705.70*

*4*1 *7*2 *5

*4*1 *2 *5 *7 *9

rPET • Contenido 16L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 29 x 16 x 45 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Bobby Hero Regular, mochila 
antirrobo

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 116,98 111,95 107,92 105,54 103,27
Sin marcaje 111,40 108,35 105,30 103,30 101,25

rPET • Contenido 10,5L. • Para ordenador/tablet de 13,3" 

• Sin PVC Medidas 26,5 x 14 x 38 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Bobby Hero Small, mochila 
antirrobo

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Sin marcaje 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

6,68 kg. Benchmark: 8,66 kg.

6,28 kg. Benchmark: 7,84 kg.

Catálogo 2026



P705.93* *2 *5*1

rPET • Contenido 25L. • Para ordenador/tablet de 16" 

• Sin PVC Medidas 32 x 47 x 18 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila Bizz

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 143,53 137,80 133,02 130,14 127,42
Sin marcaje 137,95 134,20 130,40 127,90 125,40

8,03 kg. Benchmark: 10,97 kg.

Bolsas & Viaje



P705.92*

P705.77

*5*1 *2

rPET • Contenido 10,5L. • Para ordenador/tablet de 16" 

• Sin PVC Medidas 29 x 10 x 43 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila y maletín antirrobo Bobby 
Bizz 2.0

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 129,63 124,25 119,87 117,24 114,77
Sin marcaje 124,05 120,65 117,25 115,00 112,75

rPET • Contenido 24L. • Para ordenador/tablet de 17" 

• Sin PVC Medidas 35 x 21 x 52 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila trolley Bobby

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 172,73 166,20 160,67 157,24 153,97
Sin marcaje 167,15 162,60 158,05 155,00 151,95

7,35 kg. Benchmark: 10,89 kg.

17,79 kg. Benchmark: 21,79 kg.

Catálogo 2026



P705.91*

P705.98*

*7*1 *5

*3*5 *7*1

rPET • Contenido 15L. • Para ordenador/tablet de 

16" • Sin PVC Medidas 32 x 14 x 41,5 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Soft Daypack XD Design

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 116,98 111,95 107,92 105,54 103,27
Sin marcaje 111,40 108,35 105,30 103,30 101,25

rPET • Contenido 30L. • Para ordenador/tablet de 17" 

• Sin PVC Medidas 33 x 20 x 52 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila Bobby Explore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 130,93 125,55 121,12 118,49 115,97
Sin marcaje 125,35 121,95 118,50 116,25 113,95

13,05 kg. Benchmark: 18,8 kg.

8,24 kg. Benchmark: 10,27 kg.

Bolsas & Viaje



P705.80

P706.32* *15*01 *25*19

Mochila Flex ofi & gim

rPET • Contenido 24L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 30 x 14 x 46 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 116,98 111,95 107,92 105,54 103,27
Sin marcaje 111,40 108,35 105,30 103,30 101,25

Nailon • Contenido 16L. • Para ordenador/tablet de 16" 

• Sin PVC Medidas 30 x 11 x 46 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Mochila Bobby Air

8,39 kg. Benchmark: 12,11 kg.

4,88 kg. Benchmark: 5,24 kg.

Catálogo 2026



P705.79*

P706.30*

*19*15*7*5*1

*25*19*15*01

Nailon • Contenido 15L. • Para ordenador/tablet de 

16" • Sin PVC Medidas 29 x 14 x 41 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila suave tote XD Design

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 75,23 71,35 68,47 66,79 65,32
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

rPET • Contenido 16L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 30 x 18 x 45 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Bobby Soft, mochila antirrobo

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 75,18 71,30 68,42 66,74 65,27
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

5,1 kg. Benchmark: 7,21 kg.

5,11 kg. Benchmark: 7,17 kg.

Bolsas & Viaje



P705.64

P705.50* *5*1 *2

Poliéster • Contenido 27L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 31,5 x 14,5 x 46 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila antirrobo Urban

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Sin marcaje 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

Poliéster • Contenido 27L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 31,5 x 14,5 x 46 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila antirrobo Urban Lite

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 89,13 84,85 81,62 79,69 77,97
Sin marcaje 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

7,3 kg. Benchmark: -

8,93 kg. Benchmark: -

Catálogo 2026



P706.28*

P706.31

*25*13 *15*07*01

PU • Contenido 24L. • Para ordenador/tablet de 

16" • Sin PVC Medidas 29 x 15 x 44 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila urbana para 
bicicleta resistente al agua

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 89,08 84,80 81,57 79,64 77,92
Sin marcaje 83,50 81,20 78,95 77,40 75,90

PU • Contenido 26L. • Para ordenador/tablet de 16" • 

Sin PVC Medidas 29,5 x 15 x 44 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila antirrobo Urban 
resistente al agua

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 75,23 71,35 68,47 66,79 65,32
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

5,48 kg. Benchmark: 6,07 kg.

6,54 kg. Benchmark: 6,58 kg.

Bolsas & Viaje



Baltimore

V70502

V77501

Poliéster reciclado • Sin PVC Medidas 40,5 x 8 x 29 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila convertible VINGA 
Baltimore RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Poliéster • Contenido 33L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 30 x 19 x 48 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila explorer VINGA 
Baltimore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 86,33 82,15 78,97 77,09 75,42
Sin marcaje 80,75 78,55 76,35 74,85 73,40

This product contains 16% RCS certified Recycled poly, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 16% RCS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

5,2 kg. Benchmark: 5,26 kg.

10,04 kg. Benchmark: 11,47 kg.

Catálogo 2026



V7030

V56012

V70501

V76001

rPET • Contenido 13L. • Sin PVC Medidas 31 x 10 x 42 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila VINGA Sloane RCS 
poliéster reciclado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

PU reciclado • Contenido 20L. • Sin PVC Medidas 

30,5 x 13 x 43 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Mochila VINGA Bermond PU 
reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

This product contains 39% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 35% RCS certified rPU, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

Poliéster • Contenido 16,5L. • Sin PVC Medidas 27 x 12 x 

38 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila VINGA Sortino

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 37,53 34,70 32,82 31,89 31,07
Sin marcaje 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

Poliéster • Contenido 23L. • Para ordenador/tablet 

de 15" Medidas 43,5 x 12,5 x 51 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila VINGA Marlow RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 84,93 80,80 77,67 75,84 74,17
Sin marcaje 79,35 77,20 75,05 73,60 72,15

This product contains 10% RCS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 49% RCS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

4,66 kg. Benchmark: 6,32 kg.

4,44 kg. Benchmark: 6,09 kg.

6,66 kg. Benchmark: 6,89 kg.

4,42 kg. Benchmark: 4,77 kg.

Bolsas & Viaje



BaltimoreV5003

V70500

Poliéster • Contenido 18L. • Para ordenador/tablet de 16" 

• Sin PVC Medidas 32 x 11 x 45 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila VINGA Baltimore RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 58,43 55,00 52,57 51,24 50,07
Sin marcaje 52,85 51,40 49,95 49,00 48,05

Poliéster • Contenido 20L. • Para ordenador/tablet de 16" 

• Sin PVC Medidas 28 x 14,5 x 43 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila VINGA de viaje 
Baltimore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

6,89 kg. Benchmark: 6,97 kg.

8,54 kg. Benchmark: -

Catálogo 2026



V5018

V5001

Poliéster • Contenido 23L. • Para ordenador/tablet de 16" 

• Sin PVC Medidas 30 x 10 x 40 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila VINGA de bici Baltimore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Poliéster • Contenido 19L. • Para ordenador/tablet de 16" 

• Sin PVC Medidas 36 x 14,5 x 39 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila VINGA Baltimore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

8,61 kg. Benchmark: -

7,9 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



Catálogo 2026



P763.48 P762.22 P762.10

rPET • Contenido 23,5L. • Para ordenador/tablet de 15,6" • Sin 

PVC Medidas 30,5 x 17 x 45,8 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Mochila ordenador 15,6" Edin AWARE™ 
RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 68,23 64,55 61,87 60,34 58,97
Sin marcaje 62,65 60,95 59,25 58,10 56,95

Poliéster • Contenido 15L. • Para ordenador/tablet de 17" Medidas 

33 x 44 x 11 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila ordenador 17” Swiss Peak

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,38 37,45 35,52 34,54 33,67
Sin marcaje 34,80 33,85 32,90 32,30 31,65

Poliéster • Contenido 20L. • Para ordenador/tablet de 17" • Sin 

PVC Medidas 11,5 x 30 x 45 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Mochila ordenador 17” Swiss Peak 
Deluxe

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,18 57,70 55,17 53,79 52,57
Sin marcaje 55,60 54,10 52,55 51,55 50,55

3,33 kg. Benchmark: 6,26 kg. 4,5 kg. Benchmark: - 6,57 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



P763.11

P763.10
*5

rPET • Contenido 17L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 31 x 13 x 43 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila ordenador 15,6" 
AWARE™ Swiss Peak

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

rPET • Contenido 18L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 13,5 x 30 x 45 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila moderna ordenador 
15,6" AWARE™ Swiss Peak

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 68,23 64,55 61,87 60,34 58,97
Sin marcaje 62,65 60,95 59,25 58,10 56,95

3,2 kg. Benchmark: 4,51 kg.

3,26 kg. Benchmark: 5,29 kg.

Catálogo 2026



P763.04 P762.55 P762.45

Poliéster • Contenido 18L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

Medidas 30,5 x 13 x 45 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Mochila Swiss Peak con bolsillo 
esterilizador UV-C

Desde 1
Con marcaje 45,53
Sin marcaje 39,95

rPET • Contenido 10L. • Para ordenador/tablet de 15" • Sin PVC 

Medidas 29 x 16,5 x 44,5 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Mochila Swiss Peak Fern AWARE™ RPET 
con cremallera integral

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 51,43 48,20 45,97 44,79 43,72
Sin marcaje 45,85 44,60 43,35 42,55 41,70

Poliéster • Contenido 16L. • Para ordenador/tablet de 15,6" • Sin 

PVC Medidas 30 x 12 x 45 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Bolsa/mochila ordenador 15¨ Swiss 
Peak protección RFID

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,33 51,00 48,67 47,44 46,32
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

3,54 kg. Benchmark: 5,29 kg. 6,07 kg. Benchmark: - 6,22 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



P762.74

P762.78

P763.46

P762.37

rPET • Contenido 22L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 30 x 18 x 43 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila ordenador 15,6¨ Swiss 
Peak AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

rPET • Contenido 15,31L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 30 x 14,5 x 43,5 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila ordenador 15,6¨ Swiss 
Peak AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,28 57,80 55,32 53,89 52,67
Sin marcaje 55,70 54,20 52,70 51,65 50,65

Poliéster • Contenido 13L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 30 x 10 x 43 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila antirrobo 15" Swiss Peak 
con protección RFID y USB

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

rPET • Contenido 17L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

Medidas 29 x 14 x 44 cm  Técnica de marcaje Serigrafía 

por Transferencia

Mochila Leonard ordenador 
15,6¨ Swiss Peak AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

3,14 kg. Benchmark: 4,79 kg.

4,37 kg. Benchmark: 6,77 kg.

2,64 kg. Benchmark: 4,25 kg.

4,77 kg. Benchmark: -

Catálogo 2026



P763.13 *2*1

Mochila antirrobo 
ordenador 15,6¨ Swiss Peak 
AWARE™ RFID

rPET • Contenido 11L. • Para ordenador/tablet de 15,6" • Sin PVC 

Medidas 29 x 12 x 45 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 75,18 71,30 68,42 66,74 65,27
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

3,31 kg. Benchmark: 4,63 kg.

Bolsas & Viaje



P762.89

P762.79

rPET • Contenido 19L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 28 x 14 x 49 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila negocios ordenador 15,6¨ 
Swiss Peak AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 75,23 71,35 68,47 66,79 65,32
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

rPET • Contenido 27L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 32 x 18 x 48 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila extensible ordenador 
15,6¨ Swiss Peak AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Sin marcaje 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

4,75 kg. Benchmark: 7,31 kg.

6,98 kg. Benchmark: 9,94 kg.

Catálogo 2026



P763.14

P775.48

Poliéster • Contenido 20L. • Sin PVC Medidas 

17 x 45 x 30 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Mochila outdoor Swiss Peak

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

rPET • Contenido 22L. • Para ordenador/tablet de 17" 

• Sin PVC Medidas 28 x 17 x 47 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila XXL viaje fin de semana 
Swiss Peak AWARE™

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Sin marcaje 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

3,81 kg. Benchmark: 6,03 kg.

4,16 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



P763.47*

P763.22* *3*5

*25*01

*1

rPET • Contenido 19L. • Para ordenador/tablet de 15" 

• Sin PVC Medidas 25 x 20 x 40 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila Free On Board RPET 
Armond Aware™

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,33 51,00 48,67 47,44 46,32
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

rPET • Contenido 25L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 29,5 x 17 x 50 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila fin de semana Pascal 
Aware™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Sin marcaje 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

2,49 kg. Benchmark: 3,58 kg.

5,11 kg. Benchmark: 7,61 kg.
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P762.60

P763.49*

P760.13

*01*25P763.50* *01 *25*19

rPET • Contenido 7,2L. • Para ordenador/tablet de 14" 

• Sin PVC Medidas 31 x 15 x 47 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila reflectante ordenador 
15,6¨ AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 26,43 23,90 22,32 21,59 20,97
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

rPET • Contenido 17L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 30 x 13,5 x 47 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila ordenador 15,6¨ Business 
City Pack AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Poliéster • Contenido 17L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 28,5 x 13,5 x 45 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila Fashion ordenador 15,6¨ 
sin PVC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

rPET • Contenido 15L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 29 x 8 x 44 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila expandible ordenador 
15,6¨ Flexpack AWARE™

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

3,8 kg. Benchmark: 3,91 kg.

2,4 kg. Benchmark: 3,43 kg.

3,09 kg. Benchmark: 3,16 kg.

4,46 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



P762.46*

P760.24* *5*1

*5*1

Lienzo • Contenido 19L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 44 x 32 x 16 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila para portátil de lona sin 
PVC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Algodón reciclado • Contenido 17L. • Para ordenador/

tablet de 15" • Sin PVC Medidas 30 x 12,5 x 46 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila ordenador 15¨ AWARE™

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

8,47 kg. Benchmark: -

5,19 kg. Benchmark: 6,19 kg.
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P760.22*

P762.90*

*2*1*0

*5*2*1

rPET • Contenido 20L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 32 x 14 x 47 cm  Técnica de marcaje 

Transferencia digital

Mochila impermeable ordenador 
15,6¨ AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 92,02 88,45 84,73 82,29 79,46
Sin marcaje 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

Algodón reciclado • Contenido 16L. • Para ordenador/

tablet de 14" • Sin PVC Medidas 29 x 13 x 43 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila AWARE™

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

5,88 kg. Benchmark: 7,67 kg.

4,59 kg. Benchmark: 6,33 kg.

Bolsas & Viaje



P760.05

P763.21*

100806*

P732.04*

*10*01

*9*5*1 *5*1

Poliéster • Contenido 15L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 28,5 x 13,5 x 47,5 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila moderna ordenador 
15,6¨ USB y RFID sin PVC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 44,53 41,50 39,42 38,34 37,42
Sin marcaje 38,95 37,90 36,80 36,10 35,40

rPET • Contenido 20L. • Para ordenador/tablet de 14" 

• Sin PVC Medidas 30 x 17 x 45 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila Siena ordenador 14¨ 
AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 26,43 23,90 22,32 21,59 20,97
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Poliéster • Contenido 22L. • Para ordenador/tablet 

de 15" • Sin PVC Medidas 16 x 30 x 45 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila para deporte y oficina

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

rPET • Para ordenador/tablet de 15" • Sin PVC Medidas 

29,2 x 12,7 x 45,7 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Mochila Renew ordenador 15¨ 
AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

5,35 kg. Benchmark: -

3,15 kg. Benchmark: 4,5 kg.

2,8 kg. Benchmark: 5,35 kg.

5,81 kg. Benchmark: -
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P762.82*

P763.15* *5*1

*9*7*1

*7

*5

rPET • Contenido 15L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 33 x 11,5 x 44 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila Lima ordenador 15,6¨ 
AWARE™ RFID

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 75,18 71,30 68,42 66,74 65,27
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

rPET • Contenido 15L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 29 x 17 x 44,5 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila moderna ordenador 
15,6¨ AWARE™ 1200D

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

4,35 kg. Benchmark: 6,61 kg.

3,39 kg. Benchmark: 5,11 kg.

Bolsas & Viaje



P763.28*

P763.30* *5*1 *2

*5*1 *2

Armond

rPET • Contenido 20L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 31 x 15 x 44 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila Armond ordenador 15,6¨ 
AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 70,98 67,20 64,47 62,89 61,47
Sin marcaje 65,40 63,60 61,85 60,65 59,45

rPET • Contenido 17L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 31 x 13 x 44 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila básica Armond 
ordenador 15,6¨ AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

3,94 kg. Benchmark: 5,65 kg.

2,72 kg. Benchmark: 4,16 kg.
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P762.01*

P763.44

*5*1

Lima

rPET • Sin PVC Medidas 33 x 11,5 x 44 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila Lima ordenador 15,6¨ 
resistente agua AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 84,93 80,80 77,67 75,84 74,17
Sin marcaje 79,35 77,20 75,05 73,60 72,15

rPET • Contenido 15,5L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 30,5 x 12 x 44,5 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila básica ordenador 15,6¨ 
AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

2,77 kg. Benchmark: 4,19 kg.

3,58 kg. Benchmark: 5,27 kg.

Bolsas & Viaje



P762.98

P762.75* *5*2*1

rPET • Contenido 21L. • Sin PVC Medidas 31,5 x 14,5 x 

46 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila básica enrollable 
AWARE™ RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,67 19,79 19,07 18,75 18,40
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Lienzo reciclado • Peso del tejido 285 GSM • 

Contenido 19,5L. • Sin PVC Medidas 30 x 13,5 x 41 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila de lona Impact 
Aware™ de 285 g/m² sin teñir

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

2,32 kg. Benchmark: 3,18 kg.

1,2 kg. Benchmark: 2,03 kg.
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P763.17* *9*7*5*4*3*2*1

Mochila Dilon plegable 
ligera AWARE™ RPET

rPET • Contenido 20L. • Sin PVC Medidas 30 x 14,5 x 46 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,02 21,14 20,37 20,00 19,65
Sin marcaje 19,40 18,90 18,35 18,00 17,65

1,4 kg. Benchmark: 2,39 kg.

Bolsas & Viaje



P762.81*

P762.51

*5*2

Madrid

Poliéster • Contenido 20L. • Para ordenador/tablet de 

15,6" • Sin PVC Medidas 30 x 14,5 x 45,5 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila Madrid antirobo con RFID 
y USB sin PVC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 68,23 64,55 61,87 60,34 58,97
Sin marcaje 62,65 60,95 59,25 58,10 56,95

rPET • Contenido 13L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 29,5 x 10 x 45 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mochila ordenador 15,6¨ AWARE™ 
1200D

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

4,54 kg. Benchmark: 6,81 kg.

4,57 kg. Benchmark: -
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P762.76* *5*1

Mochila antirrobo Impact 
AWARE™ RPET

rPET • Contenido 20L. • Para ordenador/tablet de 15,6" • Sin PVC 

Medidas 35 x 13 x 45 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,93 42,85 40,77 39,69 38,72
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

2,73 kg. Benchmark: 3,85 kg.

Bolsas & Viaje



P763.34

P763.37* *19*01

rPET • Contenido 30L. Medidas 40 x 23 x 33 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa lona de viaje Bellroy Lite

Desde 1
Con marcaje 125,53
Sin marcaje 119,95

rPET Medidas 72 x 42 x 45 cm  Técnica de marcaje 

Bordado

Bellroy Classic Weekender 45L

Desde 1
Con marcaje 168,28
Sin marcaje 159,95

6,09 kg. Benchmark: 10,12 kg.

4,93 kg. Benchmark: 7,2 kg.

Fácil de empacar, fácil de disfrutar. Esta 
espaciosa y práctica bolsa de lona te 
permite dejar el trabajo atrás para disfrutar 
de relajadas aventuras de fin de semana.
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P706.29* *25*01

Bolsa fin de semana Urban 
resistente al agua

PU • Contenido 33L. • Para ordenador/tablet de 16" • Sin PVC Medidas 

50 x 26 x 33 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Sin marcaje 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

4,87 kg. Benchmark: 8,78 kg.

Bolsas & Viaje



V70303

V5007

Poliéster • Contenido 35L. • Sin PVC Medidas 30 x 30 x 50 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila fin de semana VINGA 
Baltimore RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Poliéster • Contenido 34L. • Sin PVC Medidas 45 x 30 x 

30 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa deportiva VINGA Baltimore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,33 51,00 48,67 47,44 46,32
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

This product contains 23% RCS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

8 kg. Benchmark: 8,12 kg.

8,06 kg. Benchmark: -
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V70703

V5002

Poliéster • Contenido 53L. • Sin PVC Medidas 55,5 x 22 

x 43 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa fin de semana VINGA 
Baltimore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,28 57,80 55,32 53,89 52,67
Sin marcaje 55,70 54,20 52,70 51,65 50,65

Poliéster • Contenido 34L. • Sin PVC Medidas 45 x 20 x 

36 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa fin de semana VINGA 
Baltimore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

This product contains 20% RCS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

6,84 kg. Benchmark: 8,08 kg.

10,21 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



V70701

V5220

V7070

V5170

Poliéster • Sin PVC Medidas 50 x 30 x 30 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

VINGA Bolsa fin de semana 
Marlow poliéster reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 75,18 71,30 68,42 66,74 65,27
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

Poliéster • Contenido 36,3L. • Sin PVC Medidas 

48,5 x 25 x 30 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

VINGA Bolsa de fin de semana 
Hunton

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 75,23 71,35 68,47 66,79 65,32
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

PET • Contenido 31L. • Sin PVC Medidas 23 x 48 x 30 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

VINGA Bolsa de fin de semana 
Sortino

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

PU reciclado • Contenido 40L. • Sin PVC Medidas 

48,5 x 25 x 30 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

VINGA Bolsa fin de semana 
Bermond PU reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 72,43 68,60 65,82 64,19 62,77
Sin marcaje 66,85 65,00 63,20 61,95 60,75

This product contains 46% RCS certified 
Polyester, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

This product contains 31% RCS certified rPU, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

5,13 kg. Benchmark: 8,47 kg.

10,37 kg. Benchmark: -

7,17 kg. Benchmark: 9,57 kg.

4,24 kg. Benchmark: 6 kg.
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P762.27 P762.26 P707.23

Poliéster • Contenido 48L. • Sin PVC Medidas 59 x 27,5 x 30 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa y mochila deportiva Swiss Peak 
RFID

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 58,43 55,00 52,57 51,24 50,07
Sin marcaje 52,85 51,40 49,95 49,00 48,05

Poliéster • Contenido 45L. • Para ordenador/tablet de 15,6" • Sin 

PVC Medidas 54 x 25 x 33 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Bolsa y maleta Swiss Peak RFID

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

Poliéster • Contenido 40L. • Sin PVC Medidas 25 x 30 x 61 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa de fin de semana/deporte Swiss 
Peak

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

10,05 kg. Benchmark: - 7,81 kg. Benchmark: - 8,44 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



P707.19*

P707.14* *5*1

*5*1*0

rPET • Contenido 28L. • Sin PVC Medidas 58 x 

19 x 26,5 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Bolsa deportiva moderna 
AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Lienzo reciclado • Peso del tejido 285 GSM • Contenido 

40L. • Sin PVC Medidas 52 x 20 x 45 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa viaje de lona AWARE™ sin 
teñir

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,93 29,25 27,52 26,69 25,97
Sin marcaje 26,35 25,65 24,90 24,45 23,95

3,68 kg. Benchmark: 4,88 kg.

2,57 kg. Benchmark: 4,34 kg.

Catálogo 2026



P707.17* *7*5*1*0

Bolsa fin de semana Kezar 
lona reciclada AWARE™

Lienzo reciclado • Peso del tejido 500 GSM 

• Contenido 40L. • Sin PVC Medidas 64 x 

20 x 40 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

6,37 kg. Benchmark: 8,66 kg.

Bolsas & Viaje
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P707.24*

P707.06

*5*1 *2

Armond

rPET • Contenido 40L. • Sin PVC Medidas 55 

x 23 x 32 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Bolsa viaje fin de semana 
Armond AWARE™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,33 51,00 48,67 47,44 46,32
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

PU • Contenido 30L. • Sin PVC Medidas 50 x 

25 x 28 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Bolsa viaje fin de semana 
PU suave

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

3,97 kg. Benchmark: 5,88 kg.

4,65 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



P763.42

rPET • Contenido 15L. Medidas 43 x 15 x 34 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa tote Bellroy Market

Desde 1
Con marcaje 42,53
Sin marcaje 36,95

1,69 kg. Benchmark: 3,03 kg.
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Hilo

V76201 V76205 V76202

Lienzo reciclado • Peso del tejido 400 GSM • Contenido 32L. • Sin 

PVC Medidas 49,5 x 18 x 37 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Gran bolsa VINGA Hilo lona reciclada  
AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,72 19,84 19,12 18,80 18,45
Sin marcaje 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Lienzo reciclado • Peso del tejido 400 GSM • Contenido 21L. • Sin 

PVC Medidas 46,5 x 11 x 42 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Bolsa VINGA Hilo de lona 
reciclada  AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,30 11,66 11,17 10,98 10,80
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Lienzo reciclado • Peso del tejido 400 GSM • Contenido 22L. • 

Sin PVC Medidas 37 x 45 x 15 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Bolsa con cremallera de lona 
reciclada VINGA Hilo AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

3,48 kg. Benchmark: 4,83 kg. 3,23 kg. Benchmark: 4,49 kg. 4,26 kg. Benchmark: 5,97 kg.

Bolsas & Viaje



P762.94* P762.62* P762.54**5*2*5 *3 *7*7*6 P762.93* *0 *1 *8 *12*05 *17 *7*27 *5*3*03 *4*2*1 *9 *05*27 *5*03 *3*1

Algodón reciclado • Peso del tejido 145 GSM • Contenido 11L. • 

Sin PVC Medidas 38 x 0,2 x 40 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Tote de algodón reciclado 145gr 
Impact AWARE ™

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 5,71 5,39 5,28 5,14 5,02
Sin marcaje 3,47 3,37 3,28 3,21 3,15

Lienzo reciclado • Peso del tejido 285 GSM • Contenido 12,5L. • 

Sin PVC Medidas 37 x 6 x 40 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Bolsa de lona Impact Aware™ de 285 g/m²

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,19 7,65 7,28 7,16 7,06
Sin marcaje 5,57 5,41 5,26 5,16 5,06

Algodón reciclado • Peso del tejido 330 GSM • Contenido 9,8L. • 

Sin PVC Medidas 37 x 6 x 40 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Bolsa de algodón reciclado Impact 
Aware ™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,57 9,00 8,59 8,45 8,32
Sin marcaje 6,95 6,76 6,57 6,45 6,32

1,09 kg. Benchmark: 1,52 kg. 0,71 kg. Benchmark: 0,94 kg. 1,96 kg. Benchmark: 2,18 kg.
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P762.63* P762.68* *5*4*3*9*5*3

*01 *10 *01 *10

*2*1 *9*7*7

101036* 100804*

rPET • Sin PVC Medidas 45,1 x 12,7 x 31,8 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa rPET Renew AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,30 11,66 11,17 10,98 10,80
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Algodón reciclado • Peso del tejido 145 GSM • 

Contenido 9,5L. • Sin PVC Medidas 35 x 1 x 44 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila de algodón reciclado 
145gr Impact AWARE™

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 6,41 6,08 5,94 5,80 5,66
Sin marcaje 4,17 4,06 3,94 3,87 3,79

rPET • Contenido 12L. • Sin PVC Medidas 36 x 0,1 x 44 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa RPET 190T Impact AWARE™

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,96 4,66 4,57 4,45 4,34
Sin marcaje 2,72 2,64 2,57 2,52 2,47

rPET • Sin PVC Medidas 28 x 12,7 x 38,1 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa con cremallera Renew 
AWARE™ rPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

0,78 kg. Benchmark: 1,58 kg.

0,73 kg. Benchmark: 0,98 kg.

0,9 kg. Benchmark: 1,79 kg.

0,22 kg. Benchmark: 0,39 kg.

Bolsas & Viaje



Baltimore
Catálogo 2026



V8200 V5004 V82000

PU • Contenido 4,5L. • Sin PVC Medidas 23,5 x 12,5 x 18,5 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

VINGA Neceser Baltimore

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,42 22,44 21,67 21,30 20,90
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

PU • Contenido 5L. • Sin PVC Medidas 26 x 10 x 17 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Neceser de viaje VINGA Baltimore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

PU • Contenido 6L. • Sin PVC Medidas 26 x 14 x 18 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Neceser VINGA Bermond RCS PU 
reciclado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

This product contains 43% RCS certified PU, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

2,56 kg. Benchmark: - 1,99 kg. Benchmark: - 1,3 kg. Benchmark: 2,08 kg.

Bolsas & Viaje



V70302

V70300

100% poliéster reciclado • Contenido 5L. • Sin PVC 

Medidas 23 x 11 x 19 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Neceser Sortino VINGA RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Poliéster • Sin PVC Medidas 24,5 x 9 x 17 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Neceser Marlow VINGA poliéster 
reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 27,57 26,54 25,62 25,15 24,70
Sin marcaje 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

This product contains 12% RCS certified 100re-pes, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 45% RCS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

1,35 kg. Benchmark: 1,47 kg.

1,24 kg. Benchmark: 2,02 kg.
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P820.39 P820.86* *1 *2 *5*001 *410101037*

rPET • Sin PVC Medidas 24,1 x 10,1 x 17,9 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Neceser Renew AWARE™ RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

rPET • Contenido 3,5L. • Sin PVC Medidas 22 x 11,5 x 14 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa tecnológica Swiss Peak AWARE™ 
sin PVC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

rPET • Contenido 2,9L. • Sin PVC Medidas 24 x 9 x 13,5 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Neceser Armond AWARE™ RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

0,73 kg. Benchmark: 0,99 kg. 0,75 kg. Benchmark: 1,54 kg. 0,77 kg. Benchmark: 1,09 kg.

Bolsas & Viaje



P763.38* *19*01

Bolsa Bellroy Lite

rPET • Contenido 3,5L. Medidas 24 x 6 x 19 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Desde 1
Con marcaje 55,53
Sin marcaje 49,95

1,18 kg. Benchmark: 1,51 kg.
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P705.78*

P706.27*
*15*13*01

*2*1 *5

PU • Contenido 5L. • Para ordenador/tablet de 

8" • Sin PVC Medidas 31 x 17,5 x 7 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Sling expandible Urban 
resistente al agua

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

rPET • Contenido 4L. • Para ordenador/tablet de 9,7" 

• Sin PVC Medidas 21 x 9 x 32,5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Bobby Sling

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

3,38 kg. Benchmark: 4,63 kg.

2,42 kg. Benchmark: 2,76 kg.

Bolsas & Viaje



BaltimoreV76300

V76301

Poliéster • Contenido 0,5L. • Sin PVC Medidas 13 x 2 x 17 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa esencial VINGA Baltimore 
RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,27 18,44 17,77 17,45 17,15
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Poliéster • Contenido 2,6L. • Sin PVC Medidas 32 x 7 x 19 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa bandolera VINGA 
Baltimore RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

1,25 kg. Benchmark: 1,26 kg.

2,22 kg. Benchmark: 2,24 kg.
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P763.51*

P730.08*

P763.20*

P730.07*

*25*19*01

*5*3*0*05*19*01

*12*05*01 *17 *19*25*27

*1

rPET • Contenido 1L. • Sin PVC Medidas 19 x 5,5 x 13 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa bandolera de uso diario 
Aero Aware™ RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,52 8,95 8,54 8,40 8,27
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

rPET • Contenido 10L. • Sin PVC Medidas 37 x 13 x 21 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa bandolera de media luna 
Crescent XL AWARE™ RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,30 11,66 11,17 10,98 10,80
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Lienzo reciclado • Peso del tejido 285 GSM • Contenido 

2L. • Sin PVC Medidas 21 x 6 x 16 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Riñonera Impact AWARE™ 
285gsm rcanvas sin teñir

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

rPET • Contenido 3L. • Sin PVC Medidas 33 x 8,5 x 15 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bandolera Crescent Aware™ 
RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,52 8,95 8,54 8,40 8,27
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

0,94 kg. Benchmark: 0,97 kg.

0,77 kg. Benchmark: 0,92 kg.

0,58 kg. Benchmark: 0,77 kg.

1,03 kg. Benchmark: 1,4 kg.

Bolsas & Viaje



P706.22

P706.23

rPET • Contenido 2L. • Para ordenador/tablet de 14" • 

Sin PVC Medidas 35 x 2,5 x 24 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Maletín ordenador 14¨ XD 
Design

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

rPET • Contenido 2,6L. • Para ordenador/tablet de 16" • 

Sin PVC Medidas 39,5 x 2,5 x 27 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Maletín ordenador 16¨ XD Design

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 44,58 41,55 39,47 38,39 37,47
Sin marcaje 39,00 37,95 36,85 36,15 35,45

2,6 kg. Benchmark: 3,14 kg.

3,15 kg. Benchmark: 3,73 kg.
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V73200

V5223

Lienzo reciclado • Peso del tejido 500 GSM • Contenido 

18,8L. • Para ordenador/tablet de 16" • Sin PVC Medidas 

30 x 9 x 40 cm  Técnica de marcaje Transferencia digital

Maletín ordenador VINGA Bosler 
lona reciclada RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 64,12 61,35 58,33 56,44 54,11
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

rPET • Contenido 10L. • Para ordenador/tablet de 15" 

• Sin PVC Medidas 41 x 29 x 6,5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Maletín ordenador VINGA 
Bermond RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 75,23 71,35 68,47 66,79 65,32
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

6,74 kg. Benchmark: 6,93 kg.

5,72 kg. Benchmark: 7,03 kg.

Bolsas & Viaje



P732.21

P732.15

P732.23

P730.02*

*2*1

Poliéster • Contenido 5L. • Para ordenador/tablet de 

15,4" • Sin PVC Medidas 4,5 x 27 x 39 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Maletín ordenador 15,4¨

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 29,07 27,99 27,02 26,55 26,05
Sin marcaje 26,45 25,75 25,00 24,55 24,05

Poliéster • Contenido 4L. • Para ordenador/tablet de 

15,4" • Sin PVC Medidas 28 x 40 x 5 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Maletín para portátil 15,4” sin 
PVC

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 26,27 25,24 24,37 23,95 23,50
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Poliéster • Contenido 10L. • Para ordenador/tablet 

de 15" • Sin PVC Medidas 8 x 38 x 28 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Maletín básico ordenador 15¨

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPET • Contenido 9L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 39 x 8 x 30 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Maletín ordenador 15,6¨ Essential 
Swiss Peak AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

4,07 kg. Benchmark: -

3,92 kg. Benchmark: -

1,75 kg. Benchmark: 2,7 kg.

2,68 kg. Benchmark: -
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P763.40

rPET • Contenido 3L. Medidas 37 x 3 x 28 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Maletín  Bellroy para portátil 16"

Desde 1
Con marcaje 75,53
Sin marcaje 69,95

2,23 kg. Benchmark: 3,66 kg.

Bolsas & Viaje



P706.20 P706.21 P788.20

rPET • Contenido 2L. • Para ordenador/tablet de 14" • Sin PVC 

Medidas 34,5 x 2,5 x 24 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Funda ordenador 14¨ XD Design

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,42 22,44 21,67 21,30 20,90
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

rPET • Contenido 2,6L. • Para ordenador/tablet de 16" • Sin 

PVC Medidas 38,5 x 2,5 x 27 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Funda ordenador 16¨ XD Design

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 30,53 27,90 26,22 25,39 24,72
Sin marcaje 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

PU • Contenido 1,35L. • Para ordenador/tablet de 14" • Sin PVC 

Medidas 37,6 x 2,5 x 25,3 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Funda oficina ordenador 14¨ XD 
Design

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

2 kg. Benchmark: 2,39 kg. 2,57 kg. Benchmark: 3,04 kg. 3,36 kg. Benchmark: 3,41 kg.
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*5

V5019

V5016

Poliéster • Contenido 1,9L. • Para ordenador/tablet 

de 14" • Sin PVC Medidas 34 x 23,5 x 2,5 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Funda VINGA Baltimore 
ordenador 14¨

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Poliéster • Contenido 2,4L. • Para ordenador/tablet 

de 15" • Sin PVC Medidas 38 x 26,5 x 0,5 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Funda VINGA Baltimore 
ordenador 15¨

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

2,49 kg. Benchmark: -

2,77 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



*5 Bermond

V78812

V78813

rPET • Para ordenador/tablet de 14" • Sin PVC Medidas 

34 x 24 x 2,5 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Funda para portáil 14" VINGA 
Bermond RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 37,58 34,75 32,87 31,94 31,12
Sin marcaje 32,00 31,15 30,25 29,70 29,10

rPET • Para ordenador/tablet de 16" • Sin PVC Medidas 

38 x 26,5 x 2,5 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Funda para portátil 16" VINGA 
Bermond RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

2,27 kg. Benchmark: 2,34 kg.

2,55 kg. Benchmark: 2,62 kg.

Catálogo 2026



P788.15*

102055

*5*2

Armond

*1

rPET • Para ordenador/tablet de 16" • Sin PVC Medidas 

28,6 x 1,9 x 38,4 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Funda ordenador 16¨ Renew 
AWARE™ RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

rPET • Contenido 2,9L. • Para ordenador/tablet de 15,6" 

• Sin PVC Medidas 38 x 3 x 26 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Funda para portáil 15,6" Armond 
AWARE RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 26,22 25,19 24,32 23,90 23,45
Sin marcaje 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

1,19 kg. Benchmark: 1,84 kg.

1,06 kg. Benchmark: 2,07 kg.

Bolsas & Viaje



P850.51*

P820.43

P820.49

P820.42

*5*1

PU Medidas 0,6 x 10 x 14 cm  Técnica de marcaje Grabado 

CO₂

Cartera para pasaporte RFID 
Swiss Peak anti escáner

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,44 21,71 20,87 20,50 20,10
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

PU Medidas 9,5 x 6,8 x 1,6 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Cartera y tarjetero C-Secure RFID

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

PU Medidas 0,3 x 10,3 x 7 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Tarjetero RFID Swiss Peak anti 
escáner

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Aluminio Medidas 9,5 x 6,4 x 0,8 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Tarjetero RFID C-Secure de 
aluminio

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 36,39 35,31 34,07 33,45 32,80
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

0,82 kg. Benchmark: -

0,47 kg. Benchmark: -

0,65 kg. Benchmark: -

0,2 kg. Benchmark: -
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P820.99

Monedero para teléfono 
C-Secure MagSafe

PU Medidas 9,6 x 6,6 x 1 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 52,97 49,57 47,64 46,66 45,47
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

1,12 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



P820.67

P820.87

P850.34

P820.52

PU Medidas 11,5 x 8,5 x 0,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Tarjetero seguro Quebec RFID

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,31 8,94 8,53 8,32 8,17
Sin marcaje 8,35 8,12 7,89 7,74 7,59

Corcho Medidas 10,2 x 0,2 x 7,6 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Cartera fina secure de corcho

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,06 6,79 6,35 6,23 6,13
Sin marcaje 5,42 5,28 5,13 5,03 4,93

PVC Medidas 8,6 x 5,4 x 0,2 cm  Técnica de marcaje 

Stampa digital

Tarjeta RFID antirobo

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 5,87 5,39 5,05 4,82 4,75
Sin marcaje 4,03 3,92 3,81 3,73 3,66

Aluminio Medidas 10,2 x 6,7 x 2,9 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Tarjetero RFID aluminio PU con 
billetera

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,49 21,81 20,92 20,55 20,15
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

0,19 kg. Benchmark: -

0,08 kg. Benchmark: -

0,81 kg. Benchmark: -

0,1 kg. Benchmark: -
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P820.95*

P820.04*

*2*1

*2*1

Aluminio Medidas 6,4 x 1,4 x 9,9 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Tarjetero RFID de aluminio 
estándar

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 11,33 10,94 10,38 10,19 10,01
Sin marcaje 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

Aluminio Medidas 9,6 x 6,2 x 0,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Tarjetero magnético RFID de 
aluminio para teléfono

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

0,91 kg. Benchmark: -

0,67 kg. Benchmark: -

Bolsas & Viaje



P820.73 P763.41

V82004 V82005

Poliéster reciclado Medidas 6 x 12 x 1,8 cm  Técnica de 

marcaje Grabado CO₂

Identificador maleta VINGA 
Bosler RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,20 6,91 6,47 6,35 6,25
Sin marcaje 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

PU reciclado Medidas 15,3 x 17,1 x 2,5 cm  Técnica de 

marcaje Transferencia digital

Set de regalo de viaje de PU 
reciclado Swiss Peak GRS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 26,53 25,04 23,16 22,50 22,10
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

rPET Medidas 23 x 7 x 14 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Estuche tecnológico Bellroy

Desde 1
Con marcaje 55,53
Sin marcaje 49,95

Poliéster reciclado Medidas 10,5 x 14,5 x 1,2 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Tarjetero antirrobo RFID

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

This product contains 43% RCS certified Recycled 
poly, CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 70% GRS certified 
rPU, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

This product contains 33% RCS certified Recycled poly, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,16 kg. Benchmark: 0,17 kg.

0,36 kg. Benchmark: 0,56 kg.

0,42 kg. Benchmark: 0,43 kg.

1,06 kg. Benchmark: 1,57 kg.
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P705.82

P706.34*
*25*01

PU • Contenido 2,5L. • Para ordenador/tablet de 8" • 

Sin PVC Medidas 27,5 x 9 x 17 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Estuche todo en uno de primera 
clase XD Design

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

rPET Medidas 12,8 x 2,8 x 19 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Cartera XD para pasaporte

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 30,47 29,29 28,32 27,80 27,30
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

1 kg. Benchmark: 1,21 kg.

3,36 kg. Benchmark: 3,41 kg.

Bolsas & Viaje

Built-in wash pouch

Tech case



P820.34

Portadocumentos de viaje 
Swiss Peak Heritage RCS 
rPU RFID

This product contains 21% RCS certified PU, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

PU Medidas 22,7 x 13,9 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 34,57 33,34 32,22 31,65 31,05
Sin marcaje 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

0,81 kg. Benchmark: 1,1 kg.
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P786.00

*10*01
101038*

rPET Medidas 38,1 x 8,9 x 30,5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Organizadores de viaje 3 uds 
Renew AWARE™ RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,72 19,84 19,12 18,80 18,45
Sin marcaje 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Poliéster Medidas 2,5 x 13 x 17 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Set confort de viaje

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,31 11,67 11,18 10,99 10,81
Sin marcaje 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

1,89 kg. Benchmark: -

1,18 kg. Benchmark: 2,09 kg.

Bolsas & Viaje
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Botellas, tazas y termos P437.07* Botella de agua Fluid acero reciclado certificado RCS 600 ml P155



P438.04*

P438.03*

*9*5*1*0

*9*7*5*0

*3

*1

rPET • Contenido 1L. • Antigoteo • 

Aislamiento no disponible • Bucle Medidas 

26,6 x ø 8,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Botella Avira Atik RCS PET 
Reciclado 1L Desde 100 250 500 1000 1500

Con marcaje 15,03 14,52 13,90 13,56 13,31
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPET • Contenido 0,5L. • Antigoteo 

• Aislamiento no disponible • Bucle 

Medidas 20,3 x ø 7 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Botella Avira Atik RCS PET 
Reciclado 500 ml Desde 100 250 500 1000 1500

Con marcaje 12,28 11,82 11,30 11,01 10,81
Sin marcaje 11,10 10,80 10,50 10,30 10,10

This product contains 86% RCS certified 
rPET, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

This product contains 82% RCS certified rPET, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,67 kg. Benchmark: 0,92 kg.

0,51 kg. Benchmark: 0,68 kg.

Botellas, tazas y termos



V5096G

Botella de agua de vidrio 
VINGA Lean

Vidrio • Contenido 0,55L. • Antigoteo • Aislamiento 

no disponible • Asa Medidas 22,5 x ø 6,7 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,2 kg. Benchmark: 1,27 kg.
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Lean

V43305

V5083

Tritan • Contenido 0,6L. • Antigoteo • Asa Medidas 23,5 

x ø 6,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella de agua VINGA Lean 
600 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,08 7,73 7,32 7,11 6,98
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

rPET • Contenido 0,8L. • Antigoteo • Bucle Medidas 7 x 

7 x 27 x ø 7 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella de agua VINGA Lean RCS 
RPET 800 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,47 9,09 8,64 8,40 8,25
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

This product contains 68% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,62 kg. Benchmark: 0,74 kg.

0,74 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



*5

V43307

V4330

rPET • Contenido 0,55L. • Antigoteo • Bucle Medidas 6,3 x 

5 x 24,2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella VINGA Arch RCS RPET 550 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,47 9,09 8,64 8,40 8,25
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

rPET • Contenido 0,6L. • Antigoteo • Aislamiento no 

disponible • Bucle Medidas 22,2 x ø 7,1 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Botella reciclada VINGA Balti RCS 
600 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

This product contains 85% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 63% RCS certified rPET, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,51 kg. Benchmark: 0,73 kg.

0,7 kg. Benchmark: 0,83 kg.
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V43306

V10200

rPET • Contenido 0,6L. • Antigoteo Medidas 21,5 x ø 6,5 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella de agua VINGA Cott GRS 
RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,68 6,37 6,00 5,81 5,71
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

rPET • Contenido 0,55L. • Antigoteo Medidas 21,8 x ø 6,6 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella Baltimore RPET VINGA RCS 
550 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,08 7,73 7,32 7,11 6,98
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

This product contains 98% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 61% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,74 kg. Benchmark: 0,85 kg.

0,43 kg. Benchmark: 0,62 kg.

Botellas, tazas y termos



P436.75*

P437.09* *5

*0 *1

*01 *03 *05

omni sip
Copoliéster de polietileno tereftalato glicol • Contenido 

0,5L. • Antigoteo Medidas 26,2 x ø 7,1 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Botella de agua estanca con 
tapa de acero inoxidable.

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 5,29 5,02 4,69 4,52 4,45
Sin marcaje 4,11 4,00 3,89 3,81 3,74

rPET • Contenido 0,8L. • Antigoteo • Aislamiento de 

pared simple • Bucle Medidas 27,4 x ø 7,5 cm  Técnica de 

marcaje Digital 360°

Botella de agua Omni Sip RCS 
RPET 800ML

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,36 14,59 13,45 13,14 12,94
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

This product contains 47% RCS certified rPET, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,69 kg. Benchmark: -

0,87 kg. Benchmark: 1 kg.
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P433.26* P437.71* P437.70* *01 *03 *07*0 *1 *5 *03 *07 *25*01 *25

rPET • Contenido 0,75L. • Antigoteo • Aislamiento de pared simple 

• Asa Medidas 7,4 x 23,1 x ø 7,4 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella de agua antigoteo Ripple RCS 
RPET con asa 75 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,68 6,37 6,00 5,81 5,71
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

rPET • Contenido 0,68L. • Antigoteo • Aislamiento no disponible 

• Asa Medidas 7,5 x 7,5 x 22,3 x ø 7,5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Botella RCS RPET con tapa y asa de 
bambú

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,08 7,73 7,32 7,11 6,98
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

This product contains 80% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 55% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

rPET • Contenido 0,8L. • Antigoteo • Aislamiento de pared simple 

• Asa Medidas 7,6 x 25 x ø 7,6 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella deportiva antigoteo SipnLock 
RCS RPET 800 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

This product contains 55% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,71 kg. Benchmark: 0,83 kg. 0,4 kg. Benchmark: 0,59 kg. 1,01 kg. Benchmark: 1,27 kg.

Botellas, tazas y termos



P438.11* *25*03*02*01

Taza con cierre Avira 
Ayala RCS Re-steel Duosip

This product contains 58% RCS certified 
rSS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,6L. • Antigoteo 

• Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 

5 horas • Mantiene fresco durante 15 horas • Bucle 

Medidas 27 x ø 11,7 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,34 28,58 27,26 26,62 25,94
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

3,62 kg. Benchmark: 6,56 kg.
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P438.01*

P438.00*

*7*5

*9*8*7

*3*25*2*1

*5*4*3*2*1*0

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,5L. • Antigoteo 

• Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 

10 horas • Mantiene fresco durante 20 horas • Bucle 

Medidas 22,3 x ø 7 cm  Técnica de marcaje Digital 360°

Botella Avira Avior acero RCS 500 ml

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 28,94 27,56 26,66 25,79 24,50
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Acero inoxidable reciclado • Contenido 1L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 10 horas 

• Mantiene fresco durante 20 horas • Bucle Medidas 28,8 

x ø 8,3 cm  Técnica de marcaje Digital 360°

Botella Avira acero RCS 1L

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,09 31,56 30,56 29,59 28,25
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

This product contains 82% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 86% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,13 kg. Benchmark: 4,47 kg.

1,41 kg. Benchmark: 2,88 kg.

Botellas, tazas y termos
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P438.09* P438.06* P438.08**25*03*02*01 *5*3*2*1 *0*3*2*1

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,6L. • Antigoteo • 

Aislamiento de pared simple Medidas 22,5 x ø 6,7 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Botella Avira Alcor RCS  Re-steel 600 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 17,83 17,22 16,55 16,16 15,86
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,6L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • Mantiene 

fresco durante 15 horas Medidas 25 x ø 7,5 cm  Técnica de marcaje 

Digital 360°

Botella agua Avira Alok RCS Re-Steel 
360 de 600 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 30,66 29,49 27,90 27,34 26,84
Sin marcaje 26,35 25,65 24,90 24,45 23,95

This product contains 75% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 77% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,5L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene fresco durante 15 horas • Asa 

Medidas 24 x ø 8 cm  Técnica de marcaje Digital 360°

Botella de agua Avira Ara RCS con tapa 
acero 500 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 29,36 28,19 26,65 26,09 25,64
Sin marcaje 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

This product contains 80% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,64 kg. Benchmark: 3,28 kg. 0,83 kg. Benchmark: 1,64 kg. 1,48 kg. Benchmark: 2,95 kg.

Botellas, tazas y termos



*5

V43005

V43006

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,6L. • Antigoteo 

• Mantiene caliente durante 6 horas • Mantiene fresco 

durante 12 horas • Asa Medidas 23,5 x ø 7,4 cm  Técnica 

de marcaje Digital 360°

VINGA Botella ac. inox. reciclado 
RCS Baltimore 600 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,96 20,04 18,75 18,34 18,04
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,6L. • 

Antigoteo • Mantiene caliente durante 4 horas • 

Mantiene fresco durante 12 horas • Asa Medidas 25,8 x ø 

7,2 cm  Técnica de marcaje Digital 360°

VINGA Botella Baltimore acero 
inoxidable RCS reciclada 600ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 25,11 24,04 22,65 22,19 21,79
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

This product contains 80% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 66% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,49 kg. Benchmark: 2,95 kg.

2,03 kg. Benchmark: 3,63 kg.
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V503

V43002

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,58L. • Antigoteo 

• Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas 

• Mantiene fresco durante 15 horas • Asa Medidas 22 x ø 

7,5 cm  Técnica de marcaje Digital 360°

VINGA Botella vacio Ciro RCS 
reciclada 580 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 25,16 24,14 22,70 22,24 21,84
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Acero inoxidable • Contenido 0,5L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 6 horas • 

Mantiene fresco durante 15 horas • Bucle Medidas 22,2 x ø 

7,1 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

VINGA Termo Balti

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,20 20,54 19,75 19,33 18,98
Sin marcaje 19,40 18,90 18,35 18,00 17,65

This product contains 76% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

3,07 kg. Benchmark: -

1,33 kg. Benchmark: 2,85 kg.

Botellas, tazas y termos



V5095

V504

Acero inoxidable • Contenido 0,5L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 

6 horas • Mantiene fresco durante 15 horas • 

Bucle Medidas 22 x ø 7,2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

VINGA Botella termo Miles 500 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,23 18,57 17,85 17,46 17,11
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Acero inoxidable • Contenido 0,45L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas 

• Mantiene fresco durante 15 horas • Asa Medidas 22,8 x 

ø 6,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

VINGA Botella termo Lean

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,03 14,52 13,90 13,56 13,31
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

1,38 kg. Benchmark: 2,91 kg.

2,96 kg. Benchmark: -

Apto para bebidas frías y calientes, 
manteniendo la temperatura intacta 
durante mucho tiempo.
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V43008

VINGA Botella Lagoa RCS 
SS 600 ml

This product contains 80% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,6L. • Antigoteo • Aislamiento 

al vacío • Mantiene caliente durante 6 horas • Mantiene fresco durante 12 

horas • Asa Medidas 23,7 x ø 7,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,41 19,77 19,04 18,63 18,28
Sin marcaje 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

1,61 kg. Benchmark: 3,15 kg.

Botellas, tazas y termos
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V43007 V43009 V43207

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,4L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 6 horas • 

Mantiene fresco durante 12 horas • Bucle Medidas 19,2 x ø 7,4 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

VINGA Botella Parks RCS SS 400 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 17,56 16,97 16,34 15,98 15,68
Sin marcaje 16,60 16,15 15,70 15,40 15,10

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,75L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 6 horas • 

Mantiene fresco durante 12 horas • Bucle Medidas 26,8 x ø 7,8 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

VINGA Termo Tono RCS doble vaso 750 ml

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,80 28,87 27,43 26,77 26,05
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

This product contains 70% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 24% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,25L. • Sin cubierta • 

Aislamiento de pared simple • Apto para cafetera • Bucle Medidas 

9 x 8 x 14,3 cm  Técnica de marcaje Tampografía

VINGA Vaso Parks RCS SS 250 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 24,61 23,82 22,99 22,53 22,08
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

This product contains 79% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

4,17 kg. Benchmark: 4,6 kg. 2,24 kg. Benchmark: 3,02 kg. 2,79 kg. Benchmark: 3,91 kg.

Botellas, tazas y termos



P433.36

P433.33 *5

Acero inoxidable • Contenido 1L. • Antigoteo • 

Aislamiento Al vacío de cobre • Mantiene caliente durante 8 

horas • Mantiene fresco durante 24 horas Medidas 32,6 x ø 

8,7 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Termo Swiss Peak Elite de cobre al 
vacío 1L

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 33,75 32,74 31,60 30,98 30,38
Sin marcaje 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

Acero inoxidable • Contenido 0,7L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • 

Mantiene fresco durante 15 horas • Asa Medidas 29,5 x ø 

7,5 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Termo al vacío con 2 tazas

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 36,55 35,44 34,25 33,58 32,93
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

6,25 kg. Benchmark: -

5,72 kg. Benchmark: -
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P435.52

P436.83* *7*5*3*1 *2

Acero inoxidable • Contenido 0,71L. • Antigoteo • 

Aislamiento de pared simple • Asa Medidas 7,1 x 7,1 x 24 x ø 

7,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella moderna de acero 
inoxidable con tapa de bambú.

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,87 10,45 9,96 9,70 9,52
Sin marcaje 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,6L. • Antigoteo 

• Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas 

• Mantiene fresco durante 15 horas Medidas 25,8 x ø 6,9 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella al vacío acero inoxidable 
reciclado certificado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,23 14,67 14,05 13,71 13,46
Sin marcaje 14,05 13,65 13,25 13,00 12,75

This product contains 88% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,38 kg. Benchmark: 3,12 kg.

2,03 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



P433.27* P436.49* P436.46**2 *3 *4 *5 *7 *8*1 *9 *2 *3 *4 *5*1 *2 *3 *5 *7*1

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,5L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • Mantiene 

fresco durante 15 horas Medidas 26 x ø 7 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Botella sólida de acero inoxidable 
reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Acero inoxidable • Contenido 0,5L. • Antigoteo • Aislamiento al 

vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • Mantiene fresco durante 

15 horas Medidas 25,8 x ø 6,7 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella de acero inoxidable aislada al 
vacío

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

This product contains 85% RCS certified rSS, CERTIFIED BY CONTROL 
UNION CU1162221

Acero inoxidable • Contenido 0,5L. • Antigoteo • Aislamiento 

al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • Mantiene fresco 

durante 15 horas Medidas 25,8 x ø 6,7 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Botella de acero inoxidable al vacío 
de color sólido 500ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,39 kg. Benchmark: 3,21 kg. 2,92 kg. Benchmark: - 2,92 kg. Benchmark: -
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P435.70* *0 *1 *2 *3 *5 *6 *7 *8 *9

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,5L. • Antigoteo 

• Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas 

• Mantiene fresco durante 15 horas Medidas 22,5 x ø 7,4 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Botella al vacío Impact de acero 
inoxidable reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

This product contains 80% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,4 kg. Benchmark: 2,42 kg.

Botellas, tazas y termos



P437.34*

P437.30* *25 *05 *19 *14 *03 *02*01

*03 *25*01

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,9L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • 

Mantiene fresco durante 15 horas • Asa Medidas 14,7 x 23,5 x ø 9,7 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Vaso Embrace deluxe RCS acero 
inoxidable reciclado de 900ml.

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 27,65 24,87 23,53 22,97 22,30
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,9L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene fresco durante 15 horas • Asa 

Medidas 14,7 x 23,5 x ø 9,7 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Vaso Embrace RCS acero inoxidable 
reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 28,16 25,53 24,10 23,54 22,85
Sin marcaje 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

This product contains 70% RCS certified rSS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 68% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,55 kg. Benchmark: 4,9 kg.

3,68 kg. Benchmark: 5 kg.
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P437.15*

P437.10* *0 *05 *19 *14 *03*1

*01 *25 *19 *15 *03

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,48L. • Antigoteo 

• Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • 

Mantiene fresco durante 15 horas • Asa Medidas 19 x ø 8,5 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Vaso Cruiser RCS reciclado antigoteo 
480 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 17,78 17,17 16,50 16,11 15,81
Sin marcaje 16,60 16,15 15,70 15,40 15,10

PP • Contenido 0,75L. • Antigoteo • Aislamiento plástico • 

Mantiene caliente durante 2 horas • Mantiene fresco durante 

4 horas • Asa Medidas 13 x 24,1 x ø 8,9 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Vaso Tana RCS plástico reciclado 
750ML

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

This product contains 73% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 42% RCS certified PP, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

0,88 kg. Benchmark: 1,31 kg.

1,36 kg. Benchmark: 2,72 kg.

Botellas, tazas y termos



P433.02*

P436.79* *5*1

*3 *5*2*1

*7

*7

Acero inoxidable • Contenido 0,52L. • Antigoteo • Aislamiento 

al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • Mantiene fresco 

durante 15 horas Medidas 7 x 7 x 27 x ø 7 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Botella acero inoxidable al vacío con 
tapa y fondo de bambú

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,86 10,44 9,95 9,69 9,51
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,6L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • 

Mantiene fresco durante 15 horas Medidas 7,7 x 7,7 x 21 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Botella al vacío de acero inoxidable 
reciclado RCS 600ML

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,03 21,32 20,50 20,06 19,66
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

This product contains 77% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

3,12 kg. Benchmark: -

1,56 kg. Benchmark: 3,39 kg.
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P437.08*

P437.50* *02 *03 *07 *08 *25*01

*01 *03 *05

*23

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,72L. • Cierre de seguridad 

• Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • 

Mantiene fresco durante 15 horas • Bucle Medidas 27,4 x ø 7,5 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Botella con cerradura acero 
certificada Omni Sip RCS 720 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 24,83 24,02 23,15 22,66 22,21
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,6L. • Cierre de seguridad 

• Aislamiento de pared simple • Mosquetón Medidas 23,5 x ø 6,7 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella deportiva Via RCS con tapa de 
seguridad 600 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,87 10,45 9,96 9,70 9,52
Sin marcaje 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

This product contains 67% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 67% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,82 kg. Benchmark: 1,55 kg.

1,92 kg. Benchmark: 3,59 kg.

Botellas, tazas y termos



P439.17

P439.13* *27*08 *33

Acero inoxidable • Contenido 1L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • 

Mantiene fresco durante 15 horas • Asa Medidas 9,5 x 11 x 

26,5 x ø 9,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella Explorer Black+Blum Duo 1L

Desde 1
Con marcaje 43,95
Sin marcaje 39,95

Acero inoxidable • Contenido 0,85L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 12 horas 

• Mantiene fresco durante 24 horas • Bucle Medidas 8,6 x 

8,6 x 23,4 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella Explorer térmica grande 
Black+Blum 850 ml

Desde 1
Con marcaje 31,95
Sin marcaje 27,95

8,6 kg. Benchmark: -

4,38 kg. Benchmark: -
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P439.10

P439.12* *27 *33

Acero inoxidable • Contenido 0,6L. • Antigoteo • 

Aislamiento de pared simple • Asa Medidas 7,4 x 7,4 

x 19,7 cm  Técnica de marcaje Digital 360°

Botella de agua de acero 
Black+Blum 600ml

Desde 1
Con marcaje 18,24
Sin marcaje 12,95

Acero inoxidable • Contenido 0,5L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 12 horas 

• Mantiene fresco durante 24 horas • Bucle Medidas 7,3 x 

7,3 x 23,3 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Botella de Agua Black+BlumTérmica 
Pequeña 500ml

Desde 1
Con marcaje 27,95
Sin marcaje 23,95

3,18 kg. Benchmark: -

1,69 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



P435.50

P430.11* *3*2

Acero inoxidable • Contenido 0,5L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 

horas • Mantiene fresco durante 15 horas Medidas 

24,5 x ø 6,8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Termo de acero inoxidable

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,86 10,44 9,95 9,69 9,51
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,45L. • Cierre 

de seguridad • Aislamiento al vacío • Mantiene caliente 

durante 5 horas • Mantiene fresco durante 15 horas 

Medidas 25,5 x ø 6,5 cm  Técnica de marcaje Digital 360°

Termo al vacío RCS Re-steel de 
cierre fácil

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 25,16 24,14 22,70 22,24 21,84
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

This product contains 76% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,61 kg. Benchmark: 3,15 kg.

3,34 kg. Benchmark: -
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P437.07*

*25*24 *17*03*01

Botella de agua Fluid 
acero reciclado 
certificado RCS 600 ml

This product contains 85% RCS certified rSS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,6L. • Antigoteo • Aislamiento 

al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • Mantiene fresco durante 15 

horas Medidas 24,4 x ø 7 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,03 21,32 20,50 20,06 19,66
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

1,66 kg. Benchmark: 3,79 kg.

Botellas, tazas y termos



P438.10*

P438.02* *5

*03 *25*01 *02

*2 *3*7 *9*5*5 *8*0 *4*1

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,4L. • 

Antigoteo • Aislamiento al vacío • Mantiene caliente 

durante 5 horas • Mantiene fresco durante 15 horas 

Medidas 16,5 x ø 8,3 cm  Técnica de marcaje Digital 360°

Taza Avira Alix acero inoxidable 
RCS clik 400 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 29,26 28,14 26,60 26,04 25,59
Sin marcaje 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,3L. • 

Antigoteo • Aislamiento al vacío • Mantiene caliente 

durante 6 horas • Mantiene fresco durante 8 horas 

Medidas 13,8 x ø 7 cm  Técnica de marcaje Digital 360°

Taza Avira Alya RCS de acero 
300 ml

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 30,24 28,86 27,91 26,99 25,70
Sin marcaje 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

This product contains 64% RCS certified rSS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 71% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,47 kg. Benchmark: 2,73 kg.

1,18 kg. Benchmark: 2,21 kg.
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*OL *SA*CH *NA *OL *SA*CH *NA *OL *SA*CH *NARBTGP12* RBTGS12* RBTGS8*

Acero inoxidable • Contenido 0,35L. • Antigoteo • Aislamiento al 

vacío • Mantiene caliente durante 1 horas • Mantiene fresco durante 

6 horas • Apto para lavavajillas Medidas 15,8 x ø 8,8 cm  Técnica de 

marcaje Digital 360°

Taza Topl To Go de acero reciclado con 
tapa patentada 360

Desde 1
Con marcaje 28,24
Sin marcaje 22,95

PP • Contenido 0,35L. • Antigoteo • Aislamiento plástico • 

Mantiene caliente durante 2 horas • Mantiene fresco durante 4 

horas Medidas 15,8 x ø 8,8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Vaso de plástico reciclado Topl To Go 
con tapa patentada 360

Desde 1
Con marcaje 18,95
Sin marcaje 14,95

Acero inoxidable • Contenido 0,235L. • Antigoteo • Aislamiento 

al vacío • Mantiene caliente durante 1 horas • Mantiene fresco 

durante 6 horas • Apto para lavavajillas Medidas 12,5 x ø 8,8 cm  

Técnica de marcaje Digital 360°

Taza Topl To Go de acero reciclado con 
tapa patentada 360

Desde 1
Con marcaje 24,71
Sin marcaje 19,95

0,9 kg. Benchmark: 1,36 kg. 1,49 kg. Benchmark: 2,72 kg. 1,26 kg. Benchmark: 2,21 kg.

Botellas, tazas y termos



V42900

Acero inoxidable reciclado • Contenido 1,2L. • Antigoteo 

• Mantiene caliente durante 6 horas • Mantiene fresco 

durante 24 horas Medidas 18,5 x ø 13 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Jarra VINGA Arbe reciclado RCS 
1200 ml

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 58,25 54,62 52,43 51,32 50,10
Sin marcaje 54,25 52,75 51,25 50,30 49,30

This product contains 62% RCS certified 
rSS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

3,62 kg. Benchmark: 6,56 kg.
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EosV43204

V43203

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,88L. • Antigoteo 

• Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 3 horas • 

Mantiene fresco durante 16 horas • Asa Medidas 24,1 x ø 10,5 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

VINGA Eos trek RCS reciclado SS 
880 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,03 21,32 20,50 20,06 19,66
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,8L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 6 horas • 

Mantiene fresco durante 24 horas • Asa Medidas 13,1 x 21,6 x ø 9,7 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

VINGA Eos voyager RCS reciclado SS 
800 ml

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 27,65 24,87 23,53 22,97 22,30
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

This product contains 65% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 79% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,46 kg. Benchmark: 4,51 kg.

2,38 kg. Benchmark: 4,8 kg.

Botellas, tazas y termos



Erie

V43210

This product contains 58% RCS certified rSS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,35L. • 

Antigoteo • Aislamiento al vacío • Mantiene caliente 

durante 5 horas • Mantiene fresco durante 15 horas • 

Apto para cafetera Medidas 16,2 x ø 7,5 cm  Técnica de 

marcaje Digital 360°

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 24,69 23,54 22,21 21,73 21,33
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Taza push VINGA Erie RCS SS 
reciclada 350 ml

1,39 kg. Benchmark: 2,45 kg.
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Nagano

V43205

V43206

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,35L. • 

Antigoteo • Aislamiento al vacío • Mantiene caliente 

durante 4 horas • Mantiene fresco durante 12 horas 

Medidas 15 x ø 8 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Taza para llevar VINGA 
Nagano RCS 350 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,85 19,19 18,45 18,08 17,73
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,16L. • Aislamiento al 

vacío • Mantiene caliente durante 1 horas • Mantiene fresco 

durante 3 horas Medidas 8,5 x ø 6,5 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Set 2 tazas de acero inoxidable 
recicladas VINGA Nagano RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,65 21,94 21,10 20,68 20,28
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

This product contains 30% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 40% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,71 kg. Benchmark: 1,98 kg.

1,84 kg. Benchmark: 2,09 kg.

Botellas, tazas y termos



Otis

V506

Acero inoxidable • Contenido 0,3L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 6 horas 

• Mantiene fresco durante 6 horas • Apto para cafetera 

Medidas 16 x ø 7 cm  Técnica de marcaje Digital 360°

VINGA Taza termo para llevar Otis

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,29 22,19 20,91 20,43 20,08
Sin marcaje 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

2,34 kg. Benchmark: -
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P439.15*

P439.14

*08 *27 *33

*08 *27 *33

*02

Acero inoxidable • Contenido 0,34L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • 

Mantiene fresco durante 15 horas Medidas 7,2 x 7,2 x 16,5 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Taza aislada antigoteo acero 
inoxidable Black + Blum

Desde 1
Con marcaje 23,95
Sin marcaje 19,95

Acero inoxidable • Contenido 0,6L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas 

• Mantiene fresco durante 15 horas Medidas 9,1 x 20,3 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Vaso de viaje aislado Black+Blum 
600 ml

Desde 1
Con marcaje 31,95
Sin marcaje 27,95

2,36 kg. Benchmark: -

3,9 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



P437.31*

P437.21*

*14 *25*01 *05

*3*1 *2

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,8L. • Antigoteo 

• Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas 

• Mantiene fresco durante 15 horas • Asa Medidas 18 x ø 

9,7 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Taza Cube de acero reciclado 
RCS 800ml.

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,3L. • Sin cubierta 

• Aislamiento metal • Mantiene caliente durante 3 horas 

• Mantiene fresco durante 6 horas Medidas 9,7 x ø 8,3 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Taza de café Clark RCS doble 
pared 300 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,68 6,37 6,00 5,81 5,71
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

This product contains 69% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 100% RCS certified rSS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

2,28 kg. Benchmark: 4,35 kg.

0,56 kg. Benchmark: 1,35 kg.
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P432.07

P437.22* *19 *25*03 *04*01

Cerámica • Contenido 0,49L. • Antigoteo • Aislamiento 

no disponible • Apto para lavavajillas • Apto para 

microondas • Asa Medidas 16,4 x ø 6,8 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Taza cerámica de lujo 490 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

PP • Contenido 0,225L. • Antigoteo • Aislamiento metal 

• Mantiene caliente durante 3 horas • Mantiene fresco 

durante 6 horas Medidas 17,7 x ø 7,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Taza antigoteo Clik

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,03 14,52 13,90 13,56 13,31
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

1,48 kg. Benchmark: -

1,08 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



P435.05

P435.07* *3 *5*1 *2

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,18L. • Antigoteo 

• Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 

horas • Mantiene fresco durante 15 horas Medidas 10 x ø 

7,2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Taza de café al vacío pequeña 
de corcho RCS Re-steel

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 25,03 24,22 23,35 22,86 22,41
Sin marcaje 23,85 23,20 22,55 22,15 21,70

Polipropileno reciclado • Contenido 0,3L. • Antigoteo • 

Aislamiento metal • Mantiene caliente durante 3 horas 

• Mantiene fresco durante 6 horas Medidas 13 x ø 6,5 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Taza de café de corcho y acero 
inoxidable GRS RPP

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 18,03 17,37 16,70 16,31 16,01
Sin marcaje 16,85 16,35 15,90 15,60 15,30

This product contains 62% RCS certified rSS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 52% GRS certified rPP, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,75 kg. Benchmark: 1,36 kg.

1,01 kg. Benchmark: 1,17 kg.
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P437.13* P433.08* P437.14**24 *25*03 *17 *3 *5*2*01 *03 *25*01

Polipropileno reciclado • Contenido 0,3L. • Antigoteo • 

Aislamiento plástico • Mantiene caliente durante 2 horas • 

Mantiene fresco durante 4 horas Medidas 8,5 x 13,9 x ø 8 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Taza de PP reciclado GRS con tapa de 
seguridad

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,87 10,45 9,96 9,70 9,52
Sin marcaje 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,5L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • 

Mantiene fresco durante 15 horas Medidas 17,3 x ø 6,4 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Vaso Fluid acero reciclado certificado 
RCS 500 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,63 19,97 19,20 18,76 18,41
Sin marcaje 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

This product contains 35% GRS certified rPP, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 74% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

Polipropileno reciclado • Contenido 0,35L. • Antigoteo • 

Aislamiento plástico • Mantiene caliente durante 2 horas • 

Mantiene fresco durante 4 horas Medidas 14,5 x ø 9 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Taza de doble pared reciclado RCS 
Java 350 ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,08 7,73 7,32 7,11 6,98
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

This product contains 36% RCS certified rPP, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,47 kg. Benchmark: 2,96 kg. 0,38 kg. Benchmark: 0,62 kg. 0,91 kg. Benchmark: 1,01 kg.

Botellas, tazas y termos



P433.37

Acero inoxidable • Contenido 0,3L. • Cierre de seguridad • Aislamiento 

Al vacío de cobre • Mantiene caliente durante 8 horas • Mantiene fresco 

durante 24 horas Medidas 19,2 x ø 6,3 cm  Técnica de marcaje Grabado a 

láser

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,65 21,94 21,10 20,68 20,28
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Termo Swiss Peak 
Elite al vacío de 
cobre

2,34 kg. Benchmark: -
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P435.06*
*3 *4 *5*1 *2

This product contains 71% RCS certified rSS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,3L. • Cierre de seguridad • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas • Mantiene 

fresco durante 15 horas Medidas 19 x ø 6,5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Taza al vacío de acero 
inoxidable reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,28 18,62 17,90 17,51 17,16
Sin marcaje 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

1,3 kg. Benchmark: 2,48 kg.

Botellas, tazas y termos



P436.23

P432.1* *5*02 *31

Bambú • Contenido 0,3L. • Antigoteo • Aislamiento al vacío 

• Mantiene caliente durante 5 horas • Mantiene fresco 

durante 15 horas Medidas 19,8 x ø 6,5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Botella al vacío antigoteo de 
bambú

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,03 14,52 13,90 13,56 13,31
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

PP • Contenido 0,35L. • Antigoteo • Aislamiento metal 

• Mantiene caliente durante 3 horas • Mantiene fresco 

durante 6 horas Medidas 12 x 17 x ø 8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Taza acero inoxidable

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 5,13 4,80 4,60 4,45 4,27
Sin marcaje 4,11 4,00 3,89 3,81 3,74

2,13 kg. Benchmark: -

1,27 kg. Benchmark: -
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*5

P435.04*

P432.80* *1 *2 Metro

*5*2 *3*1

Acero inoxidable • Contenido 0,28L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas 

• Mantiene fresco durante 15 horas Medidas 13,7 x ø 7,3 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Taza Sierra de café antigoteo

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 17,83 17,22 16,55 16,16 15,86
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Acero inoxidable reciclado • Contenido 0,3L. • Antigoteo 

• Aislamiento plástico • Mantiene caliente durante 2 horas 

• Mantiene fresco durante 4 horas Medidas 15,5 x ø 7 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Taza Metro RCS de acero 
inoxidable reciclado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,46 9,08 8,63 8,39 8,24
Sin marcaje 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

This product contains 37% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,74 kg. Benchmark: 1,1 kg.

1,82 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



P434.08 P434.11* P434.03**5*5 *7*5*2 *3*1 *5*4 *5*5*2 *3*1

Cerámica • Contenido 0,36L. • Sin cubierta • Aislamiento no 

disponible • Apto para cafetera • Apto para lavavajillas • Apto 

para microondas • Asa Medidas 8,8 x ø 8,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Taza de cerámica esmaltada 360ml.

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,93 7,59 7,19 6,97 6,85
Sin marcaje 6,75 6,57 6,39 6,26 6,14

Cerámica • Contenido 0,28L. • Sin cubierta • Aislamiento no 

disponible • Asa Medidas 6 x 10,5 x ø 7,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Taza de cerámica con base de corcho 
280ml.

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,08 7,73 7,32 7,11 6,98
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Cerámica • Contenido 0,28L. • Sin cubierta • Aislamiento no 

disponible • Apto para cafetera • Apto para lavavajillas • Apto para 

microondas • Asa Medidas 7 x 8,2 x ø 8,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Taza de cerámica vintage 280ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,19 5,89 5,53 5,35 5,26
Sin marcaje 5,01 4,87 4,73 4,64 4,55

1,39 kg. Benchmark: - 1,49 kg. Benchmark: - 1,43 kg. Benchmark: -
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P434.01*

P434.04*

P434.05*

P434.00

*7*4 *5*4*3 *3*2*1

*5*4*3*2*1

*2*1 *5

Cerámica • Contenido 0,35L. • Sin cubierta • 

Aislamiento no disponible • Apto para lavavajillas • 

Apto para microondas • Asa Medidas 9,5 x ø 8 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Taza básica de cerámica 350ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,11 5,81 5,46 5,28 5,19
Sin marcaje 4,93 4,79 4,66 4,57 4,48

Cerámica • Contenido 0,35L. • Sin cubierta • 

Aislamiento no disponible • Apto para cafetera • Apto 

para lavavajillas • Apto para microondas • Asa Medidas 8 

x ø 9 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Taza de cerámica moderna 
350ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,46 6,16 5,79 5,61 5,51
Sin marcaje 5,28 5,14 4,99 4,90 4,80

Cerámica • Contenido 0,3L. • Sin cubierta • 

Aislamiento no disponible • Apto para cafetera • Apto 

para lavavajillas • Apto para microondas • Asa Medidas 

8,5 x ø 6,8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Taza de cerámica con interior 
de color 300ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,68 6,37 6,00 5,81 5,71
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

Cerámica • Contenido 0,3L. • Sin cubierta • 

Aislamiento no disponible • Apto para cafetera • Apto 

para lavavajillas • Apto para microondas • Asa Medidas 

8,9 x ø 8,4 cm  Técnica de marcaje Serigrafía 360o

Taza moderna de café de 
cerámica 300ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,37 7,03 6,66 6,41 6,31
Sin marcaje 5,28 5,14 4,99 4,90 4,80

1,51 kg. Benchmark: -

1,49 kg. Benchmark: -

1,32 kg. Benchmark: -

1,41 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



P436.78 P432.14 P432.27

Vidrio • Contenido 0,25L. • Antigoteo • Aislamiento no disponible 

Medidas 8,8 x 5,5 x 10,8 x ø 7,8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Vidrio de borosilicato de doble pared 
con tapa de bambú 250m

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,47 9,09 8,64 8,40 8,25
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Vidrio • Contenido 0,36L. • Antigoteo • Aislamiento no disponible 

• Apto para lavavajillas Medidas 20 x ø 7,2 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Botella Impact de vidrio de 
borosilicato de doble pared

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Vidrio • Contenido 0,35L. • Antigoteo • Aislamiento no disponible 

Medidas 8,8 x 5,5 x 13,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Vidrio de borosilicato de doble pared 
y tapa bambú 350ml

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

1,33 kg. Benchmark: 1,34 kg. 1,23 kg. Benchmark: - 1,58 kg. Benchmark: -
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V26400 V43308 V43309

Vidrio Medidas 26 x ø 10,8 cm  Técnica de marcaje No hay decoración 

posible.

Jarra VINGA York 1,45 L

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje - - - - -

Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Vidrio • Contenido 0,25L. • Apto para lavavajillas Medidas 9 x ø 7,8 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Vaso VINGA York, juego de 4 piezas

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 34,60 31,62 30,08 29,37 28,60
Sin marcaje 30,60 29,75 28,90 28,35 27,80

Vidrio • Contenido 0,36L. • Apto para lavavajillas Medidas 15,5 x ø 7 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Vaso alto VINGA York, juego de 4 piezas

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 42,95 39,77 37,98 37,12 36,20
Sin marcaje 38,95 37,90 36,80 36,10 35,40

1,09 kg. Benchmark: - 2,16 kg. Benchmark: -3,14 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



P439.16* *02 *27 *33

Vidrio • Contenido 0,34L. • Antigoteo Medidas 16,5 x ø 

7,2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 1
Con marcaje 22,95
Sin marcaje 18,95

Vaso de vidrio 
Black+Blum de 340 ml

1,56 kg. Benchmark: -
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P439.05*

P439.04*

*08 *27 *33

*02 *09

Vidrio Medidas 8 x ø 14 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Bowl de vidrio Black+Blum 
750ml

Desde 1
Con marcaje 34,22
Sin marcaje 29,95

Acero inoxidable Medidas 8,8 x 15,2 cm  Técnica de 

marcaje Tampon tryk

Tupper par alimentosTupper 
alimentos Black+Blum 400 ml

Desde 1
Con marcaje 29,51
Sin marcaje 24,95

3,54 kg. Benchmark: -

2,48 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



P439.02*

P439.03 *5

*27 *33

PP Medidas 19,8 x 5,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Fiambrera Black+Blum Original

Desde 1
Con marcaje 27,44
Sin marcaje 23,95

PP Medidas 12,1 x 20,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Fiambrera Black+Blum Original

Desde 1
Con marcaje 28,44
Sin marcaje 24,95

2,92 kg. Benchmark: -

2,11 kg. Benchmark: -
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P439.21 P439.20 P439.00* *08 *27 *33

Acero inoxidable Medidas 18,5 x 9,7 x 12 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Caja Bento Doble de acero inoxidable 
Black+Blum

Desde 1
Con marcaje 42,17
Sin marcaje 37,90

Acero inoxidable Medidas 20,6 x 15,4 x 10,9 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Tuppers comidaCaja comida 
Black+Blum (3 piezas, pequeño, 

Desde 1
Con marcaje 47,51
Sin marcaje 42,95

Acero inoxidable Medidas 20 x 14 x 6 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Tupper de aceroFiambrera de acero 
inoxidable grande Black+Blum

Desde 1
Con marcaje 34,22
Sin marcaje 29,95

7,22 kg. Benchmark: - 4,19 kg. Benchmark: - 4,8 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



*5

V50440

V26911

Acero inoxidable • Contenido 0,5L. • Antigoteo • 

Aislamiento al vacío • Mantiene caliente durante 5 horas 

• Mantiene fresco durante 15 horas Medidas 15 x ø 8,6 cm  

Técnica de marcaje Grabado a láser

VINGA Termo para comida Miles

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,36 29,58 28,05 27,39 26,65
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Acero inoxidable reciclado Medidas 16,7 x 12,3 x 5,6 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Tupper RCS SS VINGA Parks

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 24,61 23,82 22,99 22,53 22,08
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

This product contains 81% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

3,97 kg. Benchmark: -

1,95 kg. Benchmark: 2,7 kg.
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P432.98

P269.56

Vidrio Medidas 17,3 x 12,8 x 6 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Tupper de vidrioFiambrera de 
vidrio con tapa de bambú

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 18,24 17,66 16,92 16,60 16,30
Sin marcaje 16,60 16,15 15,70 15,40 15,10

Acero inoxidable Medidas 15,9 x ø 9,3 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Tupper Elite al vacío Swiss Peak

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 29,60 28,64 27,65 27,08 26,58
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

3,94 kg. Benchmark: -

1,87 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos



P438.07* *3*1

This product contains 62% RCS certified rPP, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Polipropileno reciclado Medidas 19 x 14,4 x 6,3 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,01 11,57 11,09 10,83 10,63
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Fiambrera Avira Atlas RCS 
PP reciclado 700 ml

0,86 kg. Benchmark: 1,15 kg.
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P269.05*

P269.08

P269.59*

P269.62

*5*3 *3*2*2

Acero inoxidable reciclado Medidas 18,2 x 13 x 6,3 cm  

Técnica de marcaje Grabado a láser

Fiambrera estanca RCS de acero 
inoxidable reciclado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 27,87 25,17 23,94 23,41 22,67
Sin marcaje 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

Polipropileno reciclado Medidas 19 x 11,4 x 5,4 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Fiambrera GRS RPP con tenedor

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

This product contains 86% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 93% GRS certified rPP, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Acero inoxidable Medidas 18 x 13 x 6,5 cm  Técnica de 

marcaje Grabado CO₂

Fiambrera de acero inoxidable 
con tapa de bambú y cubiertos

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,49 21,81 20,92 20,55 20,15
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

PP Medidas 19 x 11,4 x 5,4 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Fiambrera PP con cubiertos

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,01 11,57 11,09 10,83 10,63
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

0,66 kg. Benchmark: 1,02 kg.

1,33 kg. Benchmark: 2,9 kg.

1 kg. Benchmark: -

2,18 kg. Benchmark: -

Botellas, tazas y termos
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tecnología móvil RBA1654 Batería magnética Anker MagGo QI2 de 10.000 mAh P185



RBA1654 RBA1695

PC Medidas 10,7 x 7 x 2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Batería magnética Anker MagGo QI2 de 10.000 mAh

Desde 1
Con marcaje 73,44
Sin marcaje 69,95

PC • Potencia total 165W • Carga el teléfono hasta 5 veces • Salida inalámbrica 15W • Salida USB C • USB-C 

entrada • Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos mientras se 

carga solo • Carga rápida • Carga 4 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para portátiles • Capacidad 

de carga para tablets Medidas 15,7 x 5,4 x 4,9 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Batería Anker 25.000 mAh 165W con cable retráctil

Desde 1
Con marcaje 83,44
Sin marcaje 79,95

5,22 kg. Benchmark: - 8,46 kg. Benchmark: -

Tecnología móvil



P322.76

Aluminio • Potencia total 55W • Carga el teléfono hasta 2 

veces • Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • 

Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano 

• Puede cargar otros dispositivos mientras se carga solo 

• Carga rápida • Carga 3 aparato(s) simultáneamente • 

Capacidad de carga para tablets Medidas 8,8 x 5 x 3,5 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Batería externa Urban 
Vitamin Campbell 55W y 
10.000 mAh.

5,76 kg. Benchmark: -
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P322.77

P322.78

Aluminio • Potencia total 165W • Carga el teléfono hasta 4 

veces • Salida inalámbrica 165W • Salida(s) USB • Salida 

USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado 

como equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos 

mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 3 aparato(s) 

simultáneamente • Capacidad de carga para portátiles • 

Capacidad de carga para tablets Medidas 15,6 x 5,3 x 4,1 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Batería externa Urban Vitamin 
Stanford de 165W y 20 000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 107,94 103,13 99,71 97,67 95,59
Sin marcaje 104,45 101,60 98,75 96,85 94,95

Aluminio • Potencia total 100W • Carga el teléfono hasta 3 

veces • Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 15W • Salida(s) 

USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de carga 

• Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros 

dispositivos mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 

4 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para 

portátiles • Capacidad de carga para tablets Medidas 11,6 x 5,3 x 

5,3 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Batería externa Urban Vitamin 
Sunnyvale de 100W y 15.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 100,94 96,33 93,11 91,17 89,24
Sin marcaje 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

10,06 kg. Benchmark: -

11,17 kg. Benchmark: -

Tecnología móvil



P309.54

rPC • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada AC 

100V-240V~50/60Hz • 2 bobina(s) de carga inalámbrica 

• Cable de carga de 65 cm Medidas 6,5 x 6,5 x 10 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Cables retráctiles Urban Vitamin 
Sacramento 105WGAN

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 127,54 122,18 118,21 115,82 113,39
Sin marcaje 124,05 120,65 117,25 115,00 112,75

This product contains 23% RCS certified rPC, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

11,96 kg. Benchmark: 12,6 kg.

Catálogo 2026



P322.74

P322.73

ABS reciclado • Potencia total 20W • Carga el teléfono hasta 2 veces • 

Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como 

equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos mientras se carga solo 

• Carga rápida • Carga 2 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de 

carga para tablets Medidas 13 x 7,3 x 1,6 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Batería externa Urban Vitamin Emeryville 
20W y 10.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

ABS reciclado • Potencia total 45W • Carga el teléfono hasta 4 veces • 

Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • 

Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos mientras 

se carga solo • Carga rápida • Carga 2 aparato(s) simultáneamente • 

Capacidad de carga para portátiles • Capacidad de carga para tablets Medidas 

15,5 x 7 x 2,4 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Batería externa UrbanPowerbank Urban 
Vitamin San Mateo 45W y 20.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

This product contains 10% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 10% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

3,91 kg. Benchmark: 4,04 kg.

7,91 kg. Benchmark: 8,17 kg.

Tecnología móvil



P322.71

P322.72 *5

rPC • Potencia total 20W • Carga el teléfono hasta 1 veces • Carga 

inalámbrica • Salida inalámbrica 15W • Salida para carga magnética • Salida 

USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como equipaje de 

mano • Puede cargar otros dispositivos mientras se carga solo • Carga rápida 

• Carga 3 aparato(s) simultáneamente Medidas 10,7 x 1,5 x 7 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Powerbank magnético Urban Vitamin 
Redwood 5 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

rPC • Potencia total 20W • Carga el teléfono hasta 2 veces • Carga 

inalámbrica • Salida inalámbrica 15W • Salida para carga magnética • Salida 

USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como equipaje 

de mano • Puede cargar otros dispositivos mientras se carga solo • Carga 

rápida • Carga 3 aparato(s) simultáneamente Medidas 10,7 x 7 x 2 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Powerbank magnético Urban Vitamin 
Delano 5 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

This product contains 19% RCS certified rPC, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

This product contains 15% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,46 kg. Benchmark: 2,58 kg.

3,91 kg. Benchmark: 4,04 kg.

Catálogo 2026



P322.81* P322.82* P322.84* *1 *2*1 *2*1 *2

Aluminio reciclado • Potencia total 20W • Carga el teléfono hasta 

1 veces • Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 15W • Salida 

para carga magnética • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador 

de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar 

otros dispositivos mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 2 

aparato(s) simultáneamente Medidas 10,2 x 7 x 0,9 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Powerbank Richmond RCS Urban 
Vitamin 5.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Aluminio reciclado • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 

1 veces • Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 8W • Salida para 

carga magnética • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de 

carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros 

dispositivos mientras se carga solo • Carga rápida • Se puede 

cargar sin cables • Carga 2 aparato(s) simultáneamente Medidas 

10,2 x 7 x 0,6 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank Burbank RCS Urban Vitamin 
3.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 49,44 46,18 44,36 43,42 42,39
Sin marcaje 45,95 44,65 43,40 42,60 41,75

This product contains 15% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 15% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Aluminio reciclado • Potencia total 20W • Carga el teléfono hasta 

2 veces • Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 20W • Salida 

para carga magnética • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador 

de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar 

otros dispositivos mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 

2 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para tablets 

Medidas 10,2 x 7 x 1,4 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank Compton RCS plástico 
reciclado/aluminio10 000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

This product contains 11% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

1,85 kg. Benchmark: 1,93 kg. 2,63 kg. Benchmark: 2,73 kg. 4,13 kg. Benchmark: 4,26 kg.

Tecnología móvil



P322.70*

P322.75* *5

*3*1 *5

*3*1 *5

ABS • Potencia total 18W • Carga el teléfono hasta 2 

veces • Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & 

USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como 

equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos 

mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 3 aparato(s) 

simultáneamente • Capacidad de carga para tablets 

Medidas 9,5 x 6,3 x 2,3 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank Alameda Urban 
Vitamin de 10.000 mAh PD

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 56,39 52,98 50,96 49,87 48,74
Sin marcaje 52,90 51,45 50,00 49,05 48,10

ABS • Potencia total 18W • Carga el teléfono hasta 4 

veces • Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & 

USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como 

equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos 

mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 3 

aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para 

tablets Medidas 15,5 x 6,3 x 2,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Powerbank Pasadena Urban 
Vitamin 20.000 mAh  18W PD

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 66,14 62,48 60,21 58,92 57,59
Sin marcaje 62,65 60,95 59,25 58,10 56,95

5,22 kg. Benchmark: -

8,46 kg. Benchmark: -

Catálogo 2026



P301.95*

P301.96

PC • Potencia total 65W • Carga el teléfono hasta 3 veces • Carga 

inalámbrica • Salida inalámbrica 15W • Salida para carga magnética 

• Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de 

carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros 

dispositivos mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 4 

aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para portátiles • 

Capacidad de carga para tablets Medidas 11 x 9 x 2,2 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Cargador universal 65W Urban 
Vitamin Oxnard 5 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 127,54 122,18 118,21 115,82 113,39
Sin marcaje 124,05 120,65 117,25 115,00 112,75

ABS • Potencia total 20W • Carga el teléfono hasta 2 veces • 

Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 15W • Salida para carga 

magnética • Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • 

Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede 

cargar otros dispositivos mientras se carga solo • Carga rápida • 

Carga 5 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para 

tablets Medidas 8,6 x 8,6 x 3,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador universal Urban Vitamin 
Saratoga 5 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

4,91 kg. Benchmark: -

10,22 kg. Benchmark: -

Tecnología móvil



P322.88

This product contains 20% RCS certified 
rABS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

ABS reciclado • Potencia total 20W • Carga el teléfono 

hasta 4 veces • Salida USB C • USB-C entrada • 

Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano 

• Puede cargar otros dispositivos mientras se carga solo 

• Carga rápida • Carga 2 aparato(s) simultáneamente • 

Capacidad de carga para tablets Medidas 13,7 x 6,8 x 2,7 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Batería Menlo Park 
Urban Vitamin 20W RCS 
20.000 mAh

6,98 kg. Benchmark: 7,15 kg.

Catálogo 2026



P322.86*

P322.85*

*5*03*01 *05

*5*03*01 *05

rPC • Potencia total 20W • Carga el teléfono hasta 1 veces • Salida USB 

C • Salida Lightning • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado 

como equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos mientras 

se carga solo • Carga rápida • Carga 2 aparato(s) simultáneamente 

Medidas 7,9 x 4,5 x 2,9 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank Urban Vitamin Los Angeles 
plástico reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 43,84 40,78 39,11 38,27 37,34
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

rPC • Potencia total 20W • Carga el teléfono hasta 1 veces • Salida USB 

C • Salida Lightning • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado 

como equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos mientras 

se carga solo • Carga rápida • Carga 2 aparato(s) simultáneamente 

Medidas 7,9 x 4,5 x 3,4 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank/reloj PD Urban Vitamin San 
Diego plástico RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Sin marcaje 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

This product contains 24% RCS certified rPC, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

This product contains 24% RCS certified rPC, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

2,73 kg. Benchmark: 2,84 kg.

2,58 kg. Benchmark: 2,68 kg.

Tecnología móvil



P322.34

P322.36 Skywave

ABS reciclado • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 4 veces • Salida(s) USB • Salida USB 

C • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros 

dispositivos mientras se carga solo • Carga 3 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga 

para tablets • Con panel solar • Entrada solar de 1.1W (5.5V/200mA) Medidas 15,5 x 7,4 x 1,9 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Cargador solar plásticoBatería solar plástico 
reciclado Skywave RCS 10.000 mah

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Sin marcaje 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

ABS reciclado • Potencia total 15W • Carga el teléfono hasta 2 veces • Carga inalámbrica 

• Salida inalámbrica 10W • Salida para carga magnética • Salida(s) USB • Salida USB 

C • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede 

cargar otros dispositivos mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 3 aparato(s) 

simultáneamente • Capacidad de carga para tablets • Con panel solar • Entrada solar de 

0.77W(5.5/140mA) Medidas 10,8 x 6,9 x 1,7 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Batería solar Skywave RCS rplastic 5000 mah 
10W inalámbrica

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Sin marcaje 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

This product contains 25% RCS certified rABS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

This product contains 25% RCS certified rABS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

2,33 kg. Benchmark: 2,63 kg.

2 kg. Benchmark: 2,17 kg.
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P322.45

P322.33

ABS reciclado • Potencia total 18W • Carga el teléfono hasta 5 veces • Salida(s) 

USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como 

equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos mientras se carga solo • 

Carga rápida • Carga 3 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para 

tablets • Nivel impermeable IPX 5 Medidas 12,5 x 5,6 x 18,1 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Central eléctrica portátil Power Vault RCS 
plastic 21000

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,09 69,23 66,76 65,32 63,89
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

ABS reciclado • Potencia total 18W • Carga el teléfono hasta 4 veces • Carga 

inalámbrica • Salida inalámbrica 10W • Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C 

entrada • Indicador de carga • Puede cargar otros dispositivos mientras se carga 

solo • Carga rápida • Carga 3 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga 

para tablets • Con panel solar • Entrada solar de 1W (5V/200mA) Medidas 13 x 7,4 

x 2,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador solar RCS plástico reciclado 
10.000 mAh 10W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,09 69,23 66,76 65,32 63,89
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

This product contains 25% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 30% RCS certified rABS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

2,13 kg. Benchmark: 2,53 kg.

8,29 kg. Benchmark: 8,92 kg.

Tecnología móvil



P322.68 P322.63 P308.67 *5

Aluminio reciclado • Potencia total 20W • Carga el teléfono hasta 4 

veces • Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & USB-C entrada 

• Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • Carga 

rápida • Carga 3 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga 

para tablets Medidas 14,3 x 6,6 x 2,8 cm  Técnica de marcaje Grabado 

a láser

Powerbank Terra RCS 20W aluminio 
reciclado 20.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 53,02 49,62 47,69 46,71 45,52
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

Aluminio reciclado • Potencia total 12W • Carga el teléfono hasta 2 

veces • Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & USB-C entrada 

• Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • Carga 

rápida • Carga 2 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de 

carga para tablets Medidas 10,3 x 6,4 x 1,6 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Powerbank Terra RCS de aluminio 
reciclado 5.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 27,92 25,22 23,99 23,46 22,72
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

This product contains 23% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 36% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Aluminio reciclado • Salida inalámbrica 10W • Velocidad de entrada 

9V/2A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • 

Cable de carga de 120 cm Medidas 1 x ø 10 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Cargador inalámbrico Terra RCS de 
aluminio reciclado de 10W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 22,32 19,77 18,69 18,26 17,62
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

This product contains 75% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

2,23 kg. Benchmark: 2,64 kg. 7,18 kg. Benchmark: 7,86 kg. 1,09 kg. Benchmark: 1,42 kg.
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P322.60* P322.40* P322.89*02*01 *3*1

Aleación de aluminio reciclada • Potencia total 10W • Carga el 

teléfono hasta 1 veces • Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 5W 

• Salida para carga magnética • Salida USB C • USB-C entrada • 

Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede 

cargar otros dispositivos mientras se carga solo • Carga 2 aparato(s) 

simultáneamente Medidas 10,4 x 6,6 x 1 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Powerbank Orion magnético 5000 mAh 
aluminio reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 35,49 32,68 31,21 30,52 29,74
Sin marcaje 32,00 31,15 30,25 29,70 29,10

ABS reciclado • Potencia total 12W • Carga el teléfono hasta 2 veces 

• Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 5W • Salida para carga 

magnética • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • 

Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos 

mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 2 aparato(s) 

simultáneamente Medidas 10,1 x 6,9 x 1,9 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Batería magnética plástico reciclado 
Amporia RCS 10.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 35,44 32,63 31,16 30,47 29,69
Sin marcaje 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

ABS reciclado • Potencia total 12W • Carga el teléfono hasta 1 

veces • Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 5W • Salida para 

carga magnética • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador 

de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar 

otros dispositivos mientras se carga solo • Carga 2 aparato(s) 

simultáneamente • Capacidad de carga para tablets Medidas 10,1 x 

7 x 1,2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank Magnetix plástico 
reciclado RCS 5.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 28,44 25,83 24,56 23,97 23,34
Sin marcaje 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

This product contains 23% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 15% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 20% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,59 kg. Benchmark: 2,78 kg. 3,37 kg. Benchmark: 3,48 kg.2,5 kg. Benchmark: 2,61 kg.

Tecnología móvil



P322.42* *5*2*1 *05*0

This product contains 36% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Aleación de aluminio reciclada • Potencia total 10W 

• Carga el teléfono hasta 2 veces • Salida(s) USB • 

Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • 

Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros 

dispositivos mientras se carga solo • Carga 2 aparato(s) 

simultáneamente • Capacidad de carga para tablets 

Medidas 11 x 6,8 x 1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,41 19,77 19,04 18,63 18,28
Sin marcaje 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

Powerbank plástico/
aluminio RCS reciclado de 
4000 mah tipo C

1,94 kg. Benchmark: 2,14 kg.
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P322.80

P322.58

ABS reciclado • Potencia total 15W • Carga el teléfono hasta 2 veces • Salida(s) 

USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como 

equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos mientras se carga solo • 

Carga rápida • Carga 4 aparato(s) simultáneamente Medidas 15,3 x 6,8 x 1,9 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank Turbopack RCS 10.000 mAh cables 
integrados

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 34,09 31,28 29,86 29,17 28,44
Sin marcaje 30,60 29,75 28,90 28,35 27,80

ABS reciclado • Potencia total 65W • Carga el teléfono hasta 4 veces • 

Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • 

Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos mientras 

se carga solo • Carga rápida • Carga 2 aparato(s) simultáneamente • 

Capacidad de carga para portátiles • Capacidad de carga para tablets Medidas 

14,7 x 7 x 3,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank Gridley 65W para ordenador RCS 
rplastic 20.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 86,99 82,73 79,91 78,22 76,54
Sin marcaje 83,50 81,20 78,95 77,40 75,90

This product contains 23% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 13% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

8,2 kg. Benchmark: 8,45 kg.

3,96 kg. Benchmark: 4,18 kg.
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P322.55 P322.56 P322.57

ABS reciclado • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 2 

veces • Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador 

de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar 

otros dispositivos mientras se carga solo • Carga 2 aparato(s) 

simultáneamente Medidas 13,5 x 6,9 x 1,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Powerbank Boostcore RCS plástico 
reciclado 10.000 mAh USBC

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,76 21,02 20,29 19,88 19,48
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

ABS reciclado • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 1 

veces • Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador 

de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar 

otros dispositivos mientras se carga solo • Carga 2 aparato(s) 

simultáneamente Medidas 9,5 x 6,4 x 1,5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Powerbank Boostcore RCS plástico 
reciclado 5.000 mAh USB C

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

This product contains 23% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 28% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 4 

veces • Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador 

de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar 

otros dispositivos mientras se carga solo • Carga 3 aparato(s) 

simultáneamente • Capacidad de carga para tablets Medidas 13,5 x 

6,9 x 2,9 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank Boostcore RCS plástico 
reciclado 20.000 mAh USBC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

This product contains 14% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,95 kg. Benchmark: 2,1 kg. 3,53 kg. Benchmark: 3,75 kg. 6,67 kg. Benchmark: 6,9 kg.
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P324.19

P322.49

P322.08*

P322.62

*3*1

Aluminio • Potencia total 4W • Carga el teléfono hasta 

1 veces • Salida(s) USB • USB-C entrada • Indicador 

de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede 

cargar otros dispositivos mientras se carga solo • Carga 

1 aparato(s) simultáneamente Medidas 1,2 x 3,6 x 5,4 cm  

Técnica de marcaje Grabado a láser

Powerbank llavero 1.000 mAh

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,09 13,61 12,97 12,75 12,50
Sin marcaje 12,45 12,10 11,75 11,55 11,30

ABS reciclado • Potencia total 12W • Carga el teléfono 

hasta 1 veces • Salida USB C • USB-C entrada • 

Indicador de carga • Autorizado como equipaje de 

mano • Puede cargar otros dispositivos mientras se 

carga solo • Carga 2 aparato(s) simultáneamente 

Medidas 9 x 4,9 x 3,5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Powerbank Powerlink RCS plástico 
3000 mah con conector USB C

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS reciclado • Potencia total 12W • Carga el teléfono 

hasta 2 veces • Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 

5W • Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & 

USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado 

como equipaje de mano • Carga rápida • Carga 2 

aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para 

tablets Medidas 9,7 x 6,3 x 1,5 cm  Técnica de marcaje 

Powerbank inalámbrico 5W 
plástico RCS reciclado 5.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 27,09 24,48 23,26 22,72 22,09
Sin marcaje 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

ABS • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 1 

veces • Salida(s) USB • USB-C entrada • Indicador de 

carga • Autorizado como equipaje de mano • Carga 2 

aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para 

tablets Medidas 10,5 x 6,4 x 1,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Powerbank 5.000 mAh de bolsillo 
con cables integrados

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 26,01 25,17 24,29 23,78 23,33
Sin marcaje 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

This product contains 19% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 26% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,77 kg. Benchmark: -

1,62 kg. Benchmark: 1,7 kg.

1,99 kg. Benchmark: -

2,31 kg. Benchmark: 2,46 kg.
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P322.25 P322.39 P322.35

FSC® bambú • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 2 veces • 

Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de carga • 

Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos 

mientras se carga solo • Carga 2 aparato(s) simultáneamente • 

Capacidad de carga para tablets • Con panel solar • Entrada solar 

de 1W(5.5V/180mA) Medidas 14,9 x 7,9 x 2,2 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Batería solar de bambú Sunwick 
10.000 mah

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

FSC® bambú • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 1 veces 

• Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & USB-C entrada • 

Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • Carga 

1 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para tablets 

Medidas 9,6 x 1,6 x 7 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Powerbank de bambú 5.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 26,47 23,82 22,64 22,11 21,42
Sin marcaje 22,20 21,60 21,00 20,60 20,20

FSC® bambú • Potencia total 15W • Carga el teléfono hasta 2 veces 

• Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 5W • Salida(s) USB • 

Salida USB C • Micro USB & USB-C entrada • Indicador de carga 

• Carga 2 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para 

tablets Medidas 6,8 x 1,9 x 14,7 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Powerbank inalámbrico 5W de bambú 
8.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 41,82 38,77 37,14 36,36 35,37
Sin marcaje 37,55 36,55 35,50 34,85 34,15

2,38 kg. Benchmark: 2,41 kg. 2,23 kg. Benchmark: 2,24 kg. 3,66 kg. Benchmark: 3,7 kg.
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P322.41*

P322.28

*3*1

ABS reciclado • Potencia total 23W • Carga el teléfono hasta 1 veces • Carga 

inalámbrica • Salida inalámbrica 15W • Salida para carga magnética • Salida USB 

C • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • 

Puede cargar otros dispositivos mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 2 

aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para tablets Medidas 9,4 x 6,6 

x 1,3 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank MagBoost de 5000 mah de 
plástico reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 43,84 40,78 39,11 38,27 37,34
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

ABS • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 1 veces • Carga 

inalámbrica • Salida inalámbrica 5W • Salida(s) USB • USB-C entrada 

• Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede 

cargar otros dispositivos mientras se carga solo • Carga 2 aparato(s) 

simultáneamente • Capacidad de carga para tablets Medidas 9,8 x 6,3 x 

1,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank inalámbrico 5W magnético de 
5.000 mAh

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

This product contains 21% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,63 kg. Benchmark: 2,75 kg.

3,19 kg. Benchmark: -
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P322.90

zen

ABS reciclado • Potencia total 12W • Carga el teléfono hasta 

1 veces • Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 5W • 

Salida para carga magnética • Salida USB C • USB-C entrada 

• Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano 

• Puede cargar otros dispositivos mientras se carga solo • 

Carga 2 aparato(s) simultáneamente Medidas 10,3 x 6,8 x 1,3 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank magnético bambú Zen 
RCS de RPET 5.000 mAh

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 27,36 26,52 25,59 25,08 24,58
Sin marcaje 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

This product contains 22% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,54 kg. Benchmark: 2,67 kg.

Tecnología móvil



P322.59* *03*01stellar

Powerbank Stellar 
magnético 5000 mAh y 5W 
plástico reciclado

This product contains 20% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 1 veces • 

Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 5W • Salida para carga magnética 

• Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de carga 

• Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos 

mientras se carga solo • Carga 3 aparato(s) simultáneamente • Capacidad 

de carga para tablets Medidas 9,5 x 6,4 x 1,5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

2,57 kg. Benchmark: 2,68 kg.
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P322.61* *03*01

This product contains 30% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Potencia total 12W • Carga el teléfono hasta 1 veces • 

Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & USB-C entrada • Indicador 

de carga • Autorizado como equipaje de mano • Carga rápida • Carga 3 

aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para tablets Medidas 

9,8 x 6,5 x 1,6 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank RCS 5.000 mAh 
de plástico reciclado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 22,84 20,38 19,26 18,77 18,24
Sin marcaje 19,35 18,85 18,30 17,95 17,60

2,33 kg. Benchmark: 2,48 kg.
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P322.43

P322.54

rPC • Potencia total 12W • Carga el teléfono hasta 2 veces • 

Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador de 

carga • Autorizado como equipaje de mano • Puede cargar 

otros dispositivos mientras se carga solo • Carga 3 aparato(s) 

simultáneamente Medidas 10,9 x 6,2 x 3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Powerbank con batería extraíble 
CycleCell de 10.000 mah

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

ABS reciclado • Potencia total 12W • Carga el teléfono hasta 4 

veces • Salida(s) USB • Salida USB C • USB-C entrada • Indicador 

de carga • Autorizado como equipaje de mano • Carga rápida • 

Carga 2 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para 

tablets Medidas 14,5 x 7,4 x 1,6 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank RCS plástico reciclado 
10.000 mAh cable integrado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 34,14 31,33 29,91 29,22 28,49
Sin marcaje 30,65 29,80 28,95 28,40 27,85

This product contains 30% RCS certified rPC, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

This product contains 20% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

4,19 kg. Benchmark: 4,45 kg.

3,57 kg. Benchmark: 3,8 kg.
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*5

P322.29

P324.79* *1 *3

ABS • Potencia total 10W • Carga el teléfono hasta 2 veces • 

Salida(s) USB • USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado 

como equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos mientras 

se carga solo • Carga 2 aparato(s) simultáneamente • Capacidad 

de carga para tablets Medidas 13,6 x 1,5 x 6,8 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Batería extraíble 10.000 mAh de alta 
densidad

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 26,01 25,17 24,29 23,78 23,33
Sin marcaje 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

Paja de trigo • Potencia total 15W • Carga el teléfono hasta 2 veces 

• Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & USB-C entrada • 

Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano • Carga 

rápida • Carga 2 aparato(s) simultáneamente • Capacidad de 

carga para tablets Medidas 14,5 x 6,9 x 1,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Powerbank 10.000 mAh  de paja de 
trigo

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 28,81 27,87 26,94 26,38 25,88
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

3,75 kg. Benchmark: -

4,11 kg. Benchmark: -
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P322.24

Aluminio • Potencia total 18W • Carga el teléfono hasta 

2 veces • Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & 

USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como 

equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos 

mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 3 

aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para 

tablets Medidas 14,6 x 6,6 x 1,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Sin marcaje 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

Powerbank PD aluminio 
18W y 10.000 mAh

4,82 kg. Benchmark: -
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P324.67

P322.14

ABS • Potencia total 18W • Carga el teléfono hasta 2 

veces • Carga inalámbrica • Salida inalámbrica 10W • 

Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & USB-C entrada 

• Indicador de carga • Autorizado como equipaje de mano 

• Puede cargar otros dispositivos mientras se carga solo 

• Carga rápida • Carga 2 aparato(s) simultáneamente • 

Capacidad de carga para tablets Medidas 14,4 x 7,1 x 1,7 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Powerbank inalámbrico carga 
rápida 10.000 mAh 10W con PD

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Sin marcaje 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

ABS • Potencia total 18W • Carga el teléfono hasta 2 

veces • Salida(s) USB • Salida USB C • Micro USB & 

USB-C entrada • Indicador de carga • Autorizado como 

equipaje de mano • Puede cargar otros dispositivos 

mientras se carga solo • Carga rápida • Carga 3 

aparato(s) simultáneamente • Capacidad de carga para 

tablets Medidas 13,7 x 6,8 x 1,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Powerbank ultra rápida 10.000 
mAh con PD

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 43,79 40,73 39,06 38,22 37,29
Sin marcaje 40,30 39,20 38,10 37,40 36,65

3,73 kg. Benchmark: -

4,28 kg. Benchmark: -
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P309.53

Cargador inalámbrico 
Urban Vitamin Goleta 2 en 1 
de 15W

This product contains 46% RCS certified 
rABS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de 

entrada 9V/3A • 2 bobina(s) de carga inalámbrica • 

USB-C entrada • Cable de carga de 65 cm Medidas 7 x 7 x 

2,8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

1,74 kg. Benchmark: 1,95 kg.
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P309.50

This product contains 37% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de 

entrada 9V/3A • 3 bobina(s) de carga inalámbrica • 

USB-C entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 22,4 

x 8,4 x 2,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador magnético 3 en 1 
RCS Urban Vitamin Torrance 
15W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,99 51,63 49,61 48,57 47,44
Sin marcaje 51,50 50,10 48,65 47,75 46,80

2,77 kg. Benchmark: 3,26 kg.
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P309.51

Cargador magnético 3 
en 1 RCS Urban Vitamin 
Arcadia 15W

This product contains 34% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de 

entrada 9V/3A • 3 bobina(s) de carga inalámbrica • 

USB-C entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 11,4 x 

2,2 x 1,9 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Sin marcaje 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

2,03 kg. Benchmark: 2,28 kg.
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P308.36

This product contains 60% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de 

entrada 5V/3A • 3 bobina(s) de carga inalámbrica • 

USB-C entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 7 x 

12,4 x 13,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador Urban Vitamin 
Fairfield 3 en 1 rplastic RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 52,24 48,93 47,01 46,02 44,94
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

1,71 kg. Benchmark: 2,15 kg.
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P309.11 P302.56 P309.09

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 9V/2A 

• 1 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • Cable de carga 

de 120 cm Medidas 9,4 x 6,8 x 9,2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Soporte magnético coche PowerCruze 
plástico RCS 15W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

ABS reciclado • Salida inalámbrica 10W • Velocidad de entrada 

9V/2A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • Cable 

de carga de 100 cm Medidas 11,3 x 7,5 x 9,4 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Soporte coche carga inalámbrica 10W 
reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,06 18,42 17,74 17,38 17,03
Sin marcaje 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

This product contains 63% RCS certified 
rABS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

This product contains 73% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 

9V/2.2A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • 

Cable de carga de 120 cm Medidas 7 x 7,7 x 10,1 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Cargador inalámbrico VoltPerch RCS 
plástico reciclado 15W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 18,96 18,32 17,64 17,28 16,93
Sin marcaje 18,00 17,50 17,00 16,70 16,35

This product contains 47% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,34 kg. Benchmark: 1,53 kg. 0,75 kg. Benchmark: 0,97 kg. 0,98 kg. Benchmark: 1,16 kg.
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P309.08

Acrílio • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 

5V/2A, 9V/2A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C 

entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 7,2 x 6,9 x 

12,4 cm  Técnica de marcaje Stampa digital

Soporte de carga inalámbrica 
magnética Magcharge de 15W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 34,21 30,43 28,14 27,27 26,54
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

2,77 kg. Benchmark: -
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P308.61 P309.02 P309.06

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 5V/3A, 

9V/2A, 12V/2A • 2 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada 

• Cable de carga de 120 cm Medidas 15,8 x 9,2 x 11,5 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Cargador 3 en 1 RCS plástico reciclado 
15W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

rPC • Salida inalámbrica 5W • Velocidad de entrada 5V/2A • 2 

bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • Cable de carga de 

120 cm Medidas 8,5 x 6,1 x 7,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador Powerbase 3 en 1 plástico 
reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 43,79 40,73 39,06 38,22 37,29
Sin marcaje 40,30 39,20 38,10 37,40 36,65

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 

9V/3A • 4 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • 

Cable de carga de 120 cm Medidas 15,6 x 7,3 x 2,3 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Cargador Terra 3 en 1 plegable RCS 
aluminio reciclable 15W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 36,84 33,93 32,46 31,72 30,94
Sin marcaje 33,35 32,40 31,50 30,90 30,30

This product contains 79% RCS certified rABS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

This product contains 34% RCS certified rPC, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 51% RCS 
certified rABS, CERTIFIED BY CONTROL 
UNION CU1162221

2,24 kg. Benchmark: 2,96kg. 4,54 kg. Benchmark: 4,93kg. 2,12 kg. Benchmark: 2,42kg.
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Terra
P309.10

P308.64

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de 

entrada 9V/3A • 3 bobina(s) de carga inalámbrica • 

USB-C entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 7 x 7 

x 2,8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador plegable Terra RCS 
aluminio reciclado 3 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 55,04 51,68 49,66 48,62 47,49
Sin marcaje 51,55 50,15 48,70 47,80 46,85

Aleación de aluminio reciclada • Salida inalámbrica 15W 

• Velocidad de entrada 9V/2.22A • 1 bobina(s) de carga 

inalámbrica • USB-C entrada • Cable de carga de 120 

cm Medidas 6,9 x 7,8 x 10,4 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Soporte magnético Terra con 
carga inalámbrica aluminio 15W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,76 21,02 20,29 19,88 19,48
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

This product contains 45% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 68% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

1,35 kg. Benchmark: 1,83 kg.

2,06 kg. Benchmark: 2,43 kg.
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P514.03

P308.47

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de 

entrada 9.0V/3.0A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • 

USB-C entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 12 x 12 x 

36 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Lámpara escritorio inalámbrica 
Zenara15W reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

FSC® bambú • Salida inalámbrica 10W • Velocidad de 

entrada 5V/2A 9V/1.67A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica 

• USB-C entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 15 x 

7,2 x 11,2 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Cargador Calgary inalámbrico 
bambú 10W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

This product contains 36% RCS certified rABS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

2,45 kg. Benchmark: 2,82 kg.

1 kg. Benchmark: 1,15 kg.
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*5

P309.00

P308.40 *1 *3 Ontario

ABS reciclado • Salida inalámbrica 10W • Velocidad de 

entrada 5V/2A, 9V/1.67A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica 

• USB-C entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 15 x 

7,2 x 11,2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador Ontario 10W de plástico 
reciclado y RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 38,24 35,33 33,81 33,07 32,24
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de 

entrada 9V/3A • 2 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C 

entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 10 x 10 x 15,5 

cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Cargador magnético 15W Ontario 
RCS rplastic 2 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,12 29,27 27,94 27,31 26,52
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

This product contains 78% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 30% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,19 kg. Benchmark: 2,45 kg.

1,3 kg. Benchmark: 1,94 kg.
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P308.35

Bambú • Salida inalámbrica 5W • Velocidad de 

entrada 5V/2A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • 

USB-C entrada • Cable de carga de 150 cm Medidas 

8,2 x 7,1 x 11,7 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,74 19,11 18,32 18,00 17,65
Sin marcaje 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Soporte de carga 
inalámbrica de 5W de 
bambú

1,02 kg. Benchmark: 1,06 kg.
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P308.14

P308.62

P308.38

P308.19

*5

Bambú Medidas 27 x 14,5 x 1,5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Organizador escritorio 
inalámbrico 5W de bambú

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 20,14 17,73 16,71 16,27 15,79
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

FSC® bambú • Salida inalámbrica 5W • Velocidad de 

entrada 5V/2A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • 

USB-C entrada • Cable de carga de 150 cm Medidas 9,2 x 

0,9 x 9,2 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Cargador inalámbrico de 5W de 
bambú con USB

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Corcho • Salida inalámbrica 5W • Velocidad de entrada 

5V/2A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • Micro USB 

entrada • Cable de carga de 150 cm Medidas 15,9 x 10,6 

x 10,6 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Portalápices de corcho y 
cargador inalámbrico de 5W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

FSC® bambú • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de 

entrada 9V/2A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • 

USB-C entrada • Cable de carga de 150 cm Medidas 1 x ø 

9,2 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Cargador inalámbrico 15W de 
bambú

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,94 16,36 15,67 15,40 15,10
Sin marcaje 15,30 14,85 14,45 14,20 13,90

0,88 kg. Benchmark: 0,94 kg.

1,5 kg. Benchmark: -

0,84 kg. Benchmark: 0,89 kg.

1,58 kg. Benchmark: -
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P308.66* P308.43 P308.74*1 *3

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 

5V/2A,9V/2A,12V/1.5A • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C 

entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 0,6 x ø 10 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Cargador rápido inalámbrico 15W de 
plástico reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 17,61 17,02 16,39 16,03 15,73
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

ABS reciclado • Salida inalámbrica 10W • Velocidad de entrada 9V/1.5A 

• 1 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • Cable de carga 

de 150 cm Medidas 0,7 x ø 10,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador inalámbrico 10W de plástico 
reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 17,61 17,02 16,39 16,03 15,73
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

This product contains 58% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

ABS • Salida inalámbrica 10W • Velocidad de entrada 5V/2A • 1 

bobina(s) de carga inalámbrica • Micro USB entrada • Cable de 

carga de 150 cm Medidas 9 x 9 x 1,1 cm  Técnica de marcaje Grabado 

CO₂

Cargador inalámbrico Philips 10W Qi

Desde 1
Con marcaje 23,22
Sin marcaje 18,95

0,98 kg. Benchmark: 1,14 kg. 0,68 kg. Benchmark: 0,84 kg. 1,03 kg. Benchmark: -
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*5V30800

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de 

entrada 9V/2A Min • 1 bobina(s) de carga inalámbrica • 

USB-C entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 20 

x 28,5 x 1,5 cm  Técnica de marcaje Etiqueta PU

Cargador y bandeja de 
accesorios VINGA Timo RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 43,99 40,93 39,18 37,78 36,76
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

This product contains 51% RCS certified 
rABS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

1,66 kg. Benchmark: 2,14 kg.
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P309.04 P300.24 P309.03

Poliéster reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 

5V/3A • 3 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • Cable 

de carga de 120 cm Medidas 12,2 x 27 x 1,4 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Bandeja cargador inalámbrico RCS  
PU Swiss Peak 3 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

This product contains 5% RCS certified 
Recycled poly, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

PU reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 

5V/3A • 3 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • Cable 

de carga de 120 cm Medidas 25 x 1 x 32 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Alfombrilla de ratón Swiss Peak 
RCS PU reciclado 15W 3 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 44,62 41,47 39,79 38,96 37,92
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

This product contains 5% RCS certified rPU, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

PU reciclado • Salida inalámbrica 10W • Velocidad de entrada 9V/2A • 

1 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • Cable de carga de 

150 cm Medidas 29,8 x 0,5 x 21 cm  Técnica de marcaje Transferencia 

digital

Alfombrilla de carga inalámbrica RCS 
PU reciclada 10W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 30,15 28,03 26,74 24,96
Sin marcaje 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

This product contains 27% RCS certified rPU, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

2,34 kg. Benchmark: 2,44 kg. 1,22 kg. Benchmark: 1,41 kg. 2,15 kg. Benchmark: 2,27 kg.
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P309.07

PU reciclado Medidas 28 x 1,5 x 39,5 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Funda portátil 14"-15,6" Swiss 
Peak carga magnética 15W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,93 42,85 40,77 39,69 38,72
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

This product contains 6% RCS certified rPU, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,32 kg. Benchmark: 2,51 kg.
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P309.05 P308.53 P308.54

Poliéster reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 

5V/3A • 3 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • Cable 

de carga de 120 cm Medidas 20 x 12 x 3 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Estuche viaje reciclado RCS Swiss 
Peak con cargador 3 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 53,02 49,62 47,69 46,71 45,52
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

This product contains 5% RCS certified Recycled poly, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

PU reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 

9V/3A • 3 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • 

Cable de carga de 120 cm Medidas 11,5 x 11,5 x 1,3 cm  Técnica de 

marcaje Grabado CO₂

Cargador inalámbrico magnético 
Swiss Peak RCS rPU 15W 3 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 52,97 49,57 47,64 46,66 45,47
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

This product contains 5% RCS certified rPU, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Salida inalámbrica 15W • Velocidad de entrada 

9V/3A • 3 bobina(s) de carga inalámbrica • USB-C entrada • Cable 

de carga de 120 cm Medidas 8 x 8,5 x 2,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Cargador viaje inalámbrico Swiss 
Peak RCS rplastic 3 en 1

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 52,19 48,88 46,96 45,97 44,89
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

This product contains 46% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,19 kg. Benchmark: 2,45 kg. 1,95 kg. Benchmark: 2,21 kg. 1,39 kg. Benchmark: 1,47 kg.
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P301.24

P301.35 *5

ABS reciclado Medidas 5,9 x 5,9 x 2,5 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Soporte teléfono plástico 
reciclado y bambú Magmount 
RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,86 4,57 4,40 4,27 4,16
Sin marcaje 4,04 3,93 3,82 3,74 3,67

Bambú Medidas 7,9 x 5,9 x 1,9 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Soporte de bambú para 
teléfono

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 2,89 2,65 2,54 2,45 2,37
Sin marcaje 2,07 2,01 1,96 1,92 1,88

This product contains 30% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,5 kg. Benchmark: 0,56 kg.

0,13 kg. Benchmark: -
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P301.67 P301.65 P301.52

Aluminio reciclado Medidas 24,6 x 4,5 x 1,9 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Soporte universal para tablet/portátil 
Terra RCS de aluminio

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

ABS reciclado Medidas 5 x ø 5,7 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Soporte magnético teléfono Terra 
Magnetic RCS de plástico

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,86 7,53 7,16 6,98 6,85
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

This product contains 99% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 48% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

rPC Medidas 6 x 6 x 2,9 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Soporte universal para teléfono Terra 
360 RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,01 11,57 11,09 10,83 10,63
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

This product contains 57% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,33 kg. Benchmark: 0,37 kg. 1,4 kg. Benchmark: 3,25 kg. 0,77 kg. Benchmark: 0,94 kg.
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RBA81F6

Nailon • Corriente máxima 5V/3A • Salida USB C • 

Cable de carga de 180 cm • Carga rápida Medidas 180 

x 1,2 x 0,6 cm  Técnica de marcaje No hay decoración 

posible.

Cable USB-C a USB-C Anker de 
1,8 metros y 60W

Desde 1
Con marcaje -
Sin marcaje 11,95

0,34 kg. Benchmark: -
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P302.70* P302.72 P302.71**5*1 *3 *5*1 *3

rPET • Corriente máxima 5V/2A-9V/2A-20V/2.22 • Compatible con 

Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida USB C • Salida 

micro USB • Cable de carga de 120 cm • USB-C & USB-A entrada • 

Carga rápida • Función de sincronización Medidas 120 x 0,4 x 0,4 cm  

Técnica de marcaje Grabado a láser

Cable 6 en 1 Oakland  RCS carga 
rápida 45W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,09 20,46 19,62 19,25 18,90
Sin marcaje 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

This product contains 52% RCS certified rPET, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

TPE reciclado • Corriente máxima 20V/3.25A • Compatible con 

Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida USB C • Cable 

de carga de 120 cm • USB-C & USB-A entrada • Carga rápida • 

Función de sincronización Medidas 125 x 3,9 x 0,8 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Cable magnético TPE/PET reciclado 
Urban Vitamin Stockton 65W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,06 18,42 17,74 17,38 17,03
Sin marcaje 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

This product contains 29% RCS certified rTPE, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Corriente máxima 20V/5A • Compatible con Carplay 

& Android Auto • Salida Lightning • Salida USB C • Cable de carga 

de 90 cm • USB-C & USB-A entrada • Carga rápida • Función 

de sincronización Medidas 6,4 x 6 x 1,9 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Soporte Urban Vitamin San Jose 100W 
con cable retráctil

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,86 21,17 20,39 19,98 19,58
Sin marcaje 20,90 20,35 19,75 19,40 19,00

This product contains 59% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,36 kg. Benchmark: 0,46 kg. 0,91 kg. Benchmark: 1,07 kg. 1,46 kg. Benchmark: 1,55 kg.
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P302.22*

P302.07*

*5*1 *3

*5*1 *3

ABS • Corriente máxima 5V/2A • Salida Lightning 

• Salida USB C • Salida micro USB • Cable de 

carga de 10 cm • USB-C entrada Medidas 18 x 3 x 1 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cable 4 en 1 con clip

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,86 7,53 7,16 6,98 6,85
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

ABS • Corriente máxima 5V/2A - 9V/2A • Compatible con 

Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida USB C 

• Salida micro USB • Cable de carga de 100 cm • USB-A 

entrada • Carga rápida • Función de sincronización 

Medidas 13 x 4 x 1,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cable 3 en 1 retráctil

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,46 6,17 5,84 5,68 5,58
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

0,29 kg. Benchmark: -

0,47 kg. Benchmark: -
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P302.90

Kit de carga multifuncional 
60W- Chargevix RCS rplastic

This product contains 51% RCS certified rABS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Corriente máxima 20V/3A • Compatible con Carplay & 

Android Auto • Salida Lightning • Salida USB C • Salida micro USB • 

Cable de carga de 80 cm • USB-C & USB-A entrada • Carga rápida • 

Función de sincronización Medidas 9,8 x 6,5 x 2,4 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,06 18,42 17,74 17,38 17,03
Sin marcaje 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

0,91 kg. Benchmark: 1,07 kg.
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P302.36

P302.39

P302.49

P302.86

Corcho • Corriente máxima 5V/2A - 9V/2A • Compatible con 

Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida USB C 

• Salida micro USB • Cable de carga de 100 cm • USB-C & 

USB-A entrada • Carga rápida • Función de sincronización 

Medidas 14 x 5 x 2 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Carga universal para todos los 
dispositivos

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,99 9,63 9,11 8,94 8,79
Sin marcaje 8,35 8,12 7,89 7,74 7,59

ABS • Corriente máxima 5V/2A • Salida Lightning • 

Salida USB C • Salida micro USB • Cable de carga de 

120 cm • USB-C & USB-A entrada Medidas 120 x 1 x ø 3 

cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Cable 6 en 1 con logo 
iluminado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,84 13,41 12,77 12,50 12,30
Sin marcaje 12,20 11,90 11,55 11,30 11,10

TPE reciclado • Corriente máxima 5V/2A • Salida 

Lightning • Salida USB C • Salida micro USB • Cable de 

carga de 120 cm • USB-C & USB-A entrada • Función de 

sincronización Medidas 3,6 x 120 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Cable Ohio 6 en 1 de plástico 
reciclado certificado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,14 13,66 13,02 12,80 12,55
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

TPE reciclado • Corriente máxima 20V/3A • Compatible 

con Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida 

USB C • Cable de carga de 120 cm • USB-C & USB-A 

entrada • Carga rápida • Función de sincronización 

Medidas 120 x 1,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cable protección piratería 
reciclado 60W Datalock RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

This product contains 46% RCS certified rTPE, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 51% RCS certified rTPE, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,23 kg. Benchmark: -

0,34 kg. Benchmark: -

0,22 kg. Benchmark: 0,28 kg.

0,19 kg. Benchmark: 0,25 kg.
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P302.66*

P302.46

*3*1

TPE reciclado • Corriente máxima 5V/2A • Salida 

Lightning • Salida USB C • Salida micro USB • Cable de 

carga de 120 cm • USB-C & USB-A entrada Medidas 120 

x 3 x 2 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Cable Ontario 6 en 1 de plástico 
reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,29 8,95 8,45 8,29 8,15
Sin marcaje 7,65 7,44 7,23 7,09 6,95

ABS reciclado • Corriente máxima 5V/2A - 20V/3A • 

Compatible con Carplay & Android Auto • Salida Lightning • 

Salida USB C • Cable de carga de 100 cm • USB-C & USB-A 

entrada • Carga rápida • Función de sincronización Medidas 

5 x 5 x 2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cable 6 en 1 de plástico 
reciclado estándar RCS y TPE

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,63 10,23 9,78 9,55 9,37
Sin marcaje 9,67 9,41 9,14 8,97 8,79

This product contains 62% RCS certified rTPE, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 59% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,16 kg. Benchmark: 0,28 kg.

0,21 kg. Benchmark: 0,31 kg.
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P302.57

P302.53

TPE reciclado • Corriente máxima 20V/3A • Compatible 

con Carplay & Android Auto • Salida USB C • Cable de 

carga de 46 cm • USB-C entrada • Carga rápida • Función 

de sincronización Medidas 46 x 1 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Correa de muñeca para teléfono 
LoopAmp RCS RPET y cable 60W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,24 8,88 8,47 8,26 8,11
Sin marcaje 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

TPE reciclado • Corriente máxima 20V/3A • Compatible 

con Carplay & Android Auto • Salida USB C • Cable de 

carga de 160 cm • USB-C entrada • Carga rápida • 

Función de sincronización Medidas 160 x 0,5 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Correa de cuello para teléfono 
LoopAmp RCS RPET y cable 60W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,64 10,24 9,79 9,56 9,38
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

This product contains 78% RCS certified rTPE, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 84% RCS certified rTPE, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,21 kg. Benchmark: 0,35 kg.

0,36 kg. Benchmark: 0,63 kg.
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P302.37

P302.47

TPE reciclado • Corriente máxima 5V/2A • Salida Lightning 

• Salida USB C • Salida micro USB • Cable de carga de 

20 cm • USB-C & USB-A entrada Medidas 16 x 3 x 2 cm  

Técnica de marcaje Grabado CO₂

Cable redondo Ontario 6 en 1 de 
plástico reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,46 8,14 7,67 7,52 7,40
Sin marcaje 6,82 6,63 6,45 6,32 6,20

TPE reciclado • Corriente máxima 5V/2A • Compatible con 

Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida USB C 

• Salida micro USB • Cable de carga de 100 cm • USB-C & 

USB-A entrada • Carga rápida • Función de sincronización 

Medidas 5 x 5 x 2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cable retráctil Ontario 6 en 1 de 
plástico reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,25 8,89 8,48 8,27 8,12
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

This product contains 82% RCS certified rTPE, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 63% RCS certified rTPE, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,19 kg. Benchmark: 0,3 kg.

0,15 kg. Benchmark: 0,22 kg.
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P302.68

P302.77

P302.67

P302.75

TPE reciclado • Corriente máxima 9V/2A • Compatible con 

Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida USB C 

• Salida micro USB • Cable de carga de 120 cm • USB-C & 

USB-A entrada • Función de sincronización Medidas 120 x 

3,5 x 0,4 cm  Técnica de marcaje Gota de resina

Cable Terra RCS aluminio 
reciclado 120 cm 6 en 1

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 11,48 10,93 10,62 10,14 9,96
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

ABS reciclado • Corriente máxima 48V/5A • Compatible 

con Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida USB 

C • Cable de carga de 100 cm • USB-C entrada • Carga 

rápida • Función de sincronización Medidas 1,5 x ø 6 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Cable retráctil 2 en 1 aluminio 
reciclado Terra RCS  240W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS reciclado • Corriente máxima 20V/2.25A • Compatible 

con Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida USB 

C • Salida micro USB • Cable de carga de 100 cm • USB-C & 

USB-A entrada • Carga rápida • Función de sincronización 

Medidas 7 x 2,1 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Cable retráctil 45W aluminio 
reciclado 6 en 1 Terra RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 11,33 10,94 10,38 10,19 10,01
Sin marcaje 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

TPE reciclado • Corriente máxima 5V/2A • Compatible con 

Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida USB C 

• Salida micro USB • Cable de carga de 12 cm • USB-C & 

USB-A entrada • Función de sincronización Medidas 17 x 3,5 

x 0,4 cm  Técnica de marcaje Gota de resina

Cable de carga 6 en 1 de 
aluminio reciclado Terra RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,09 9,58 9,31 8,85 8,70
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

This product contains 65% RCS certified rTPE, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 69% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 67% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 68% RCS certified rTPE, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,23 kg. Benchmark: 0,36 kg.

0,34 kg. Benchmark: 0,43 kg.

0,26 kg. Benchmark: 0,4 kg.

0,27 kg. Benchmark: 0,46 kg.
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P302.64

P302.59

P302.76

P302.54

*5

TPE reciclado • Corriente máxima 5V/2A • Salida 

Lightning • Salida USB C • Cable de carga de 300 cm 

• USB-C & USB-A entrada Medidas 300 x 3,4 x 1 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Cable Terra 4 en 1 PET reciclado 
3 metros

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,01 11,57 11,09 10,83 10,63
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

TPE reciclado • Corriente máxima 5V/2A, 10W • Salida 

Lightning • Salida USB C • Cable de carga de 120 cm • 

USB-C & USB-A entrada Medidas 120 x 2,6 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Cable de carga 6 en 1 Terra 
RCS rPET con cargador de reloj

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPET • Corriente máxima 20V/3A • Salida Lightning • 

Salida USB C • Cable de carga de 70 cm • USB-C entrada 

• Carga rápida • Función de sincronización Medidas 70 

x 2,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cable Terra de carga dual RCS 
PET reciclado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

TPE reciclado • Corriente máxima 20V/3A • Compatible 

con Carplay & Android Auto • Salida Lightning • Salida 

USB C • Cable de carga de 15 cm • USB-C & USB-A 

entrada • Carga rápida Medidas 15,5 x 1,5 x 1,4 cm  

Técnica de marcaje Grabado a láser

Cable carga rápida 4 en 1 de 
aluminio reciclado Terra 60W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,93 9,58 9,06 8,89 8,74
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

This product contains 53% RCS certified rTPE, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 62% RCS certified rTPE, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 63% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 60% RCS certified rTPE, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,46 kg. Benchmark: 0,59 kg.

0,34 kg. Benchmark: 0,49 kg.

0,32 kg. Benchmark: 0,36 kg.

0,27 kg. Benchmark: 0,42 kg.
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P302.48 P302.81 P302.84

rPET Medidas 84,5 x 0,6 x 0,6 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Correa ajustable teléfono CarryLoop 
RCS PET reciclado

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,32 3,07 2,94 2,85 2,76
Sin marcaje 2,50 2,43 2,36 2,32 2,27

ABS reciclado • Corriente máxima 5V/2A • Salida Lightning • Salida 

USB C • Salida micro USB • Cable de carga de 120 cm • USB-C 

& USB-A entrada Medidas 12 x 0,8 x 0,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Cable RCS 6 en 1 de TPE y plástico 
reciclado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,25 8,89 8,48 8,27 8,12
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

This product contains 43% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 57% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

rPET Medidas 27 x 0,6 x 0,6 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Correa ajustable teléfono CarryLoop 
RCS PET reciclado

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,16 2,92 2,80 2,70 2,62
Sin marcaje 2,34 2,28 2,22 2,17 2,13

This product contains 19% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,21 kg. Benchmark: 0,27 kg. 0,26 kg. Benchmark: 0,27 kg. 0,16 kg. Benchmark: 0,16 kg.
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P301.19

P301.64

ABS reciclado • Compatible con Android • Con licencia de 

Google • Compatible con Apple • Con licencia de Apple • 

Recargable • Duración de la batería 6 meses • Cobertura 

mundial • Señale cuando esté cerca • Nivel de ruido de la 

señal 100dB • Nivel de resistencia al agua IPX 8 Medidas 8,5 x 

5,4 x 0,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Tarjeta FindMate ultrafina 
plástico RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 38,29 35,38 33,86 33,12 32,29
Sin marcaje 34,80 33,85 32,90 32,30 31,65

ABS reciclado • Compatible con Apple • Con licencia 

de Apple • Duración de la batería 12 meses • Cobertura 

mundial • Señale cuando esté cerca • Nivel de ruido de la 

señal 100dB Medidas 8,5 x 5,4 x 0,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Tarjeta FindMate plástico RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,26 22,47 21,69 21,23 20,83
Sin marcaje 22,30 21,65 21,05 20,65 20,25

This product contains 50% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 50% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,31 kg. Benchmark: 0,35 kg.

0,23 kg. Benchmark: 0,26 kg.

Sin importar qué dispositivo uses, podrás 
encontrar fácilmente tus pertenencias. 
Ya seas usuario de Apple o de Android, 
tus objetos de valor estarán siempre a tu 
alcance.
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P301.62

Localizador de artículos 
Findmate RCS Dual IPX 5

This product contains 45% RCS certified rABS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Compatible con Android • Con licencia de Google • 

Compatible con Apple • Con licencia de Apple • Duración de la batería 12 

meses • Cobertura mundial • Señale cuando esté cerca • Nivel de ruido 

de la señal 100dB • Nivel de resistencia al agua IPX 5 Medidas 0,8 x ø 3,2 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 27,09 24,48 23,26 22,72 22,09
Sin marcaje 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

0,27 kg. Benchmark: 0,28 kg.
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P301.04

P301.60

ABS Medidas 0,8 x 3,3 x 4,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Buscallaves cuadrado 2.0

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS reciclado • Compatible con Apple • Con licencia 

de Apple • Duración de la batería 12 meses • Cobertura 

mundial • Señale cuando esté cerca • Nivel de ruido de 

la señal 100dB Medidas 0,8 x ø 4,2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Buscador de artículos FindMate 
RCS de plástico reciclado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

This product contains 50% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,18 kg. Benchmark: -

0,24 kg. Benchmark: 0,26 kg.
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P301.16 P301.57 P301.14

Poliéster reciclado •Compatible con Android • Con licencia de Google • 

Compatible con Apple • Con licencia de Apple• Recargable • Duración 

de la batería 4 meses • Cobertura mundial • Señale cuando esté cerca 

• Nivel de ruido de la señal 90dB Medidas 6 x 1,7 x 11 cm  Técnica de 

marcaje Grabado CO₂

Etiqueta equipaje Globefind RCS  
rPolyester Dual con seguimiento

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 38,97 35,97 34,44 33,71 32,77
Sin marcaje 34,70 33,75 32,80 32,20 31,55

Aleación de cinc •Compatible con Android • Con licencia de Google • 

Compatible con Apple • Con licencia de Apple • Recargable • Duración 

de la batería 4 meses • USB-C conector de carga • Cobertura mundial • 

Señale cuando esté cerca • Nivel de ruido de la señal 90dB Medidas 112 x 

3,3 x 1,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Llavero Keyfinder Dual con 
localizador USB C

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,24 42,13 40,41 39,52 38,59
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

This product contains 9% RCS 
certified Recycled poly, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

ABS • Compatible con Android • Con licencia de Google • 

Compatible con Apple • Con licencia de Apple• Duración de la 

batería 12 meses • Cobertura mundial • Señale cuando esté cerca 

• Nivel de ruido de la señal 100dB • Nivel de resistencia al agua IPX 5 

Medidas 4 x 5 x 6 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Timbre de bicicleta Pedalfinder Dual 
con localizador

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

0,6 kg. Benchmark: - 0,33 kg. Benchmark: 0,35 kg. 0,54 kg. Benchmark: -
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Baltimore, ahora más inteligente
Presentamos una nueva generación de accesorios con tecnología de doble local-

ización, carga magnética e integración perfecta con las redes Buscar de Apple y Find 
Hub de Android. Diseñados para mantenerte conectado, dondequiera que vayas.

New in tech Q1 2026 – Baltimore meets FindMy Dual



Charge an iPhone 17 Pro to 50%
40 Min

25W Wireless Charger

Other 5W Wireless Charger
130 Min

P309.1202

P309.1302

P309.1402
P322.7902

P322.9302

Tecnología móvil

New in tech Q1 2026  - cargadores de 25W

Experimenta nuevas velocidades de carga



P301.59

P301.34

P301.56

P820.75

Poliéster reciclado • Compatible con Apple • Con 

licencia de Apple • Recargable • Duración de la batería 

4 meses • Cobertura mundial • Señale cuando esté 

cerca • Nivel de ruido de la señal 90dB Medidas 7,1 x 1,6 

x 9,6 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Cartera Seekcard poliéster con 
localizador

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 57,17 53,67 51,64 50,56 49,32
Sin marcaje 52,90 51,45 50,00 49,05 48,10

PVC Medidas 21,5 x 10,5 x 1,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Estuche para teléfono 
impermeable IPX8 flotante

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 17,61 17,02 16,39 16,03 15,73
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

PU Medidas 6,5 x 9,5 x 0,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Tarjetero magnético para 
teléfono

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,25 8,89 8,48 8,27 8,12
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Poliéster reciclado • Compatible con Apple • Con 

licencia de Apple • Recargable • Duración de la batería 4 

meses • Cobertura mundial • Señale cuando esté cerca 

• Nivel de ruido de la señal 90dB Medidas 10 x 1,9 x 14 cm  

Técnica de marcaje Grabado CO₂

Cartera pasaporte Travelfinder 
poliéster RCS con localizador

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 39,02 36,02 34,49 33,76 32,82
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

This product contains 6% RCS certified Recycled poly, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 11% RCS certified Recycled poly, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

1,38 kg. Benchmark: 1,42 kg.

0,39 kg. Benchmark: -

0,61 kg. Benchmark: 0,68 kg.

0,1 kg. Benchmark: -
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P300.32

P330.35

ABS Medidas 8,4 x 11,2 x 17,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Robert el altavoz robot bailarín

Desde 1
Con marcaje 82,49
Sin marcaje 79,00

ABS Medidas 11,6 x 6,6 x 3,4 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Ratón inalámbrico logo 
iluminado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,69 19,06 18,27 17,95 17,60
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

0,71 kg. Benchmark: -

3,61 kg. Benchmark: -
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RBA2643

ABS Medidas 4,5 x 2,9 x 5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Cargador Anker ACE UE 45W

Desde 1
Con marcaje 28,44
Sin marcaje 24,95

1,02 kg. Benchmark: -
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P301.27 P301.97 P301.98

rPC • Velocidad de entrada AC 100V-240V~50/60Hz • Cable de carga 

de 80 cm Medidas 5 x 5,2 x 5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador GaN Mendocino con cable 
retráctil Urban Vitamin 65W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 66,09 62,43 60,16 58,87 57,54
Sin marcaje 62,60 60,90 59,20 58,05 56,90

This product contains 18% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

rPC Medidas 5,4 x 5,4 x 3,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador GAN rplastic RCS 70W 
Urban Vitamin Santa Cruz

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 66,09 62,43 60,16 58,87 57,54
Sin marcaje 62,60 60,90 59,20 58,05 56,90

This product contains 20% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

rPC Medidas 7 x 3,6 x 3,2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Cargador GAN plástico reciclado RCS 
Urban Vitamin Monterey

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,01 18,37 17,69 17,33 16,98
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

This product contains 38% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

5,2 kg. Benchmark: 5,43 kg. 1,46 kg. Benchmark: 1,52 kg. 4,32 kg. Benchmark: 4,33 kg.
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P301.25

P301.26

rPC • USB-C entrada • Cable de carga de 120 cm 

Medidas 8,5 x 7 x 4,5 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Set de carga 2 piezas Boost RCS 
PET reciclado 20W tipo C

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 26,22 25,19 24,32 23,90 23,45
Sin marcaje 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

rPC • USB-C entrada • Cable de carga de 120 cm Medidas 

13 x 9 x 5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Set de carga 3 piezas Surge RCS 
PET reciclado 20W tipo C

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 42,39 39,33 37,71 36,87 35,99
Sin marcaje 38,90 37,80 36,75 36,05 35,35

This product contains 34% RCS certified rPC, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 30% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,93 kg. Benchmark: 2,11 kg.

3,95 kg. Benchmark: 4,3 kg.
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P821.02

P301.28

ABS Medidas 2,5 x 7 x 4,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Cargador Philips de pared USB 
con 3 puertos 65W

Desde 1
Con marcaje 43,44
Sin marcaje 39,95

rPC Medidas 15 x 8,5 x 6 cm  Técnica de marcaje Serigrafía 

por Transferencia

Cargador viaje de plástico Travel 
Charge Pro RCS con USB C

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

This product contains 57% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,53 kg. Benchmark: 2,96 kg.

1,02 kg. Benchmark: -
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RB1.10314

RB1.30296

PC Medidas 5,5 x 7,2 x 6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Adaptador de viaje mundial 
SKROSS Pro

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 52,19 48,88 46,96 45,97 44,89
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

PC Medidas 6,3 x 7,5 x 5,4 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Adaptador de viaje mundial 
SKROSS USB MUV (1 USB C 1 USB A)

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

1,95 kg. Benchmark: -

2,11 kg. Benchmark: -
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RB1.30297

RB1.102.50

PC Medidas 6,5 x 5,5 x 6,2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Adaptador de viaje mundial 
SKROSS MUV

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,34 28,58 27,26 26,62 25,94
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

PC Medidas 6,3 x 5,4 x 7,9 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Adaptador de viaje mundial 
SKROSS MUV 65W PD con cable 
C USB

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 94,09 89,63 86,61 84,82 82,99
Sin marcaje 90,60 88,10 85,65 84,00 82,35

2,28 kg. Benchmark: -

1,79 kg. Benchmark: -
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P308.73

P308.26

Bambú • 2 puerto(s) USB A • 1 puerto(s) USB C Medidas 7,9 

x 3,7 x 1 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Hub de bambú con tipo C

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,93 9,58 9,06 8,89 8,74
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

ABS reciclado • 3 puerto(s) USB A • 1 puerto(s) USB C 

Medidas 2,8 x 1,1 x 8,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Puerto USB RCS de plástico 
reciclado con doble entrada

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

This product contains 50% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,36 kg. Benchmark: -

0,68 kg. Benchmark: 0,73 kg.
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P308.68

P308.65 Terra

Aleación de aluminio reciclada • 4 puerto(s) USB A • 

1 puerto(s) USB C Medidas 9,6 x 2,8 x 1 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Hub Terra RCS de aluminio 
reciclado con entrada HDMI

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 30,62 27,87 26,54 25,96 25,17
Sin marcaje 26,35 25,65 24,90 24,45 23,95

Aluminio reciclado • 3 puerto(s) USB A • 1 puerto(s) USB C 

Medidas 10 x 3 x 1,2 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Hub Terra de aluminio reciclado  
RCS con 3 puertos USB

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

This product contains 58% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 75% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,76 kg. Benchmark: 1,02 kg.

0,78 kg. Benchmark: 0,91 kg.

Tecnología móvil
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P330.85

P330.89

TPE reciclado Medidas 26,2 x 4,7 x 1 x ø 4,6 cm  

Técnica de marcaje Grabado a láser

Reloj Swiss Peak RCS TPU 
reciclado Desde 25 50 100 250 500

Con marcaje 86,52 82,22 79,39 77,76 75,97
Sin marcaje 82,25 80,00 77,75 76,25 74,75

TPE reciclado Medidas 26,8 x 2 x 0,8 cm  

Técnica de marcaje Grabado a láser

Reloj RCS TPU reciclado
Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,92 56,37 54,24 53,11 51,82
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

This product contains 23% RCS certified rTPE, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 31% RCS certified rTPE, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,64 kg. Benchmark: 0,7 kg.

0,73 kg. Benchmark: 0,8 kg.

Tecnología móvil



audio P331.58 Altavoz Urban Vitamin Anaheim 10W RCS reciclado cargador 15W

Catálogo 2026

P265



P331.58

ABS reciclado • 10W • BT versión 5.3 • Tiempo de carga 

3H • Tiempo de reproducción 8H • USB-C entrada • 

Micrófono • Respuesta llamada • Rango de operación 

10M • Subwoofer Medidas 8,6 x 8,6 x 17,1 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Altavoz Urban Vitamin Anaheim 10W 
RCS reciclado y cargador 15W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

This product contains 37% RCS certified rABS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

9,78 kg. Benchmark: 10,69 kg.

Audio



P329.90

P329.91

ABS • 10W • BT versión 5.3 • Tiempo de carga 3H 

• Tiempo de reproducción 15H • USB-C entrada • 

Micrófono • Respuesta llamada • Rango de operación 

10M • Subwoofer • Correa de muñeca • Nivel 

impermeable IPX 7 Medidas 7,8 x 7,8 x 19 cm  Técnica de 

Altavoz Berkeley inalámbrico 
Urban Vitamin IPX7

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,87 69,92 67,44 66,01 64,47
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

ABS • 5W • BT versión 5.0 • Tiempo de carga 4H • 

Tiempo de reproducción 24H • Micro USB entrada • 

Micrófono • Respuesta llamada • Rango de operación 

10M • Mosquetón • Nivel impermeable IPX 7 Medidas 9,6 

x 9,6 x 4,3 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Altavoz Hayward inalámbrico 
Urban Vitamin IPX7

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,09 55,63 53,51 52,37 51,19
Sin marcaje 55,60 54,10 52,55 51,55 50,55

4,16 kg. Benchmark: -

2,42 kg. Benchmark: -
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P331.57 P331.51 P331.52

ABS reciclado • 30W • BT versión 5.0 • Tiempo de carga 3H • 

Tiempo de reproducción 8H • USB-C entrada • Micrófono • 

Respuesta llamada • Rango de operación 10M • Iluminación 

integrada • Subwoofer • Bucle • Nivel impermeable IPX 7 Medidas 

9,4 x 9,5 x 22,7 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Altavoz Urban Vitamin Pacific Grove 
RCS plástico 30W IPX7

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 142,22 136,42 132,04 129,41 126,62
Sin marcaje 137,95 134,20 130,40 127,90 125,40

ABS reciclado • 3W • BT versión 5.3 • Tiempo de carga 2H • Tiempo 

de reproducción 17H • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta 

llamada • Rango de operación 10M • Subwoofer • Bucle Medidas 5,8 x 

5,8 x 6 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Altavoz Oceanside Urban Vitamin RCS 
plástico reciclado 3W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 44,62 41,47 39,79 38,96 37,92
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

This product contains 39% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 39% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • 16W • BT versión 5.0 • Tiempo de carga 3H • 

Tiempo de reproducción 10H • USB-C entrada • Micrófono • 

Respuesta llamada • Rango de operación 10M • Iluminación 

integrada • Subwoofer • Bucle • Nivel impermeable IPX 7 Medidas 

9,4 x 9,5 x 11,3 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Altavoz Urban Vitamin Palmdale RCS 
plástico 16W IPX7

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 100,42 95,72 92,54 90,66 88,62
Sin marcaje 96,15 93,50 90,90 89,15 87,40

This product contains 38% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,99 kg. Benchmark: 1,21 kg. 15,16 kg. Benchmark: 16,99 kg. 5,13 kg. Benchmark: 5,9 kg.

Audio



P329.26

P331.00

Aleación de aluminio reciclada • 3W • BT 

versión 5.0 • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 4H • USB-C entrada • Rango de 

operación 10M Medidas 4,8 x 4,8 x 3,9 cm  Técnica 

de marcaje Grabado a láser

Altavoz de graves 3W aluminio 
reciclado Swiss Peak RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 29,22 26,52 25,24 24,66 23,92
Sin marcaje 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Metal • 5W • BT versión 5.0 • Tiempo de carga 2H • 

Tiempo de reproducción 5H • USB-C entrada • Rango 

de operación 10M Medidas 4,9 x ø 6,7 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Altavoz de graves inalámbrico 
Swiss Peak 5W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

This product contains 28% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

2,76 kg. Benchmark: -

2,81 kg. Benchmark: 3,12 kg.

Catálogo 2026



P331.09

Altavoz Swiss Peak 10W 
aluminio reciclado RCS

This product contains 40% RCS certified 
rABS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

ABS reciclado • 10W • BT versión 5.3 • Tiempo de carga 3H • Tiempo 

de reproducción 5H • USB-C entrada • Rango de operación 10M • Bucle 

Medidas 13,1 x 4,2 x 7,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

7,67 kg. Benchmark: 8,5 kg.

Audio



P311.13

magpulse

ABS reciclado • 3W • BT versión 5.4 • Tiempo de carga 1H 

• Tiempo de reproducción 3H • USB-C entrada • Rango de 

operación 10M • Iluminación integrada • Subwoofer Medidas 

6,4 x ø 6,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Altavoz Magpulse RCS plástico 
reciclado 3W soporte magnético

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

This product contains 35% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

2,79 kg. Benchmark: 3 kg.
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P331.08 P328.21 P329.34

ABS reciclado • 3W • BT versión 5.3 • Tiempo de carga 3H • Tiempo 

de reproducción 4H • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta 

llamada • Rango de operación 10M Medidas 7,9 x 6,2 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Altavoz BeatBuddy plástico reciclado 3W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,01 11,57 11,09 10,83 10,63
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

This product contains 38% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS • 3W • BT versión 5.0 • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 3H • USB-C entrada • Rango de operación 10M • 

Iluminación integrada Medidas 10,3 x ø 6,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Altavoz Bambú con luz cambiante 3W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,01 18,37 17,69 17,33 16,98
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

ABS • 3W • BT versión 5.0 • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 3H • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta llamada 

• Rango de operación 10M • Bucle Medidas 11,5 x 8,5 x 3,5 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Altavoz moderno de tela

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,36 19,72 18,99 18,58 18,23
Sin marcaje 19,40 18,90 18,35 18,00 17,65

1,96 kg. Benchmark: 2,18 kg. 2,04 kg. Benchmark: - 3,04 kg. Benchmark: -

Audio



P329.39* P329.59* P329.78*5*1 *3*5*0 *2

Metal • 3W • BT versión 5.0 • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 3H • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta llamada 

• Rango de operación 10M Medidas 4,5 x ø 3,4 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Mini altavoz inalámbrico de aluminio

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,69 19,06 18,27 17,95 17,60
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

FSC® bambú • 3W • BT versión 4.1 • Tiempo de carga 3H • Tiempo 

de reproducción 2H • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta 

llamada • Rango de operación 10M • Iluminación integrada Medidas 

4,3 x ø 7,4 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Altavoz inalámbrico 3W bambú y RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

ABS reciclado • 6W • BT versión 5.0 • Tiempo de carga 3H • 

Tiempo de reproducción 6H • USB-C entrada • Micrófono • 

Rango de operación 10M • Asa • Nivel impermeable IPX 4 Medidas 

19 x ø 7,8 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Altavoz impermeable 6W Soundboom 
de plástico reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

This product contains 41% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,64 kg. Benchmark: - 2,39 kg. Benchmark: 2,49 kg. 4,5 kg. Benchmark: 5,37 kg.
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P331.14 *5*05 *19*01

prismaABS reciclado • 16W • BT versión 5.3 • Tiempo de carga 

4H • Tiempo de reproducción 7H • USB-C entrada • 

Micrófono • Respuesta llamada • Rango de operación 

10M • Iluminación integrada • Subwoofer • Asa • Nivel 

impermeable IPX 4 Medidas 10,3 x 9,6 x 18,3 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Altavoz Prisma RCS 16W plástico 
reciclado IPX 4

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

This product contains 37% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

6,49 kg. Benchmark: 7,24 kg.

Audio



P331.06

singvibe

ABS reciclado • 5W • BT versión 5.3 • Tiempo de carga 3H • Tiempo 

de reproducción 5H • USB-C entrada • Micrófono • Rango de 

operación 10M • Iluminación integrada Medidas 15,1 x 12,3 x 14,6 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Set karaoke de plástico reciclado 
Singvibe RCS con doble mic

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,09 69,23 66,76 65,32 63,89
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

This product contains 53% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

6,84 kg. Benchmark: 8,75 kg.
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P328.35

P328.34 Baia

Poliéster • 5W • BT versión 4.2 • Tiempo de carga 4H • 

Tiempo de reproducción 8H • USB-C entrada • Micrófono 

• Respuesta llamada • Rango de operación 10M • Bucle 

• Nivel impermeable IPX 5 Medidas 10,8 x 10,8 x 5,1 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Altavoz inalámbrico Baia 5W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 38,29 35,38 33,86 33,12 32,29
Sin marcaje 34,80 33,85 32,90 32,30 31,65

Poliéster • 10W • BT versión 4.2 • Tiempo de carga 

4H • Tiempo de reproducción 6H • USB-C entrada • 

Micrófono • Respuesta llamada • Rango de operación 

10M • Llavero • Nivel impermeable IPX 5 Medidas 16,3 x ø 

7,7 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Altavoz inalámbrico Baia 10W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 52,24 48,93 47,01 46,02 44,94
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

3,13 kg. Benchmark: -

2,26 kg. Benchmark: -

Audio



P329.64

P328.71

FSC® bambú • 10W • BT versión 5.1 • Tiempo de carga 3H 

• Tiempo de reproducción 6H • USB-C entrada • Micrófono 

• Respuesta llamada • Rango de operación 10M Medidas 

24,5 x 6,8 x 8,6 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Altavoz Wynn inalámbrico bambú 
10W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,92 56,37 54,24 53,11 51,82
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Paja de trigo • 5W • BT versión 5.0 • Tiempo de carga 3H 

• Tiempo de reproducción 4H • USB-C entrada • Rango 

de operación 10M Medidas 16 x 7,8 x 5,8 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Altavoz cargador inalámbrico 
de paja de trigo

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 24,34 21,83 20,66 20,17 19,59
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

5,65 kg. Benchmark: 6,46 kg.

2,79 kg. Benchmark: -
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P331.15

P331.01

ABS reciclado • 12W • BT versión 5.3 • Tiempo de carga 3H • Tiempo 

de reproducción 8H • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta 

llamada • Rango de operación 10M • Asa • Nivel impermeable IPX 5 

• Con panel solar • Entrada solar de 1W(5V/200mA) Medidas 11,3 x 

6,5 x 12,8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Altavoz solar 12W plástico reciclado 
RCS Skywave

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 52,24 48,93 47,01 46,02 44,94
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

ABS reciclado • 10W • BT versión 5.3 • Tiempo de carga 4H • 

Tiempo de reproducción 7H • USB-C entrada • Micrófono • 

Respuesta llamada • Rango de operación 10M Medidas 19,5 x 10,8 

x 24,4 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Lámpara altavoz plástico reciclado 
Lux RCS 10W

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,92 69,97 67,49 66,06 64,52
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

This product contains 29% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 27% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

15,16 kg. Benchmark: 16,99 kg.

6,66 kg. Benchmark: 7,53 kg.

Audio



P329.71 P329.73 P331.56*5*1 *3*5*1 *5 *5

ABS • Tiempo de carga 2H • Tiempo de reproducción 5H • BT versión 

5.0 • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta llamada • Función 

táctil • Rango de operación 10M • ANC hasta -25dB • Capacidad de 

las pilas de los auriculares 40 mAh • Incluye almohadillas de repuesto 

Medidas 6,2 x 5 x 2,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Auriculares Alamo Urban Vitamin ANC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 52,24 48,93 47,01 46,02 44,94
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

ABS • Tiempo de carga 2H • Tiempo de reproducción 5H • BT 

versión 5.1 • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta llamada • 

Función táctil • Rango de operación 10M • Capacidad de las pilas 

de los auriculares 40 mAh • Incluye almohadillas de repuesto • Nivel 

impermeable IPX 4 Medidas 6 x 5,3 x 2,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Auriculares Byron Urban Vitamin ENC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Sin marcaje 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

ABS reciclado • Tiempo de carga 2H • Tiempo de reproducción 

7H • BT versión 5.3 • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta 

llamada • Función táctil • Rango de operación 10M • Capacidad 

de las pilas de los auriculares 40 mAh • Nivel impermeable IPX 4 

Medidas 5,5 x 3,1 x 5,9 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Auriculares Long Beach Urban Vitamin 
ENC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,09 69,23 66,76 65,32 63,89
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

This product contains 15% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,98 kg. Benchmark: - 0,93 kg. Benchmark: - 0,7 kg. Benchmark: 0,75 kg.
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P331.54 *5

rPC • Tiempo de carga 2H • Tiempo de reproducción 6H • 

BT versión 5.3 • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta 

llamada • Función táctil • Rango de operación 10M • 

ANC hasta -32dB • ENC • Capacidad de las pilas de los 

auriculares 45 mAh • Incluye almohadillas de repuesto • 

Nivel impermeable IPX 5 Medidas 6,6 x 6,5 x 2,9 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Auriculares inalámbricos 
Lakewood reciclados RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 100,94 96,33 93,11 91,17 89,24
Sin marcaje 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

This product contains 36% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,88 kg. Benchmark: 0,98 kg.

Audio
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P329.77

This product contains 55% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 8H • BT versión 5.2 • USB-C entrada 

• Micrófono • Respuesta llamada • Función táctil 

• Rango de operación 10M • Capacidad de las pilas 

de los auriculares 50 mAh • Incluye almohadillas de 

repuesto Medidas 9,7 x 4,9 x 3,2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Auriculares Urban Vitamin 
Pacifica RCS rplastic

1,41 kg. Benchmark: 1,62 kg.
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P329.81

This product contains 55% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 6H • BT versión 5.3 • USB-C entrada • 

Micrófono • Respuesta llamada • Función táctil • 

Rango de operación 10M • Capacidad de las pilas de los 

auriculares 40 mAh • Incluye almohadillas de repuesto 

Medidas 6 x 3,3 x 2,9 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Auriculares Urban Vitamin 
Palm Springs RCS rplastic ENC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 52,19 48,88 46,96 45,97 44,89
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

0,66 kg. Benchmark: 0,74 kg.
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P311.04

P331.02 *5

ABS reciclado • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 3H • BT versión 6.0 • USB-A entrada • 

Micrófono • Respuesta llamada • Función táctil • Rango 

de operación 10M Medidas 5,5 x 2,5 x 4,7 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Auriculares inalámbricos Tunevo 
RCS de plástico reciclado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

ABS reciclado • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 5H • BT versión 5.3 • USB-C entrada • 

Micrófono • Respuesta llamada • Función táctil • Rango de 

operación 10M • Capacidad de las pilas de los auriculares 40 

mAh • Incluye almohadillas de repuesto Medidas 5,9 x 2,6 x 

8,3 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Auriculares solares Skywave 
plástico reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,34 28,58 27,26 26,62 25,94
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

This product contains 70% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 59% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,41 kg. Benchmark: 0,49 kg.

0,82 kg. Benchmark: 0,99 kg.

Catálogo 2026



P329.93 P331.07 P329.58*5*1 *3

ABS reciclado • Tiempo de carga 2H • Tiempo de reproducción 

5H • BT versión 5.3 • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta 

llamada • Función táctil • Rango de operación 10M • ANC hasta 

-22dB • ENC • Capacidad de las pilas de los auriculares 30 mAh • 

Incluye almohadillas de repuesto Medidas 6,6 x 2,9 x 4,8 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Auriculares híbridos Prolink ANC/ENC 
plástico reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 29,89 27,23 25,91 25,32 24,64
Sin marcaje 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

FSC® bambú • Tiempo de carga 2H • Tiempo de reproducción 

14H • BT versión 5.3 • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta 

llamada • Función táctil • Rango de operación 10M • Capacidad 

de las pilas de los auriculares 40 mAh • Incluye almohadillas de 

repuesto Medidas 5,9 x 2,7 x 5,3 cm  Técnica de marcaje Grabado 

CO₂

Auriculares TWS de bambú y plástico 
reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 39,02 36,02 34,49 33,76 32,82
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

This product contains 66% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 28% RCS certified FSC bamboo, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Tiempo de carga 2H • Tiempo de reproducción 

3H • BT versión 5.3 • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta 

llamada • Función táctil • Rango de operación 10M • Capacidad 

de las pilas de los auriculares 300 mAh • Incluye almohadillas 

de repuesto Medidas 6,3 x 2,5 x 4,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Auriculares inalámbricos Liberty Pro 
reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 24,34 21,83 20,66 20,17 19,59
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

This product contains 56% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,44 kg. Benchmark: 0,5 kg. 0,46 kg. Benchmark: 0,58 kg. 0,57 kg. Benchmark: 0,66 kg.

Audio



P331.50

P329.76 *5*1 *3 *5

ABS • Sobre la oreja • Tiempo de carga 3H • Tiempo 

de reproducción 35H • BT versión 5 • USB-C entrada • 

Micrófono • Respuesta llamada • Rango de operación 

10M • Plegable Medidas 16,4 x 8,4 x 18,8 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Auriculares Belmont 
inalámbricos Urban Vitamin

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

rPC • Sobre la oreja • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 10H • BT versión 5.3 • USB-C entrada • 

Micrófono • Respuesta llamada • Rango de operación 

10M • Nivel impermeable IPX 4 Medidas 14,2 x 10 x 4,8 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Auriculares conducción de aire 
Urban Vitamin plástico RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,24 42,13 40,41 39,52 38,59
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

This product contains 17% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,51 kg. Benchmark: 1,55 kg.

2,72 kg. Benchmark: -
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P331.53

Auriculares inalámbricos 
Irvine RCS reciclados y 
reparables

This product contains 32% RCS certified rPC, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

rPC • Tiempo de carga 2H • Tiempo de reproducción 40H • BT versión 

5.3 • USB-C entrada • Micrófono • Respuesta llamada • Rango de 

operación 10M • ANC hasta -32dB • ENC • Nivel impermeable IPX 4 

Medidas 19,6 x 16 x 8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 128,84 123,48 119,46 117,07 114,59
Sin marcaje 125,35 121,95 118,50 116,25 113,95

3,28 kg. Benchmark: 3,58 kg.

DIADEMA 
REEMPLAZABLE

ALMOHADILLAS 
REEMPLAZABLES

BATERÍA 
REEMPLAZABLE

Audio



P329.49

This product contains 63% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Sobre la oreja • Tiempo de carga 3H • 

Tiempo de reproducción 60H • BT versión 5.3 • USB-C 

entrada • Micrófono • Respuesta llamada • Rango de 

operación 10M • Bolsa • Plegable Medidas 16,4 x 8 x 18,6 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,09 69,23 66,76 65,32 63,89
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

Title_ES Auriculares de plástico 
Urban Vitamin Palo Alto RCS

1,95 kg. Benchmark: 2,59 kg.
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P329.57

This product contains 58% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Sobre la oreja • Tiempo de carga 3H • 

Tiempo de reproducción 50H • BT versión 5.3 • USB-C 

entrada • Micrófono • Respuesta llamada • Rango de 

operación 10M • Bolsa • Plegable • ANC hasta -25dB 

Medidas 16,8 x 8 x 19,2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Auriculares Urban Vitamin 
Cupertino RCS rplastic ANC

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 99,64 95,03 91,86 89,97 88,04
Sin marcaje 96,15 93,50 90,90 89,15 87,40

2,23 kg. Benchmark: 2,8 kg.

Audio



P329.15

P329.69 *5

ABS • Micrófono • Respuesta llamada Medidas 14,2 x 

7,2 x 19 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Auriculares ideales 
videollamada

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

ABS reciclado • Sobre la oreja • Tiempo de carga 2H • 

Tiempo de reproducción 5H • BT versión 5.1 • USB-C 

entrada • Micrófono • Respuesta llamada • Rango de 

operación 10M • Plegable Medidas 12,5 x 7,8 x 16,5 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Auriculares Elite inalámbricos 
RCS plástico reciclado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

This product contains 71% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

1,37 kg. Benchmark: -

0,9 kg. Benchmark: 1,43 kg.
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P329.79 P331.11 P329.88*5*01 *23

ABS reciclado • Sobre la oreja • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 20H • BT versión 5.3 • USB-C entrada • Micrófono • 

Respuesta llamada • Rango de operación 10M • ANC hasta -20dB 

Medidas 19,1 x 16,6 x 8,3 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Auriculares ANC de plástico reciclado 
Soundpro RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 52,24 48,93 47,01 46,02 44,94
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

ABS reciclado • Sobre la oreja • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 5H • BT versión 5.1 • USB-C entrada • Micrófono • 

Respuesta llamada • Rango de operación 10M Medidas 17,1 x 7,9 x 18,8 

cm  Técnica de marcaje Tampografía

Auriculares inalámbricos JAM de 
plástico reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 28,44 25,83 24,56 23,97 23,34
Sin marcaje 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

This product contains 71% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 73% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado • Sobre la oreja • Tiempo de carga 2H • Tiempo de 

reproducción 15H • BT versión 5.3 • USB-C entrada • Micrófono • 

Respuesta llamada • Rango de operación 10M • Plegable Medidas 18,5 

x 17 x 8 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Auriculares inalámbricos Terra RCS de 
aluminio reciclado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 39,02 36,02 34,49 33,76 32,82
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

This product contains 70% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,11 kg. Benchmark: 1,58 kg. 1,68 kg. Benchmark: 2,28 kg. 1,11 kg. Benchmark: 1,89 kg.

Audio
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al aire libre V5009 VINGA Nevera Baltimore P291



BaltimoreV5009

V5014

PU • Contenido 20L. • Sin PVC Medidas 31,5 x 15 x 34 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

VINGA Mochila nevera trail 
Baltimore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 57,08 53,70 51,27 49,99 48,82
Sin marcaje 51,50 50,10 48,65 47,75 46,80

Poliéster • Contenido 30L. • Sin PVC Medidas 32 x 22 x 34 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

VINGA Nevera Baltimore

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 51,43 48,20 45,97 44,79 43,72
Sin marcaje 45,85 44,60 43,35 42,55 41,70

6,59 kg. Benchmark: -

6,53 kg. Benchmark: -

Al aire libre



V77502

Poliéster • Contenido 25L. • Sin PVC Medidas 24 x 24 x 58 

x ø 24 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa térmica enrollable VINGA 
Baltimore RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

This product contains 23% RCS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

4,39 kg. Benchmark: 4,46 kg.
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V5180P

V5132

PET • Contenido 9,5L. • Sin PVC Medidas 23 

x 20 x 27 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

VINGA Bolsa nevera Sortino

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 30,63 27,95 26,27 25,44 24,77
Sin marcaje 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

Poliéster • Contenido 22L. • Sin PVC Medidas 32 x 17 x 

42,5 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

VINGA Mochila nevera Parks

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 43,08 40,10 38,07 37,04 36,12
Sin marcaje 37,50 36,50 35,45 34,80 34,10

4,24 kg. Benchmark: -

1,89 kg. Benchmark: 2,95 kg.

Al aire libre



V5190

V5120

V5110

V5140

PET • Contenido 7,5L. • Sin PVC Medidas 20 x 15 x 25 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

VINGA Nevera de viaje Sortino

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 26,43 23,90 22,32 21,59 20,97
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

PET • Contenido 24L. • Sin PVC Medidas 40 x 28 x 24 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

VINGA Cesta nevera Sortino

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,88 42,80 40,72 39,64 38,67
Sin marcaje 40,30 39,20 38,10 37,40 36,65

PET • Contenido 18,5L. • Sin PVC Medidas 48 x 14 x 34 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

VINGA Nevera tipo tote Sortino

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 43,08 40,10 38,07 37,04 36,12
Sin marcaje 37,50 36,50 35,45 34,80 34,10

PET • Contenido 15,5L. • Sin PVC Medidas 30,5 x 15 x 36 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

VINGA Mochila nevera trail 
Sortino

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

1,9 kg. Benchmark: 2,8 kg.

3,82 kg. Benchmark: 5,78 kg.

4,07 kg. Benchmark: 5,94 kg.

3,87 kg. Benchmark: 5,26 kg.
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V42210

V76203

Algodón reciclado • Peso del tejido 500 GSM • 

Contenido 40L. • Sin PVC Medidas 34 x 56 x 21 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa playa VINGA Volonne 
AWARE™ lona reciclada

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 24,77 23,79 22,97 22,55 22,15
Sin marcaje 22,15 21,55 20,95 20,55 20,15

Algodón reciclado • Peso del tejido 500 GSM • 

Contenido 18L. • Sin PVC Medidas 28 x 39 x 21 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Nevera VINGA Volonne AWARE™ 
lona reciclada

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,28 37,35 35,42 34,44 33,57
Sin marcaje 34,70 33,75 32,80 32,20 31,55

5,42 kg. Benchmark: 7,44 kg.

5,45 kg. Benchmark: 7,34 kg.

Al aire libre



P422.43

rPET • Contenido 19L. • Sin PVC Medidas 30 x 15 x 43 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Lujosa mochila nevera Swiss 
Peak AWARE™ 1200D

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,93 42,85 40,77 39,69 38,72
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

2,62 kg. Benchmark: 3,7 kg.
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P439.07 P439.19* P439.18**5*19 *34*02*01 *5*19 *34*02*01

Acero inoxidable Medidas 5 x 20 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Set cubiertos Black+Blum

Desde 1
Con marcaje 16,44
Sin marcaje 12,95

rPET • Contenido 0,67L. Medidas 20,5 x 22 x 2,8 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Nevera térmica para almuerzo 
Black+Blum de 6,7 L

Desde 1
Con marcaje 20,53
Sin marcaje 14,95

rPET • Contenido 16L. Medidas 40 x 14,5 x 41,5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Bolsa térmica Black+Blum de 16 L

Desde 1
Con marcaje 42,53
Sin marcaje 36,95

1,01 kg. Benchmark: - 3,22 kg. Benchmark: 3,32 kg. 0,95 kg. Benchmark: 0,97 kg.

Al aire libre



P733.03*

P422.38*

*5*1 *4

*5*1 *2

*0

Poliéster • Contenido 5,7L. Medidas 22 x 13 x 24 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Nevera básica

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,52 8,95 8,54 8,40 8,27
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

rPET • Contenido 9,3L. • Sin PVC Medidas 20 x 18 x 26 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Nevera Impact AWARE ™ Urban 
outdoor

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,07 21,19 20,42 20,05 19,70
Sin marcaje 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

0,75 kg. Benchmark: -

1,69 kg. Benchmark: 1,86 kg.
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P733.10*

P422.15

*5*2*1

Poliéster • Contenido 14,5L. Medidas 33 x 18,5 x 30 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Nevera básica grande

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,42 22,44 21,67 21,30 20,90
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

rPET • Contenido 5,2L. Medidas 22 x 15 x 16 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Nevera básica Impact AWARE ™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

0,48 kg. Benchmark: 0,74 kg.

4,2 kg. Benchmark: -

Al aire libre



101032*

P422.55*

*410*01

*25*01 *03

rPET • Sin PVC Medidas 22,9 x 12,7 x 22,2 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Nevera portátil PET Renew 
AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPET • Contenido 4L. • Sin PVC Medidas 30 x 20 x 1 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Nevera plegable Snackstrap 
AWARE™ RPET 30x20 cm

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,52 8,95 8,54 8,40 8,27
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

1,04 kg. Benchmark: 1,75 kg.

0,39 kg. Benchmark: 0,4 kg.
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P422.26*

P422.45*

P422.27

P733.05*

*7*1 *5

*7*0 *5

*5

*5*1 *2

rPET • Contenido 17,3L. Medidas 33 x 19,5 x 27 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Nevera grande Impact AWARE™

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,03 29,35 27,62 26,79 26,07
Sin marcaje 26,45 25,75 25,00 24,55 24,05

Poliéster • Contenido 6L. Medidas 23,5 x 16 x 16,4 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Bolsa y nevera bicolor con 
detalle de corcho

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

rPET • Contenido 14L. • Sin PVC Medidas 29 x 16 x 35,5 

cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Mochila nevera Impact AWARE ™ 
RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Poliéster • Contenido 5,5L. Medidas 26 x 13,5 x 16 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Nevera 2 tonos

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

1,67 kg. Benchmark: -

1,82 kg. Benchmark: 2,62 kg.

1,85 kg. Benchmark: -

2,35 kg. Benchmark: 3,26 kg.

Al aire libre



P453.98

P453.86

P453.97*

P453.91* *7*1 *5

*7*1 *5

rPC • Protección UV 400 • Lentes polarizadas • 

Categoría 3 absorción de luz Medidas 13,9 x 14,6 x 5 cm  

Técnica de marcaje Grabado a láser

Gafas de sol polarizadas de 
plástico Swiss Peak RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,14 13,66 13,02 12,80 12,55
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

rPC • Protección UV 400 • Lentes polarizadas • 

Categoría 3 absorción de luz Medidas 14,5 x 6,5 x 5,5 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

SproShield Gafas de sol 
deportivas con lentes polarizadas

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,64 10,24 9,79 9,56 9,38
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Paja de trigo • Protección UV 400 • Categoría 3 

absorción de luz Medidas 14,5 x 2,8 x 5,3 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Gafas de sol ECO de fibra de 
trigo

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,23 3,96 3,80 3,69 3,59
Sin marcaje 3,41 3,32 3,22 3,16 3,10

rPC • Protección UV 400 • Categoría 3 absorción de luz 

Medidas 14,3 x 14,4 x 4,8 cm  Técnica de marcaje Grabado 

CO₂

Gafas de sol de plástico 
reciclado bambú y RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,53 8,21 7,73 7,59 7,46
Sin marcaje 6,89 6,70 6,51 6,39 6,26

This product contains 37% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 50% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,12 kg. Benchmark: 0,17 kg.

0,13 kg. Benchmark: 0,27 kg.

0,07 kg. Benchmark: 0,1 kg.

0,1 kg. Benchmark: -
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P453.87*

P453.85

P453.96*

P453.89*

*5*05*01 *03

*5*1 *3*0

*5*1 *2

rPC • Protección UV 400 • Categoría 3 absorción de 

luz Medidas 14,7 x 4,9 x 3,2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Gafas de sol con lentes de espejo 
de PC reciclado Gleam RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,42 4,14 3,98 3,87 3,76
Sin marcaje 3,60 3,50 3,40 3,34 3,27

rPC • Protección UV 400 • Categoría 3 absorción de 

luz Medidas 14,5 x 4,8 x 3,2 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Gafas de sol Prism plástico 
reciclado RCS y bambú

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,14 6,86 6,42 6,30 6,20
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

Polipropileno reciclado • Protección UV 400 • Categoría 

3 absorción de luz Medidas 14,5 x 14,8 x 4,9 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Gafas de sol de plástico PP 
reciclado RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,54 3,28 3,15 3,05 2,96
Sin marcaje 2,72 2,64 2,57 2,52 2,47

rPC • Protección UV 400 • Categoría 3 absorción 

de luz Medidas 14,4 x 4,8 x 3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Gafas de sol de plástico 
reciclado GRS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,95 4,65 4,48 4,36 4,24
Sin marcaje 4,13 4,01 3,90 3,83 3,75

This product contains 72% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 23% RCS certified rPC, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 67% RCS certified rPP, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 65% GRS certified rPC, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,09 kg. Benchmark: 0,16 kg.

0,1 kg. Benchmark: 0,12 kg.

0,1 kg. Benchmark: 0,16 kg.

0,24 kg. Benchmark: 0,32 kg.

Al aire libre



V459000

V459001

rPET Medidas 200 x 150 x 0,5 cm  Técnica de marcaje 

Transferencia digital

Manta picnic grande VINGA Alba 
GRS RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 57,17 54,55 51,73 49,99 47,76
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

rPET Medidas 170 x 130 x 0,5 cm  Técnica de marcaje 

Transferencia digital

Manta picnic mediana VINGA 
Alba GRS RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 44,67 42,40 39,93 38,39 36,41
Sin marcaje 36,20 35,20 34,20 33,55 32,90

This product contains 54% GRS certified rPET, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 52% GRS certified rPET, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

4,87 kg. Benchmark: 8,36 kg.

3,79 kg. Benchmark: 6,37 kg.
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V45902

V45903

Poliéster Medidas 150 x 130 x 1 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Manta picnic VINGA Baltimore RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Poliéster Medidas 170 x 130 x 0,5 cm  Técnica de marcaje 

Transferencia digital

Manta picnic VINGA Arwe

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 41,87 39,65 37,28 35,79 33,86
Sin marcaje 33,40 32,45 31,55 30,95 30,35

This product contains 47% RCS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 51% GRS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

3,74 kg. Benchmark: 6,14 kg.

4,65 kg. Benchmark: 4,8 kg.

Al aire libre



Baltimore

V45904

Poliéster Medidas 40 x 30 x 1,5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Cojín de asiento VINGA 
Baltimore RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

This product contains 24% RCS certified 
Polyester, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

0,95 kg. Benchmark: 0,97 kg.
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P459.12* P459.07* P459.09*
*5*2 *9*5*1*5*2*1

rPET Medidas 145 x 130 x 1 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Manta de picnic acolchada plegable 
Impact Aware™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 58,48 55,05 52,62 51,29 50,12
Sin marcaje 52,90 51,45 50,00 49,05 48,10

PEVA Medidas 33,5 x 6 x 19,5 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Manta de picnic

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

rPET Medidas 145 x 130 x 1 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Manta de picnic Impact AWARE ™ RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

5,51 kg. Benchmark: 9,07 kg. 2,85 kg. Benchmark: 4,83 kg. 3,97 kg. Benchmark: -

Al aire libre



V45325

FSC® Madera Medidas 40 x 20 x 1,2 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 43,79 40,73 39,06 38,22 37,29
Sin marcaje 40,30 39,20 38,10 37,40 36,65

Juego de pickleball 
VINGA Lagoa

2,18 kg. Benchmark: -
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*5V453000

V45320

V45305

V45323

MDF Medidas 45 x 30 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Juego VINGA Cornhole

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Madera Medidas 50 x 25 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Juego de tenis playa VINGA Colos

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,98 29,30 27,57 26,74 26,02
Sin marcaje 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

FSC® Madera Medidas 3 x 3 x 10 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mini juego VINGA kubb

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Madera Medidas 40 x 26 x 3 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Juego de tenis playa VINGA Miro

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

1,62 kg. Benchmark: -

4,8 kg. Benchmark: -

1,53 kg. Benchmark: -

1,1 kg. Benchmark: -

Al aire libre



V453002

V45322

Madera Medidas 38 x 30 x 8 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Juego de números VINGA Muge

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

FSC® Madera Medidas 2,5 x 2,5 x 10 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Mini juego de números VINGA 
Muge

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

2,48 kg. Benchmark: -

0,61 kg. Benchmark: -
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V45302

V45324

FSC® Madera Medidas 19,5 x 12,5 x 0,5 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Juego Yacht VINGA

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,52 8,95 8,54 8,40 8,27
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Madera Medidas 13,5 x 10 x 0,5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mini juego tres en raya VINGA

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 6,34 6,01 5,88 5,73 5,60
Sin marcaje 4,10 3,99 3,88 3,80 3,73

0,16 kg. Benchmark: -

0,39 kg. Benchmark: -

Al aire libre



P453.55

P453.51 

P453.50

P453.52

Madera Medidas 50,5 x 9 x 1 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Set mikado gigante de bambú

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,91 10,31 9,86 9,69 9,54
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Madera Medidas 32,5 x 34 x 1 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Juego kubb de madera

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,28 37,35 35,42 34,44 33,57
Sin marcaje 34,70 33,75 32,80 32,20 31,55

Madera Medidas 32,5 x 34 x 1 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Juego scatter de madera

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 37,53 34,70 32,82 31,89 31,07
Sin marcaje 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

Madera Medidas 45 x 21 x 1,1 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Set tenis madera

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,33 51,00 48,67 47,44 46,32
Sin marcaje 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

1,05 kg. Benchmark: -

3,96 kg. Benchmark: -

2,33 kg. Benchmark: -

3,15 kg. Benchmark: -
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P453.54 P453.77*
*5*1

V45327

PP Medidas 7,1 x 7,1 x 17,3 x ø 6,5 cm  Técnica de marcaje Serigrafía 

360o

Toalla enfriadora

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,65 7,29 6,92 6,66 6,56
Sin marcaje 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

Madera Medidas 32,5 x 34 x 1 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Juego de bolos de madera

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 26,43 23,90 22,32 21,59 20,97
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Poliéster Medidas 97 x 50 x 8 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Silla de playa VINGA Lagoa GRS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 116,98 111,95 107,92 105,54 103,27
Sin marcaje 111,40 108,35 105,30 103,30 101,25

This product contains 71% GRS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

3,12 kg. Benchmark: - 0,8 kg. Benchmark: - 12,87 kg. Benchmark: -

Al aire libre
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paraguas P850.7025 Mini paraguas Kaycey 21" AWARE™ RPET apertura automática P325



V8500

V85011

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente 

• Diámetro del tejadillo 108cm Medidas 89 x 89 

x ø 103 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Paraguas reciclado 23" VINGA 
Bosler AWARE™

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

rPET • Abrir/cerrar manualmente • A prueba de 

tormentas • Diámetro del tejadillo 120cm Medidas 

82 x 82 x ø 105 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Paraguas 23" VINGA Baltimore 
AWARE™ RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,67 19,79 19,07 18,75 18,40
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

2,17 kg. Benchmark: 3,3 kg.

2,34 kg. Benchmark: 2,36 kg.

Paraguas



V85010

V85001

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente • 

A prueba de tormentas • Diámetro del tejadillo 112cm 

Medidas 31 x 31 x ø 95 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Paraguas VINGA Baltimore 
AWARE™ RPET de 21"

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 26,22 25,19 24,32 23,90 23,45
Sin marcaje 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

rPET • Abrir/Cerrar manualmente • Diámetro del tejadillo 

98cm Medidas 36 x 36 x ø 96 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Paraguas plegable VINGA Bosler 
AWARE™ pet reciclado 21"

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

2,05 kg. Benchmark: 2,84 kg.

2,4 kg. Benchmark: 3,29 kg.
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P850.44

P850.33

rPET • Abrir/Cerrar manualmente • A prueba de tormentas 

• Diámetro del tejadillo 139cm Medidas 73,5 x ø 116 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas Tornado de bolsillo 
Swiss Peak Aware™

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,28 37,35 35,42 34,44 33,57
Sin marcaje 34,70 33,75 32,80 32,20 31,55

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente • 

A prueba de tormentas • Diámetro del tejadillo 158cm 

Medidas 99 x ø 134 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Paraguas para tormentas Swiss 
Peak AWARE™ Tornado de 30"

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

4,34 kg. Benchmark: 5,29 kg.

3,57 kg. Benchmark: 4,42 kg.

Paraguas



P850.47 P850.75

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente • A prueba de 

tormentas • Diámetro del tejadillo 122cm Medidas 81 x ø 107 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas contra tormentas Swiss Peak 
AWARE™ Tornado de 23"

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 38,98 36,05 34,17 33,19 32,37
Sin marcaje 33,40 32,45 31,55 30,95 30,35

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente • A prueba de 

tormentas • Diámetro del tejadillo 130cm Medidas 92 x ø 113 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas Swiss Peak Vero Aware™ RPET 
25” con lujoso mango

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

2,76 kg. Benchmark: 3,33 kg. 2,79 kg. Benchmark: 2,84 kg.
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P850.46 P850.48 P850.73

rPET • Abrir/Cerrar manualmente • A prueba de tormentas • 

Diámetro del tejadillo 109cm Medidas 57 x ø 97 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Paraguas automático Swiss Peak 
AWARE™ Traveler 21”

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

rPET • Abrir/Cerrar manualmente • A prueba de tormentas • 

Diámetro del tejadillo 118cm Medidas 59 x ø 108 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas plegable reversible SP 
AWARE™ de 23'  automático

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 27,57 26,54 25,62 25,15 24,70
Sin marcaje 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

rPET • Abrir/Cerrar manualmente • A prueba de tormentas • 

Diámetro del tejadillo 110cm Medidas 53 x ø 99 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas automático 21" Swiss Peak 
Vito Aware™ RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

3,81 kg. Benchmark: 4,31 kg. 3,07 kg. Benchmark: 3,56 kg. 1,93 kg. Benchmark: 2,48 kg.

Paraguas



P850.69* *5*3 *4*1

rPET • Abrir/cerrar manualmente • A prueba de 

tormentas • Diámetro del tejadillo 156cm Medidas 97 x ø 

132 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Paraguas contra tormenta 
30" RPET 190T Impact AWARE

2,9 kg. Benchmark: 3,76 kg.
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P850.72* *25*01

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente • 

A prueba de tormentas • Diámetro del tejadillo 154cm 

Medidas 98 x ø 133 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Paraguas automático Tony 
RPET acacia 30"

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 27,67 26,59 25,67 25,20 24,75
Sin marcaje 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

3,29 kg. Benchmark: 4,11 kg.

Paraguas



P850.66*

P850.68* *5*2 *4

*5*1

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente 

• A prueba de tormentas • Diámetro del tejadillo 

142cm Medidas 93 x ø 122 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Paraguas 27" automático RPET 
190T Impact AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,42 22,44 21,67 21,30 20,90
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente 

• Diámetro del tejadillo 142cm Medidas 94 x ø 122 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas automático RPET 190T 
de bambú Impact AWARE ™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 24,82 23,84 23,02 22,60 22,20
Sin marcaje 22,20 21,60 21,00 20,60 20,20

2,02 kg. Benchmark: 2,79 kg.

4 kg. Benchmark: 4,82 kg.
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P850.65* *7*1 *5

Paraguas automático RPET 
190T de bambú Impact 
AWARE™

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente • Diámetro del 

tejadillo 123cm Medidas 79,5 x ø 105 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,67 19,79 19,07 18,75 18,40
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

1,64 kg. Benchmark: 2,24 kg.

Paraguas



P850.64*

P850.62* *5*1 *3

*5*1 *4

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente • 

Diámetro del tejadillo 122cm Medidas 84 x ø 106 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas 23" automático RPET 190T 
Impact AWARE ™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPET • Abrir/cerrar manualmente • A prueba de tormentas 

• Diámetro del tejadillo 122cm Medidas 81 x ø 105 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas 23" antitormenta RPET 
190T Impact AWARE ™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

2,97 kg. Benchmark: 3,57 kg.

1,85 kg. Benchmark: 2,4 kg.
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P850.70*

P850.71*

*25*01 *19

*25*01 *19

yara

kaycey

rPET • Abrir/Cerrar manualmente • A prueba de 

tormentas • Diámetro del tejadillo 108cm Medidas 64 x ø 

97 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas Yara 21" AWARE™ RPET 
de color liso con mosquetón

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,02 21,14 20,37 20,00 19,65
Sin marcaje 19,40 18,90 18,35 18,00 17,65

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente • 

A prueba de tormentas • Diámetro del tejadillo 110cm 

Medidas 57 x ø 97 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Mini paraguas Kaycey 21" AWARE™ 
RPET apertura automática

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,67 19,79 19,07 18,75 18,40
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

1,82 kg. Benchmark: 2,38 kg.

2 kg. Benchmark: 2,52 kg.

Paraguas



P850.60*

P850.59*

*5*4*3*2*1

*5*4*3*2*1

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente 

• A prueba de tormentas • Diámetro del tejadillo 

112cm Medidas 57 x ø 98 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mini paraguas automático 
RPET 190T Impact AWARE ™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPET • Abrir/Cerrar manualmente • A prueba de 

tormentas • Diámetro del tejadillo 110cm Medidas 

56,5 x ø 95 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Paraguas de 21" automático RPET 
190T Impact AWARE ™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,42 22,44 21,67 21,30 20,90
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

3,04 kg. Benchmark: 3,57 kg.

3,22 kg. Benchmark: 3,78 kg.

Catálogo 2026



P850.43* *7 *0*5

Miniparaguas apertura 
automática 21" Impact 
AWARE™ 190T

rPET • Abrir automáticamente, cerrar manualmente • A prueba de 

tormentas • Diámetro del tejadillo 112cm Medidas 57 x ø 98 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,72 19,84 19,12 18,80 18,45
Sin marcaje 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

1,93 kg. Benchmark: 2,49 kg.

Paraguas



P850.61*

P850.58* *5*1 *3

*5*3 *4*1 *2

rPET • Abrir/Cerrar manualmente • A prueba de 

tormentas • Diámetro del tejadillo 110cm Medidas 57 x ø 

95 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas automático 21" RPET 
190T Impact AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 24,77 23,79 22,97 22,55 22,15
Sin marcaje 22,15 21,55 20,95 20,55 20,15

rPET • Abrir/cerrar manualmente • Diámetro del tejadillo 

108cm Medidas 56 x ø 96 cm  Técnica de marcaje Serigrafía 

por Transferencia

Mini paraguas 20.5" RPET 190T 
Impact AWARE ™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

1,6 kg. Benchmark: 2,12 kg.

2,26 kg. Benchmark: 2,78 kg.
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P850.57*

P850.74*

*5*2 *3

*25*01

*1 *7

rPET • Abrir/cerrar manualmente • A prueba de 

tormentas • Diámetro del tejadillo 100cm Medidas 52 x ø 

90 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Paraguas mini manual 19,5" RPET 
AWARE™ y 190T Pongee

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

rPET • Abrir/cerrar manualmente • Diámetro del tejadillo 

108cm Medidas 58 x ø 96 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mini paraguas 20,5" RPET 190T 
Impact AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,21 kg. Benchmark: 1,76 kg.

1,29 kg. Benchmark: 1,32 kg.

Paraguas



gorras & bufandas V453105 Gorra VINGA Baltimore AWARE™ PET reciclado P331

Catálogo 2026



Baltimore

V45310

rPET • Gorra de 6 paneles • Velcro • Circunferencia 58cm 

Medidas 28 x 17,5 x 12 x ø 18 cm  Técnica de marcaje Serigrafía 

por Transferencia

Gorra VINGA Baltimore AWARE™ PET 
reciclado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,31 11,67 11,18 10,99 10,81
Sin marcaje 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

0,52 kg. Benchmark: 0,79 kg.

Gorras & Bufandas



P453.32*

P453.30*

*9*7*5*3*1

*9*7*5*4*3*1

Algodón reciclado • Gorra de 6 paneles • Velcro • 

Circunferencia 58cm Medidas 12 x ø 18,5 cm  Técnica de 

marcaje Bordado

Gorra Impact de algodón 
reciclado con trazador AWARE™

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 7,81 7,57 7,32 7,24 7,15
Sin marcaje 4,81 4,68 4,54 4,46 4,37

Algodón reciclado • Gorra de 6 paneles • Hebilla • 

Circunferencia 58cm Medidas 12 x ø 18,5 cm  Técnica de 

marcaje Bordado

Gorra Impact 6 paneles 280gr 
de algodón reciclado

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 8,51 8,25 7,99 7,89 7,79
Sin marcaje 5,51 5,36 5,21 5,11 5,01

0,54 kg. Benchmark: 0,66 kg.

0,61 kg. Benchmark: 0,78 kg.
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P453.36*

P453.33*

P453.25*

P453.31*

*9*1

*9*5 *7

*5

*4*1 *3

*5*3*1 *2

*9*5 *7*4*1 *3

Algodón reciclado • Gorra de 5 paneles • Velcro • 

Circunferencia 58cm Medidas 12 x ø 18,5 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Gorra de algodón reciclado 
Impact 190 gr con trazador 

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 7,05 6,70 6,54 6,39 6,24
Sin marcaje 4,81 4,68 4,54 4,46 4,37

Algodón reciclado • Gorra de 6 paneles • Velcro • 

Circunferencia 58cm Medidas 12 x ø 18,5 cm  Técnica de 

marcaje Bordado

Gorra de 6 paneles de algodón 
cepillado 280gr Impact AWARE ™

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 6,61 6,40 6,19 6,13 6,06
Sin marcaje 3,61 3,51 3,41 3,35 3,28

Algodón reciclado • Gorra de 5 paneles • Hebilla • 

Circunferencia 58cm Medidas 12 x ø 18,5 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Gorra de algodón reciclado 
Impact 280gr con trazador AWARE™

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 7,75 7,38 7,21 7,04 6,88
Sin marcaje 5,51 5,36 5,21 5,11 5,01

rPET • Gorra de 6 paneles • Hebilla • Circunferencia 

58cm Medidas 12 x ø 18,5 cm  Técnica de marcaje 

Bordado

Gorra deportiva RPET 6 paneles 
Impact AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,39 11,06 10,72 10,46 10,31
Sin marcaje 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

0,59 kg. Benchmark: 0,77 kg.

0,54 kg. Benchmark: 0,66 kg.

0,43 kg. Benchmark: 0,54 kg.

0,61 kg. Benchmark: 0,78 kg.

Gorras & Bufandas



P453.34*

P453.39*

*5*25*2*1*0

*7*5*25*2*1

*6

Acrílio • Gorros Medidas 21 x 23 x 6 cm  Técnica de 

marcaje Bordado

Gorro doble de punto Impact 
AWARE™ Polylana®

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,40 11,07 10,73 10,47 10,32
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Acrílio • Gorros Medidas 21 x ø 23,5 cm  Técnica de 

marcaje Bordado

Gorro Impact AWARE™ Polylana®

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 8,56 8,29 8,03 7,93 7,83
Sin marcaje 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

0,44 kg. Benchmark: 1,04 kg.

0,56 kg. Benchmark: 1,41 kg.

Catálogo 2026



P453.49* *25*2 *19*1

Gorro con puño Pryor 
AWARE™ Polylana®

Acrílio • Gorros Medidas 20 x ø 21 cm  Técnica de marcaje 

Bordado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,61 8,35 8,09 7,88 7,78
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

0,39 kg. Benchmark: -

Gorras & Bufandas



V45311

rPET • Sombrero bob • Circunferencia 60cm Medidas 15 x ø 37 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,30 11,66 11,17 10,98 10,80
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Gorro VINGA Baltimore 
AWARE™ PET reciclado

0,43 kg. Benchmark: 0,72 kg.
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P453.00*

P453.44*

*5*2

*5*2 *25*1

Acrílio Medidas 180 x 25 x 1 cm  Técnica de marcaje Bordado

Bufanda de punto Impact 
AWARE™ Polylana® 180x25cm

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 24,96 23,30 22,59 22,13 21,73
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Acrílio Medidas 180 x 30 x 0,3 cm  Técnica de marcaje 

Bordado

Bufanda Elles AWARE™ Polylana® 
180x30cm

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,61 15,15 14,69 14,38 14,13
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

0,91 kg. Benchmark: 2,28 kg.

1,27 kg. Benchmark: 3,28 kg.

Gorras & Bufandas
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hogar & vida RB34003 BOSKA Cheese Baker - 500 ml P348



Baron

V21202

V21200

Acero inoxidable Medidas 24 x 24 x 13,5 cm  Técnica 

de marcaje Grabado a láser

Cacerola de cobre VINGA Baron

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 87,82 83,47 80,64 78,96 77,17
Sin marcaje 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

Acero inoxidable Medidas 28 x 28 x 6 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Sartén de cobre VINGA Baron

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,87 69,92 67,44 66,01 64,47
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

27,55 kg. Benchmark: -

26,62 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



Monte

V26150

V26151

Hierro Medidas 34 x 21 x 14 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

VINGA Monte heritage cocotte 4 L

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 86,52 82,22 79,39 77,76 75,97
Sin marcaje 82,25 80,00 77,75 76,25 74,75

Hierro Medidas 33,9 x 27 x 17 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

VINGA Monte heritage cocotte 
5.5 L

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 100,42 95,72 92,54 90,66 88,62
Sin marcaje 96,15 93,50 90,90 89,15 87,40

22,8 kg. Benchmark: -

26,51 kg. Benchmark: -

Catálogo 2026



V31801 V3184 V3183

Madera Medidas 75 x 15 x 1,8 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

VINGA Tabla de servir larga Buscot

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 39,31 36,38 34,65 33,89 33,00
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Madera Medidas 34 x 29 x 1,8 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

VINGA Tabla de servir horizontal Buscot

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,41 29,63 28,10 27,44 26,70
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Madera Medidas 49 x 24 x 1,8 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

VINGA Tabla de servir rectangular 
Buscot

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 36,56 33,73 32,05 31,34 30,50
Sin marcaje 32,00 31,15 30,25 29,70 29,10

2,37 kg. Benchmark: - 2,97 kg. Benchmark: - 2,99 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



V26109

V26108

Madera Medidas 33,5 x 32 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Tabla de servir VINGA Veia L

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 30,96 28,28 26,75 26,14 25,40
Sin marcaje 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

Madera Medidas 35 x 20 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Tabla de servir VINGA Veia M

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,65 21,94 21,10 20,68 20,28
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

1,94 kg. Benchmark: -

1,33 kg. Benchmark: -
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V16510

V16550

Acero inoxidable Medidas 31 x 1 x 1 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

VINGA Cuchillo Hattasan 
Damascus Santoku

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 87,82 83,47 80,64 78,96 77,17
Sin marcaje 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

Acero inoxidable Medidas 31 x 1 x 1 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Vinga cuchillo chef Hattasan 
Damascus

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 87,82 83,47 80,64 78,96 77,17
Sin marcaje 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

2,44 kg. Benchmark: -

2,41 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



Kaiser
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V1655 V1653 V1650

Acero inoxidable Medidas 25,5 x 3 x 1 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

VINGA Cuchillo Kaiser Santoku

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 27,99 27,16 26,12 25,65 25,15
Sin marcaje 26,35 25,65 24,90 24,45 23,95

Acero inoxidable Medidas 33 x 1 cm  Técnica de marcaje Grabado a 

láser

VINGA Set de chef Kaiser

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Acero inoxidable Medidas 3 x 30 x 1 cm  Técnica de marcaje Grabado 

a láser

VINGA Cuchillo de chef Kaiser

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 39,02 36,02 34,49 33,76 32,82
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

3,31 kg. Benchmark: - 1,22 kg. Benchmark: - 2,55 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



V26201

V26135

V26136

V26153

Madera Medidas 15 x 8,5 x 12 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Set sal y pimienta retro VINGA

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 39,02 36,02 34,49 33,76 32,82
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Acero inoxidable Medidas 20 x 17 x 2,5 x ø 1 cm  Técnica 

de marcaje Grabado a láser

Set mariscos VINGA

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Vidrio Medidas 25 x 12 x 7 x ø 11,1 cm  Técnica de marcaje 

No hay decoración posible.

Set tapas York VINGA

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje - - - - -
Sin marcaje 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

Acero inoxidable Medidas 28,5 x 19,2 x 2,7 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Historia del queso VINGA

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

1,09 kg. Benchmark: -

1,8 kg. Benchmark: -

2,35 kg. Benchmark: -

2,2 kg. Benchmark: -
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Asado

V215

V472

Algodón Medidas 16 x 3 x 29,5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Manopla horno Asado VINGA

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Algodón Medidas 90 x 70 x 0,5 cm  Técnica de marcaje 

Transferencia digital

Delantal asado VINGA

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 34,87 32,90 30,68 29,34 27,51
Sin marcaje 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

5,08 kg. Benchmark: -

1,74 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



RB34003 RB85354

Porcelana Medidas 15,5 x 13 x 14 x ø 13 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Fondue BOSKA 500 ml

Desde 1
Con marcaje 20,44
Sin marcaje 16,95

Cerámica Medidas 20,4 x 15,6 x 15,8 x ø 15,5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Fondue queso BOSKA 750 ml

Desde 1
Con marcaje 33,44
Sin marcaje 29,95

4,48 kg. Benchmark: - 2,27 kg. Benchmark: -
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RB85051 RB35761

Acero inoxidable Medidas 14,5 x 2 x 1 cm  Técnica de marcaje No hay 

decoración posible.

Set mini de cuchillos para queso 
Copenhagen BOSKA

Desde 1
Con marcaje -
Sin marcaje 14,95

Acero inoxidable Medidas 2,1 x ø 21,9 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Rizador de queso BOSKA Amigo

Desde 1
Con marcaje 29,51
Sin marcaje 24,95

2,65 kg. Benchmark: - 1,08 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



RB3070

RB35820

Acero inoxidable Medidas 28,1 x 21,4 x 4,8 cm  Técnica de 

marcaje Estampado en caliente

Set cuchillos para queso 
Monaco BOSKA

Desde 1
Con marcaje 55,15
Sin marcaje 49,95

Madera Medidas 44 x 11,2 x 2,3 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Set para queso Amigo BOSKA

Desde 1
Con marcaje 29,51
Sin marcaje 24,95

4,8 kg. Benchmark: -

1,8 kg. Benchmark: -
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RB30708

RB30741

Acero inoxidable Medidas 23,5 x 7,5 x 1,1 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Cortador de Queso Milano+ de 
BOSKA

Desde 1
Con marcaje 15,22
Sin marcaje 10,95

Acero inoxidable Medidas 21 x 7,4 x 0,9 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Cortador de queso Monaco 
BOSKA

Desde 1
Con marcaje 17,22
Sin marcaje 12,95

1,34 kg. Benchmark: -

0,54 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida
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RB35768

RB30713

Acero inoxidable Medidas 30,5 x 1,5 x 4,5 cm  Técnica 

de marcaje Grabado a láser

Set 3 piezas de cuchillos cocina 
Copenhagen BOSKA

Desde 1
Con marcaje 29,22
Sin marcaje 24,95

Acero inoxidable Medidas 32,1 x 14,2 x 2 cm  Técnica 

de marcaje Grabado a láser

Set 3 piezas de cuchillos cocina 
Monaco BOSKA

Desde 1
Con marcaje 44,22
Sin marcaje 39,95

2,95 kg. Benchmark: -

5,21 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



RB85357

RB85353

RB85110

RB35812

Acero inoxidable Medidas 26,5 x 20 x 19,8 cm  Técnica 

de marcaje Grabado CO₂

Set fondue eléctrica para 
fiestas BOSKA 2,3 L (tipo F UE)

Desde 1
Con marcaje 64,22
Sin marcaje 59,95

Cerámica Medidas 10,5 x 14,5 x 12,3 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Fondue Nero 300 ml BOSKA

Desde 1
Con marcaje 22,22
Sin marcaje 17,95

Madera Medidas 40,8 x 33,1 x 1,8 x ø 33 cm  Técnica de 

marcaje Grabado CO₂

Tabla redonda Amigo BOSKA

Desde 1
Con marcaje 21,51
Sin marcaje 16,95

Acero inoxidable Medidas 30,4 x 21,1 x 11 cm  Técnica de 

marcaje No hay decoración posible.

Raclette mini Gourmet 220V 
BOSKA (tipo F UE)

Desde 1
Con marcaje -
Sin marcaje 24,95

13,48 kg. Benchmark: -

4,32 kg. Benchmark: -

5,85 kg. Benchmark: -

2,4 kg. Benchmark: -
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RB32055

RB32054

Acero inoxidable Medidas 19,5 x 6,6 x 0,7 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Cortador pizza Copenhagen 
BOSKA

Desde 1
Con marcaje 12,22
Sin marcaje 7,95

Acero inoxidable Medidas 27 x 7,8 x 1,5 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Set pizza Copenhagen BOSKA

Desde 1
Con marcaje 21,22
Sin marcaje 16,95

1,95 kg. Benchmark: -

0,95 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



Paso
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V42200 V42201 V42202

Acero inoxidable Medidas 30,5 x 25 x 2,5 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Set de cubiertos para barbacoa 8 
piezas VINGA Paso

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Acero inoxidable Medidas 20,5 x 7 x 1,5 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Cortador de pizza VINGA Paso

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 11,32 10,93 10,37 10,18 10,00
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Acero inoxidable Medidas 11 x 10,5 x 8 x ø 11 cm  Técnica de 

marcaje Grabado CO₂

Prensa para hamburguesas VINGA 
Paso

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

4,67 kg. Benchmark: - 0,81 kg. Benchmark: - 2,28 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



P262.319

Bambú Medidas 5 x 5 x 14,8 x ø 5 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,12 29,27 27,94 27,31 26,52
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Set molinillo sal y pimienta 
bambú UKIYO

1,17 kg. Benchmark: -

Catálogo 2026



P262.84*

P269.57

*1*0

Acero inoxidable Medidas 21,5 x ø 0,6 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Juego 3 pajitas reutilizables acero 
inoxidable

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 5,01 4,72 4,62 4,50 4,39
Sin marcaje 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

Algodón reciclado Medidas 88 x 62 x 0,1 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Delantal de algodón reciclado 
180gr Impact AWARE™

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,12 7,59 7,22 7,10 7,00
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

1,28 kg. Benchmark: 1,75 kg.

0,55 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



P915.01*
*25*02*01

vino

rPET Medidas 15,5 x 2,5 x 22,5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Funda para enfriador Vino 
AWARE™ RPET

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,62 19,74 19,02 18,70 18,35
Sin marcaje 18,00 17,50 17,00 16,70 16,35

0,65 kg. Benchmark: 0,87 kg.
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P910.21 P911.41 P911.39

vino

Aleación de cinc Medidas 18,4 x 13 x 14,4 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Sacacorchos ejecutivo

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 29,44 28,51 27,47 26,95 26,45
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Acero inoxidable Medidas 20,2 x ø 5 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Abridor de vino eléctrico - USB 
recargable

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 44,62 41,47 39,79 38,96 37,92
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

ABS Medidas 26,2 x ø 5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Abridor de vino a pilas

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 28,76 27,82 26,89 26,33 25,83
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

3,82 kg. Benchmark: - 2,42 kg. Benchmark: - 2,16 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



P911.42

P911.05

ABS Medidas 20 x ø 4,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Abridor de vino eléctrico 
recargable Vino

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Acero inoxidable Medidas 12 x 1,3 x 1,1 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Sacacorcho Vino Camareros

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,46 3,11 3,04 2,97 2,77
Sin marcaje 1,95 1,89 1,84 1,81 1,77

2,16 kg. Benchmark: -

0,41 kg. Benchmark: -
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P911.06

V26300

Acero inoxidable Medidas 16,5 x 12,5 x 3,5 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Historia del vino VINGA

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,49 21,81 20,92 20,55 20,15
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Acero inoxidable Medidas 19,5 x ø 1,5 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Enfriador de Vino

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,1 kg. Benchmark: -

1,45 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



V43402 V369

Arcilla Medidas 10,5 x ø 8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Taza VINGA Nagano

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Gres Medidas 30 x 30 x 9 cm  Técnica de marcaje No hay decoración 

posible.

Cuenco VINGA Nomimono, 30 cm

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje - - - - -
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

0,59 kg. Benchmark: 0,62 kg. 1,93 kg. Benchmark: -
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V355 V3669

Gres Medidas 37 x 15 x 7 cm  Técnica de marcaje No hay decoración 

posible.

Set para servir VINGA Nomimono

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje - - - - -
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Gres Medidas 31 x 31 x 5,5 cm  Técnica de marcaje No hay decoración 

posible.

Cuenco VINGA Nomimono, 31 cm

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje - - - - -
Sin marcaje 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

13,84 kg. Benchmark: - 1,15 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



V1946 V4040 V404

rPET Medidas 170 x 130 x 0,5 cm  Técnica de marcaje Bordado

Manta VINGA reciclada Bilton

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 29,16 27,35 26,54 25,98 25,53
Sin marcaje 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

rPET Medidas 170 x 130 x 0,5 cm  Técnica de marcaje Bordado

Manta VINGA Branson reciclada GRS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,18 49,82 47,46 45,55 44,59
Sin marcaje 45,85 44,60 43,35 42,55 41,70

rPET Medidas 170 x 130 x 0,5 cm  Técnica de marcaje Parche de cuero 

PU grabado

Manta VINGA Maine de doble pelo 
reciclada GRS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 78,84 74,83 72,13 70,03 68,41
Sin marcaje 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

This product contains 69% GRS certified rPET, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 65% GRS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

4,48 kg. Benchmark: 5,4 kg. 5,01 kg. Benchmark: 8,27 kg. 7,73 kg. Benchmark: 12,23 kg.
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V40406

V40405

rPET Medidas 170 x 130 x 0,5 cm  Técnica de marcaje 

Bordado

Manta VINGA Moulton GRS RPET

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 57,03 52,57 50,11 48,15 47,14
Sin marcaje 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

Poliéster reciclado Medidas 170 x 130 x 1 cm  Técnica de 

marcaje Bordado

Manta Monogram VINGA GRS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,83 55,32 52,76 50,75 49,69
Sin marcaje 51,50 50,10 48,65 47,75 46,80

This product contains 100% GRS certified 
rPET, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

This product contains 97% GRS certified 
Recycled poly, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

6,61 kg. Benchmark: 6,94 kg.

4,09 kg. Benchmark: 9,25 kg.

Hogar & Vida



V40403 V1021

Acrílio Medidas 170 x 130 x 0,4 cm  Técnica de marcaje Parche de cuero 

PU grabado

Manta de mezcla de lana Vinga Saletto

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 92,79 88,38 85,33 82,98 81,11
Sin marcaje 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

Acrílio Medidas 170 x 130 x 0,5 cm  Técnica de marcaje Bordado

VINGA manta Verso

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 54,28 49,87 47,51 45,60 44,64
Sin marcaje 45,95 44,65 43,40 42,60 41,75

22,1 kg. Benchmark: - 10,78 kg. Benchmark: -
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P459.10* P459.06*2*0

Poliéster Medidas 150 x 120 x 1 cm  Técnica de marcaje Bordado

Manta polar

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 11,01 9,71 9,41 9,18 9,05
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Acrílio Medidas 130 x 150 x 1 cm  Técnica de marcaje Bordado

Manta tejida Ukiyo Aware™ Polylana® 130x150cm

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 29,18 25,52 23,81 22,35 21,84
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

1,75 kg. Benchmark: 4,53 kg. 3,78 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



V45023

V45022

Algodón reciclado Medidas 160 x 80 cm  Técnica de 

marcaje Bordado

Toalla de playa VINGA Lagoa GRS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 48,68 44,47 42,26 40,45 39,59
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

Algodón reciclado Medidas 180 x 180 cm  Técnica de 

marcaje Bordado

Toalla hammam familiar VINGA 
Ornos GRS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 34,73 30,92 29,06 27,50 26,89
Sin marcaje 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

This product contains 50% GRS certified 
Recycled cotton, CERTIFIED BY CONTROL 
UNION CU1162221

This product contains 99% GRS certified 
Recycled cotton, CERTIFIED BY CONTROL 
UNION CU1162221

6,9 kg. Benchmark: 7,02 kg.

5,4 kg. Benchmark: 5,94 kg.
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V45021 V45020 V805

Algodón • Peso del tejido 360 GSM Medidas 180 x 80 x 3 cm  

Técnica de marcaje Bordado

Toalla de rizo VINGA Tolo hammam

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 30,51 28,70 27,84 27,28 26,78
Sin marcaje 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

Algodón reciclado Medidas 180 x 80 x 0,2 cm  Técnica de marcaje 

Bordado

Toalla VINGA Ornos hammam GRS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,21 20,60 19,99 19,58 19,23
Sin marcaje 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

This product contains 97% GRS certified Recycled cotton, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Algodón Medidas 160 x 80 x 0,4 cm  Técnica de marcaje Bordado

Toalla Lounge VINGA

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 61,23 56,67 54,11 52,05 50,99
Sin marcaje 52,90 51,45 50,00 49,05 48,10

2,69 kg. Benchmark: 3,75 kg. 5,99 kg. Benchmark: - 2,1 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



P453.79* *9*5 *7*2*1

Algodón • Peso del tejido 260 GSM Medidas 180 x 

100 x 2 cm  Técnica de marcaje Bordado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 36,18 32,27 30,41 28,80 28,19
Sin marcaje 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Toalla Ukiyo Yumiko 
AWARE™ 100x180cm

5,31 kg. Benchmark: 5,4 kg.

Catálogo 2026



P453.84*

P453.82*

P453.80*

P453.83*

*9*5 *7*2*1*5*0

*5*0 *9*0 *5

Algodón • Peso del tejido 500 GSM Medidas 140 x 70 x 2 

cm  Técnica de marcaje Bordado

Toalla de baño Ukiyo Sakura 
AWARE ™ de 500 g/m2 70x140 cm

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 31,98 28,22 26,46 24,95 24,39
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Algodón reciclado • Peso del tejido 200 GSM Medidas 

180 x 100 x 1 cm  Técnica de marcaje Bordado

Toalla Keiko UKIYO AWARE™

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,28 29,52 27,71 26,15 25,59
Sin marcaje 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Algodón reciclado • Peso del tejido 500 GSM Medidas 

180 x 100 x 1 cm  Técnica de marcaje Bordado

Toalla de playa Ukiyo Aware™ 
Yukari XL 100x180cm

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 50,08 45,82 43,56 41,70 40,84
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Algodón • Peso del tejido 360 GSM Medidas 180 x 100 x 1 

cm  Técnica de marcaje Bordado

Toalla/manta Ukiyo Hisako 
AWARE ™ 100x180

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 47,28 43,12 40,91 39,10 38,29
Sin marcaje 38,95 37,90 36,80 36,10 35,40

3,87 kg. Benchmark: 4,16 kg.

5,42 kg. Benchmark: 5,66 kg.

7,25 kg. Benchmark: 7,48 kg.

9,66 kg. Benchmark: 10,39 kg.

Hogar & Vida



V49904

V499201SM    V499211LXL

Poliéster Medidas 45 x 14 x 1,5 cm  Técnica de marcaje No 

hay decoración posible.

Almohada térmica VINGA Minton 
poliester reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje - - - - -
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

rPET Medidas 31 x 13 x 11 cm  Técnica de marcaje No hay 

decoración posible.

Zapatillas acogedoras VINGA 
Santos recicladas RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje - - - - -
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

This product contains 68% RCS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 38% RCS certified rPET, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

1,06 kg. Benchmark: 1,26 kg.

1,29 kg. Benchmark: 1,83 kg.
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V26200

V9154

ABS Medidas 12 x 16,5 x 3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Juego de mesa The Yacht VINGA

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,64 10,24 9,79 9,56 9,38
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Papel Medidas 24 x 24 x 2,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Caja juegos de mesa Coffe VINGA

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,76 21,02 20,29 19,88 19,48
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

0,78 kg. Benchmark: -

0,42 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



P940.29

Madera Medidas 5 x 10 x 16 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Set piezas equilibro madera Ukiyo Crios

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,14 13,66 13,02 12,80 12,55
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

0,38 kg. Benchmark: 0,45 kg.
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P940.26 P940.25 P940.24

Madera Medidas 18,2 x 7,8 x 7,2 cm  Técnica de marcaje Tampografía

3 Juegos rompecabezas

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

MDF Medidas 24 x 17 x 16,5 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Juego de madera Connect four

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

FSC® Madera Medidas 18,4 x 18,4 x 4,5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Set juegos 5 en 1

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,76 21,02 20,29 19,88 19,48
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

1,07 kg. Benchmark: - 1,65 kg. Benchmark: - 1,38 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



P940.28

Madera Medidas 11,9 x 11,8 x 1,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,86 7,53 7,16 6,98 6,85
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Rompecabezas de 
madera Cree

0,32 kg. Benchmark: -
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P940.16

P940.12

FSC® Madera Medidas 29,5 x 29,3 x 2,7 cm  Técnica de 

marcaje Grabado CO₂

Juego de ajedrez plegable Luxury 
de madera

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

FSC® Madera Medidas 21,2 x 7,1 x 7,4 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Juego apilamiento de bloques de 
madera Deluxe

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

1,39 kg. Benchmark: -

1,87 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



V26206

Vidrio Medidas 7,8 x 7,5 x 20 x ø 7,5 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Set esencia nórdica VINGA

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 38,24 35,33 33,81 33,07 32,24
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

2,2 kg. Benchmark: -

Catálogo 2026



P262.97 P262.94* P262.93**3*1 *3*1

Vidrio Medidas 20,8 x 8,5 x 8 cm  Técnica de marcaje No hay 

decoración posible.

Set regalo Ukiyo

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje - - - - -
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Vidrio Medidas 8 x ø 6,9 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Vela Ukiyo perfumada pequeña 
en vaso

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,25 8,89 8,48 8,27 8,12
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Vidrio Medidas 11,3 x ø 8,4 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Vela perfumada Ukiyo deluxe con tapa 
de bambú

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

1,01 kg. Benchmark: - 0,87 kg. Benchmark: - 0,52 kg. Benchmark: -

Hogar & Vida



TGL1014302

TGL1014303

0 Medidas 30,9 x 6,5 x 21,9 cm  Técnica de marcaje Funda

Set de regalo de cuidado 
corporal VINGA xTGL

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,65 71,53 69,52 67,77 65,41
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

0 Medidas 17,3 x 7 x 16,9 cm  Técnica de marcaje Funda

Set de regalo para el cuidado 
de las manos VINGA xTGL

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,70 44,33 43,07 41,87 40,01
Sin marcaje 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90
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TGL1014301

TGL1014300

0 Medidas 15 x 6 x 19 cm  Técnica de marcaje Funda

Bolsita perfumada VINGA xTGL

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 27,32 26,22 24,46 23,79 23,34
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

0 Medidas 29 x 9 x 19 cm  Técnica de marcaje Funda

Set de regalo para el cuidado 
corporal y manos VINGA xTGL

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 44,35 43,03 41,82 40,67 38,81
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

Hogar & Vida



P457.03

P457.04* *19*03*01
lumora

ABS reciclado Medidas 1,5 x ø 8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Espejo recargable con LED de 
plástico reciclado Lumora RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS reciclado Medidas 7 x 7 x 1 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Espejo de maquillaje de plástico 
reciclado Reflecta RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 2,21 1,99 1,89 1,82 1,75
Sin marcaje 1,39 1,35 1,31 1,29 1,26

This product contains 46% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 61% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,52 kg. Benchmark: 0,63 kg.

0,14 kg. Benchmark: 0,25 kg.
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P457.01

P457.05

sereva

ABS reciclado Medidas 6,5 x 4,2 x 6,7 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Tapones con reducción de ruido 
Sereva

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,46 6,17 5,84 5,68 5,58
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

ABS reciclado Medidas 11 x 3,4 x 11 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Pistola de masaje de plástico 
reciclado Revix RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

This product contains 37% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,53 kg. Benchmark: 2,71 kg.

0,07 kg. Benchmark: 0,11 kg.

Hogar & Vida



V45326

Ventilador de mano 
VINGA

FSC® bambú Medidas 43 x 23 x 2,5 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 5,62 5,22 5,09 4,97 4,74
Sin marcaje 4,11 4,00 3,89 3,81 3,74

0,11 kg. Benchmark: -
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P457.08*

P457.07*

*03*01

*03*01

aervina

twist

This product contains 58% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 35% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado Medidas 17 x 10 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Ventilador escritorio recargable 
plástico reciclado Aervina

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS reciclado Medidas 5,7 x 5 x 17 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Ventilador portátil recargable 
Twist RCS plástico reciclado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

0,73 kg. Benchmark: 0,91 kg.

0,73 kg. Benchmark: 0,91 kg.

Hogar & Vida



P457.02

This product contains 51% RCS certified rPP, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Polipropileno reciclado Medidas 3,3 x ø 6,9 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,06 18,42 17,74 17,38 17,03
Sin marcaje 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Humidificador flotante 
recargable Breevia RCS 
rplastic

0,74 kg. Benchmark: 0,86 kg.
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P457.00

This product contains 58% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado Medidas 14 x 8 x 9,7 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Reloj despertador RCS 
LumaRise

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

1,38 kg. Benchmark: 1,78 kg.

Hogar & Vida



V51304

V51300

Hierro Medidas 24 x ø 14 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Lámpara de mesa VINGA Avery RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 38,24 35,33 33,81 33,07 32,24
Sin marcaje 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Hierro Medidas 9 x 9 x 21,5 x ø 9 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Lámpara de mesa VINGA Maris 
RCS de ABS reciclado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,16 22,42 21,64 21,18 20,78
Sin marcaje 22,20 21,60 21,00 20,60 20,20

This product contains 7% RCS certified Iron, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 11% RCS certified Iron, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

3,55 kg. Benchmark: 3,65 kg.

2,2 kg. Benchmark: 2,36 kg.
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V51302

V51301

Hierro Medidas 10 x 10 x 33,3 x ø 10 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Lámpara de mesa VINGA Nauro RCS 
de ABS reciclado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

ABS reciclado Medidas 15,5 x ø 11,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Lámpara VING Narni RCS de ABS 
reciclado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,24 42,13 40,41 39,52 38,59
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

This product contains 10% RCS certified Iron, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 35% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,03 kg. Benchmark: 2,61 kg.

5,46 kg. Benchmark: 5,83 kg.

Hogar & Vida



Niori

V51303

ABS reciclado Medidas 7,5 x 7,5 x 22,2 x ø 7,5 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Lámpara de mesa VINGA Niori 
RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

This product contains 36% RCS certified 
rABS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

1,92 kg. Benchmark: 2,16 kg.
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P513.47 P513.50 P513.97* *32*03*01*02*01*01

PE reciclado Medidas 14 x 14 x 12 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Luz exterior SolarGlow RCS de plástico 
reciclado recargable

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 36,84 33,93 32,46 31,72 30,94
Sin marcaje 33,35 32,40 31,50 30,90 30,30

This product contains 71% RCS certified Recycled PE, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS reciclado Medidas 8,7 x 8,7 x 25 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Lámpara de mesa Zenic RCS 
plástico reciclado recargable USB

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

This product contains 53% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

Polipropileno reciclado • LED • 300 lúmenes • Alcance de la luz 10M. 

• Tiempo de funcionamiento 4H • Recargable Medidas 9,9 x ø 8 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Lámpara Limio portátil recargable 
plástico reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,86 7,53 7,16 6,98 6,85
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

This product contains 53% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

2,45 kg. Benchmark: 2,92 kg. 1,23 kg. Benchmark: 1,46 kg. 2,3 kg. Benchmark: 2,72 kg.

Hogar & Vida
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herramientas & linternas P113.50 Medidor láser 30 M aluminio reciclado Gear X RCS P395



P113.20 P113.21 P113.50

ABS • Longitud 5M • Anchura 19mm • Marcas de doble cara • 

Cinta métrica negro • Unidad de medida en cm • Láser clase 3 • 

Correa de muñeca Medidas 6,5 x 4,4 x 6,7 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Flexómetro Gear X 5M y láser 30M

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 87,04 82,78 79,96 78,27 76,59
Sin marcaje 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

ABS • Longitud 5M • Anchura 19mm • Marcas de doble cara • 

Cinta métrica negro • Unidad de medida en cm • Correa de muñeca 

• Con imán • Retracción lenta Medidas 6,7 x 6,7 x 4 cm  Técnica de 

marcaje Gota de resina

Flexómetro Gear X 5M retráctil lento/
rápido

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,30 13,66 13,27 12,76 12,51
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Aleación de aluminio reciclada • Longitud 30M • Láser clase 2 • 

Correa de muñeca Medidas 6,9 x 6 x 1,4 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Medidor láser 30 M aluminio reciclado 
Gear X RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Sin marcaje 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

This product contains 22% RCS certified recycled 
aluminium alloy, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

1,94 kg. Benchmark: - 2,14 kg. Benchmark: - 0,63 kg. Benchmark: 0,69 kg.

Herramientas & Linternas



P112.05

P113.65

P113.26

P110.03

*7

ABS • Longitud 5M • Anchura 18mm • Cinta métrica 

amarillo • Unidad de medida en cm • Stop automático 

• Correa de muñeca Medidas 3 x 9 x 6 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Stop automático económico

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 8,75 8,35 8,08 7,88 7,70
Sin marcaje 7,93 7,71 7,50 7,35 7,21

Acero al carbono • Longitud 5M • Anchura 19mm 

• Cinta métrica amarillo • Unidad de medida en cm 

• Mosquetón • Con imán Medidas 10 x 3,5 x 7,4 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Flexómetro con mosquetón

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 9,10 8,70 8,41 8,21 8,02
Sin marcaje 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

ABS reciclado • Longitud 1,5M • Anchura 7mm • Marcas 

de doble cara • Cinta métrica blanco • Unidad de 

medida en cm/pulgadas • Retracción lenta Medidas 1,6 x 

ø 5,2 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Cinta de sastre de bambú y 
plástico reciclado RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,59 3,24 3,17 3,09 2,89
Sin marcaje 2,08 2,02 1,97 1,93 1,89

ABS • Longitud 5M • Anchura 19mm • Cinta métrica 

amarillo • Unidad de medida en cm • Correa de muñeca 

Medidas 7 x 3,4 x 6,4 cm  Técnica de marcaje Gota de 

resina

Flexómetro 5m/19mm

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 7,07 6,87 6,41 6,17 5,98
Sin marcaje 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

This product contains 45% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,25 kg. Benchmark: -

1,38 kg. Benchmark: -

0,94 kg. Benchmark: -

0,06 kg. Benchmark: 0,1 kg.
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P112.10

P112.16

P112.11*

P112.17

*6*1

ABS reciclado • Longitud 3M • Anchura 16mm • Cinta 

métrica amarillo • Unidad de medida en cm • Correa de 

muñeca Medidas 6,2 x 6,2 x 3,1 cm  Técnica de marcaje 

Gota de resina

Flexómetro RCS de plástico 
reciclado 3M/16 mm

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 6,38 6,21 5,77 5,54 5,36
Sin marcaje 4,87 4,74 4,61 4,52 4,43

ABS reciclado • Longitud 3M • Anchura 16mm • Cinta 

métrica amarillo • Unidad de medida en cm • Stop 

automático • Correa de muñeca • Con imán Medidas 

6,8 x 7,6 x 3,7 cm  Técnica de marcaje Gota de resina

Flexómetro auto stop RCS 
plástico reciclado 3m/16mm

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,31 6,87 6,68 6,27 6,17
Sin marcaje 5,51 5,36 5,21 5,11 5,01

ABS reciclado • Longitud 5M • Anchura 19mm • Cinta 

métrica amarillo • Unidad de medida en cm • Stop 

automático • Correa de muñeca • Con imán Medidas 

8,9 x 7,5 x 4 cm  Técnica de marcaje Gota de resina

Flexómetro auto stop RCS 
plástico reciclado 5M/19mm

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 9,75 9,22 8,85 8,61 8,37
Sin marcaje 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

ABS reciclado • Longitud 5M • Anchura 19mm • Cinta 

métrica amarillo • Unidad de medida en cm • Correa de 

muñeca Medidas 7,2 x 7,2 x 3,7 cm  Técnica de marcaje 

Gota de resina

Flexómetro de plástico reciclado 
RCS 5M/19 mm

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,70 8,22 7,99 7,56 7,43
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

This product contains 21% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 18% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 14% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 17% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,46 kg. Benchmark: 0,53 kg.

0,57 kg. Benchmark: 0,66 kg.

0,84 kg. Benchmark: 0,92 kg.

0,94 kg. Benchmark: 1,07 kg.
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P112.18

P112.15

ABS reciclado • Longitud 8M • Anchura 25mm • Cinta 

métrica amarillo • Unidad de medida en cm • Stop 

automático • Correa de muñeca • Con imán Medidas 10 

x 8,7 x 4,8 cm  Técnica de marcaje Gota de resina

Flexómetro auto stop RCS 
plástico reciclado 8M/25mm

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,30 13,66 13,27 12,76 12,51
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS reciclado • Longitud 5M • Anchura 19mm • Cinta 

métrica amarillo • Unidad de medida en cm • Correa de 

muñeca • Con imán Medidas 6,9 x 7,8 x 4,1 cm  Técnica de 

marcaje Gota de resina

Flexómetro RCS de plástico 
reciclado Grip 5M/19mm

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,09 9,58 9,31 8,85 8,70
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

This product contains 11% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 15% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

1,74 kg. Benchmark: 1,99 kg.

0,85 kg. Benchmark: 0,97 kg.
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P115.65 P113.55 P110.02

ABS • Longitud 5M • Anchura 19mm • Cinta métrica amarillo • 

Unidad de medida en cm • Stop automático • Correa de muñeca • 

Con imán Medidas 8 x 7 x 3 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Flexómetro Tool Pro

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 9,85 9,42 9,12 8,90 8,70
Sin marcaje 9,03 8,78 8,54 8,37 8,21

Acero inoxidable • Longitud 5M • Anchura 25mm • Cinta métrica 

amarillo • Unidad de medida en cm Medidas 8 x 7,2 x 4,7 cm  Técnica 

de marcaje Grabado a láser

Flexómetro acero inoxidable

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,14 13,66 13,02 12,80 12,55
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS reciclado • Longitud 1,5M • Anchura 7mm • Marcas de doble 

cara • Cinta métrica blanco • Unidad de medida en cm/pulgadas 

• Retracción lenta Medidas 1,6 x ø 5,2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Cinta de sastre de plástico reciclado RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 1,91 1,76 1,68 1,65 1,54
Sin marcaje 1,33 1,29 1,26 1,23 1,21

This product contains 49% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,62 kg. Benchmark: - 1,58 kg. Benchmark: - 0,05 kg. Benchmark: 0,09 kg.
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P221.27

P221.25

Acero inoxidable Medidas 9,1 x 2,3 x 0,8 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Herramienta EDC plegable Gear X 
con mosquetón

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,52 6,22 5,89 5,73 5,63
Sin marcaje 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

Acero inoxidable Medidas 11,7 x 3,8 x 1,9 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Alicates multifuncional Gear X

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 38,97 35,97 34,44 33,71 32,77
Sin marcaje 34,70 33,75 32,80 32,20 31,55

0,41 kg. Benchmark: -

3,08 kg. Benchmark: -
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P514.51

P221.22

Acero inoxidable Medidas 9,8 x 2,6 x 1,7 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Cuchillo multifuncional Gear X

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 18,29 17,71 16,97 16,65 16,35
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Acero inoxidable Medidas 7,5 x 3,7 x 1,8 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Miniherramienta multiusos Gear X

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,48 kg. Benchmark: -

1,77 kg. Benchmark: -
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P221.53

P221.26

Aluminio Medidas 13,3 x 6,7 x 1,6 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Set destornilladores de 
precisión Gear X 31 pcSet de 

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 36,22 33,32 31,84 31,16 30,27
Sin marcaje 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

Aleación de aluminio reciclada Medidas 15 x 3,6 x 3,6 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Set destornilladores precisión 
Gear X aluminio 46 pc RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 45,24 42,13 40,41 39,52 38,59
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

2,61 kg. Benchmark: -

3,04 kg. Benchmark: 3,63 kg.
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P221.50

P514.52

Acero Medidas 8,7 x 3,5 x 1,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Destornillador Gear X

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,24 8,88 8,47 8,26 8,11
Sin marcaje 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

PP Medidas 15,3 x ø 3,4 cm  Técnica de marcaje Gota de 

resina

Destornillador Gear X

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,60 21,71 21,12 20,46 20,06
Sin marcaje 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

1,31 kg. Benchmark: -

0,72 kg. Benchmark: -
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P221.13 P221.35 P221.37

Aluminio Medidas 10,6 x 4,2 x 2 cm  Técnica de marcaje Grabado a 

láser

Multiherramienta Solid

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,49 21,81 20,92 20,55 20,15
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Acero inoxidable Medidas 10 x 4,5 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Multiherramienta Fix

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Madera Medidas 7,2 x 3,4 x 2 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Mini multiherramienta de madera

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 11,39 10,99 10,43 10,24 10,06
Sin marcaje 9,75 9,48 9,21 9,04 8,86

2,53 kg. Benchmark: - 2,75 kg. Benchmark: - 0,56 kg. Benchmark: -
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P620.70

P165.13

P650.10

P112.00

Fibra de Vidrio Medidas 13 x 2,5 x 1,3 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Regla plegable de fibra de 
vidrio

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,35 3,17 3,04 2,99 2,85
Sin marcaje 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

Aluminio Medidas 32 x 2 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Regla triangular de aluminio

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,98 4,68 4,51 4,39 4,27
Sin marcaje 4,16 4,04 3,93 3,86 3,78

ABS Medidas 6,6 x 2,4 x 1,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Mini regla plegable

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,35 3,17 3,04 2,99 2,85
Sin marcaje 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

Fibra de Vidrio Medidas 23,5 x 3,1 x 1,5 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Regla plegable de fibra de vidrio

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 5,68 5,37 5,18 5,04 4,91
Sin marcaje 4,86 4,73 4,60 4,51 4,42

0,28 kg. Benchmark: -

1,18 kg. Benchmark: -

0,8 kg. Benchmark: -

0,16 kg. Benchmark: -
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P215.04

P221.65

Acero inoxidable Medidas 6,8 x 2,3 x 0,8 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Cúter para cajas

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 5,13 4,91 4,71 4,52 4,41
Sin marcaje 4,11 4,00 3,89 3,81 3,74

Aluminio Medidas 10 x 4,8 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Regla de nivel de bolsillo con 
imán

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,54 8,22 7,74 7,60 7,47
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

0,14 kg. Benchmark: -

2,63 kg. Benchmark: -
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P221.55* P221.00 P221.01**3*2 *3*2

FSC® bambú Medidas 14,8 x ø 1 cm  Técnica de marcaje Grabado CO₂

Bolígrafo infinity multitarea Eon 
Bamboo

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,51 3,33 3,17 3,02 2,93
Sin marcaje 2,49 2,42 2,35 2,31 2,26

Aluminio Medidas 1,3 x 15 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Bolígrafo herramienta 5 en 1

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,50 9,08 8,74 8,50 8,35
Sin marcaje 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

Aluminio reciclado Medidas 14,8 x ø 1 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Bolígrafo multitarea infinity de aluminio 
reciclado Eon RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,79 3,61 3,44 3,28 3,19
Sin marcaje 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

This product contains 40% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,21 kg. Benchmark: - 0,05 kg. Benchmark: - 0,09 kg. Benchmark: 0,13 kg.
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P513.32

P513.16

Aluminio reciclado • LED • 500 lúmenes • Alcance de la 

luz 100M. • Tiempo de funcionamiento 2H • Recargable • 

Nivel impermeable IPX 4 Medidas 16,2 x 4,6 x 3,2 cm  Técnica 

de marcaje Grabado a láser

Linterna para coche de aluminio 
reciclado Gear X RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

ABS reciclado • COB LED • 260 lúmenes • Alcance de 

la luz 3M. • Tiempo de funcionamiento 3H • Recargable 

Medidas 12 x 6 x 1,6 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Luz de trabajo recargable USB 
Gear X RCS rPlastic

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 24,34 21,83 20,66 20,17 19,59
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

This product contains 59% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 36% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

1,87 kg. Benchmark: 2,6 kg.

1,41 kg. Benchmark: 1,57 kg.
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P513.92

P513.90

Aleación de aluminio reciclada • Cree™ LED • 100 lúmenes 

• Alcance de la luz 100M. • Tiempo de funcionamiento 5H 

• Recargable • Nivel impermeable IPX 4 • Capacidad de 

la batería de 500mAh Medidas 12,5 x ø 2,5 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Linterna recargable USB Gear X 
aluminio reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Aleación de aluminio reciclada • Cree™ LED • 800 lúmenes 

• Alcance de la luz 500M. • Tiempo de funcionamiento 

8H • Recargable • Nivel impermeable IPX 4 • Capacidad 

de la batería de 10mAh Medidas 15,7 x ø 3,4 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Linterna grande recargable USB 
Gear X RCS aluminio reciclado

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 43,22 40,12 38,44 37,61 36,62
Sin marcaje 38,95 37,90 36,80 36,10 35,40

This product contains 76% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 78% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

1,63 kg. Benchmark: 2,03 kg.

1,22 kg. Benchmark: 1,67 kg.
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P514.50 P513.85 P513.93

Aleación de aluminio reciclada • LED • 120 lúmenes • Alcance de 

la luz 30M. • Tiempo de funcionamiento 1H • Recargable • Nivel 

impermeable IPX 4 Medidas 7,2 x 1,7 x 1,7 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Linterna llavero ultra brillante y 
recargable Gear X

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,31 15,77 15,14 14,83 14,53
Sin marcaje 15,35 14,95 14,50 14,25 13,95

Aluminio • LED • 1000 lúmenes • Alcance de la luz 500M. • Tiempo 

de funcionamiento 4H • Recargable • Nivel impermeable IPX 4 • 

Capacidad de la batería de 2000mAh Medidas 16,8 x ø 3,2 cm  Técnica 

de marcaje Grabado a láser

Linterna recargable Gear X USB

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 44,62 41,47 39,79 38,96 37,92
Sin marcaje 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

Aleación de aluminio reciclada • Cree™ LED • 1500 lúmenes 

• Alcance de la luz 800M. • Tiempo de funcionamiento 10H • 

Recargable • Nivel impermeable IPX 4 • Capacidad de la batería de 

4000mAh Medidas 19,1 x ø 4,4 cm  Técnica de marcaje Grabado a 

láser

Linterna resistente recargable USB de 
aluminio reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Sin marcaje 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

This product contains 77% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,74 kg. Benchmark: 0,89 kg. 2,72 kg. Benchmark: - 4,89 kg. Benchmark: 6,94 kg.
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P513.56

P513.57

Aluminio • Cree™ LED • 85 lúmenes • Alcance de la luz 

90M. • Tiempo de funcionamiento 4H Medidas 9 x ø 2,5 

cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Linterna CREE de bolsillo 3W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Aluminio • Cree™ LED • 100 lúmenes • Alcance de la 

luz 200M. • Tiempo de funcionamiento 6H Medidas 12 x 

ø 3,2 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Linterna CREE mediana 3W

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,14 13,66 13,02 12,80 12,55
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,48 kg. Benchmark: -

0,89 kg. Benchmark: -
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P514.05

P514.04*
*08*07*02

flara
ABS reciclado • 80 lúmenes • Alcance de la luz 10M. • 

Tiempo de funcionamiento 6H • Recargable Medidas 9,8 

x ø 3,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Linterna recargable por USB Flara 
RSC de plástico reciclado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,86 7,53 7,16 6,98 6,85
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Aleación de aluminio reciclada • LED • 15 lúmenes • 

Alcance de la luz 3M. • Tiempo de funcionamiento 1H 

Medidas 6 x 1,8 x 1,8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Linterna llavero de aluminio 
reciclado Flash RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,59 3,34 3,20 3,10 3,01
Sin marcaje 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

This product contains 46% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 50% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,61 kg. Benchmark: 0,65 kg.

0,2 kg. Benchmark: 0,28 kg.
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P513.27 P513.65 P513.82

Aluminio • LED • 12 lúmenes • Alcance de la luz 10M. • Tiempo 

de funcionamiento 1H Medidas 17,3 x ø 2,1 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Luz telescópica con imán

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Aluminio • LED • 30 lúmenes • Alcance de la luz 50M. • Tiempo de 

funcionamiento 2H Medidas 2,5 x 9 x ø 2,6 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Linterna Quattro de aluminio

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,56 4,28 4,12 4,00 3,89
Sin marcaje 3,74 3,64 3,54 3,47 3,40

Aluminio • COB LED • 60 lúmenes • Alcance de la luz 30M. • 

Tiempo de funcionamiento 3H Medidas 2,5 x 8,5 x ø 2,4 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Linterna COB

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 5,00 4,71 4,53 4,41 4,29
Sin marcaje 4,18 4,07 3,95 3,88 3,80

0,84 kg. Benchmark: - 2,4 kg. Benchmark: - 0,58 kg. Benchmark: -
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P513.10 P518.04 P513.69

ABS reciclado • COB LED • 250 lúmenes • Alcance de la luz 70M. • 

Tiempo de funcionamiento 2H • Recargable • Nivel impermeable IPX 

4 Medidas 52 x 38 x 36 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Linterna frontal Gear X RCS rPlastic de 
alta resistencia

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 26,01 25,17 24,29 23,78 23,33
Sin marcaje 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

ABS • COB LED • 180 lúmenes • Alcance de la luz 80M. • Tiempo 

de funcionamiento 3H Medidas 8,5 x 4,4 x 4,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Luz de cabeza luz COB y LED

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS • COB LED • 100 lúmenes • Alcance de la luz 30M. • Tiempo 

de funcionamiento 3H Medidas 5 x 6,7 x 4 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Linterna de cabeza COB

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,91 7,58 7,21 7,03 6,90
Sin marcaje 6,95 6,76 6,57 6,45 6,32

This product contains 25% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,85 kg. Benchmark: 0,92kg. 0,81 kg. Benchmark: - 0,65 kg. Benchmark: -
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P239.44

P239.43

lumi 
sprint

This product contains 17% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

TPU • LED • 15 lúmenes • Alcance de la luz 50M. • 

Tiempo de funcionamiento 2H Medidas 5,4 x 1 x 22,2 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Cinta de seguridad

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,47 6,18 5,85 5,69 5,59
Sin marcaje 5,51 5,36 5,21 5,11 5,01

ABS reciclado • COB LED • 90 lúmenes • Alcance de la 

luz 10M. • Tiempo de funcionamiento 2H • Recargable 

• Nivel impermeable IPX 4 Medidas 38,9 x 3,5 x 1,5 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Luz de circulación LED recargable 
Lumi Sprint RCS rplástic

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,24 8,88 8,47 8,26 8,11
Sin marcaje 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

0,61 kg. Benchmark: 0,65 kg.

0,39 kg. Benchmark: -
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portafolios & libretas V77305 Libreta VINGA Marlow GRS P418



Baltimore

V77201

Poliéster • Tamaño A4 • 20 páginas • Papel blanco 

• Papel de 70 g/m2 Medidas 24 x 3,5 x 33 cm  Técnica 

de marcaje Serigrafía por Transferencia

Portafolio VINGA Baltimore A4

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Sin marcaje 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

This product contains 6% RCS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

2,19 kg. Benchmark: 2,45 kg.
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V77305 V77310 V7733

Poliéster • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 160 

páginas • Papel blanco • Papel de 70 g/m2 Medidas 16 x 2 x 22,5 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Libreta VINGA Baltimore papel 
certificado GRS y PU

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Papel reciclado • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 160 

páginas • Papel blanco • Papel de 70 g/m2 Medidas 22,5 x 16,2 x 2 

cm  Técnica de marcaje Transferencia digital

Libreta VINGA Marlow GRS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,58 18,34 16,61 16,05 15,80
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

This product contains 59% GRS certified Polyester, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 56% GRS certified Recycled paper, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Lienzo • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 80 páginas 

• Papel crema • Papel de 80 g/m2 Medidas 21,5 x 14,5 x 1,5 cm  

Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Libreta VINGA Bosler papel reciclado 
RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,30 11,66 11,17 10,98 10,80
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

This product contains 65% RCS certified Canvas, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

1,13 kg. Benchmark: 1,2 kg. 1,26 kg. Benchmark: 1,41 kg. 0,94 kg. Benchmark: 1,13 kg.
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P774.44*

P774.59*

P773.21

P774.47*

*9*5

*5*1 *3

*5*9*3*1 *2

*2*1

*2*1

Papel • Tamaño A5 • Tapa blanda • Páginas rayadas • 

92 páginas • Papel crema • Papel de 80 g/m2 Medidas 

21 x 13,8 x 0,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Libreta A5 de tapa blanda 
estándar

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,53 3,27 3,14 3,04 2,95
Sin marcaje 2,71 2,63 2,56 2,51 2,46

Papel de piedra • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas 

rayadas • 160 páginas • Papel blanco • Papel de 120 

g/m2 Medidas 21,3 x 14,2 x 1,1 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Libreta A5 Craftstone papel 
kraft y piedra

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,91 7,58 7,21 7,03 6,90
Sin marcaje 6,95 6,76 6,57 6,45 6,32

Fieltro reciclado • Tamaño A5 • Tapa blanda • Páginas 

rayadas • 160 páginas • Papel blanco • Papel de 70 

g/m2 Medidas 21 x 13,5 x 1,2 cm  Técnica de marcaje 

Transferencia digital

Libreta A5 tapa blanda de fieltro 
reciclado certificado GRS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,90 8,90 7,45 7,07 6,99
Sin marcaje 4,17 4,06 3,94 3,87 3,79

Papel • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 

144 páginas • Papel crema • Papel de 70 g/m2 Medidas 

1,3 x 14,5 x 21 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Libreta A5 básica de tapa dura

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,99 4,70 4,52 4,40 4,28
Sin marcaje 4,17 4,06 3,94 3,87 3,79

This product contains 99% GRS certified 
rFelt, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

0,25 kg. Benchmark: -

1 kg. Benchmark: 1 kg.

0,54 kg. Benchmark: -

0,43 kg. Benchmark: 0,61 kg.
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P773.01

P774.43

P772.21*

P773.95*

*7

*7*5*4

*9*2*12

*1

PU • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 160 

páginas • Papel crema • Papel de 80 g/m2 Medidas 

21,5 x 14,2 x 1,5 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Libreta A5 Deluxe con bolsillos 
inteligentes

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,91 10,31 9,86 9,69 9,54
Sin marcaje 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Papel • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas 

• 160 páginas • Papel crema • Papel de 80 g/m2 

Medidas 21,3 x 14,2 x 1,3 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Libreta A5 de tapa dura

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 6,33 6,00 5,79 5,64 5,50
Sin marcaje 5,51 5,36 5,21 5,11 5,01

Papel • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 

144 páginas • Papel crema • Papel de 70 g/m2 Medidas 

21 x 14,4 x 1,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Libreta A5 reciclada de kraft

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,85 4,56 4,39 4,26 4,15
Sin marcaje 4,03 3,92 3,81 3,73 3,66

Cuero reciclado • Tamaño A5 • Tapa blanda • Páginas 

rayadas • 160 páginas • Papel blanco • Papel de 70 

g/m2 Medidas 20,8 x 13,5 x 1,1 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Libreta A5 de cuero reciclado 
GRS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,53 6,23 5,90 5,74 5,64
Sin marcaje 5,57 5,41 5,26 5,16 5,06

This product contains 95% GRS certified 
rLeather, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

0,69 kg. Benchmark: -

0,52 kg. Benchmark: -

0,44 kg. Benchmark: 0,66 kg.

0,52 kg. Benchmark: 0,52 kg.
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P774.35*

P773.31

P774.53*

P773.24

*5*1*7*5*3*1

Papel de piedra • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas 

rayadas • 128 páginas • Papel blanco • Papel de 170 

g/m2 Medidas 21,3 x 14,2 x 1,2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Libreta A5 de tapa dura de 
papel Impact Stone

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,24 8,88 8,47 8,26 8,11
Sin marcaje 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

Papel • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas 

• 160 páginas • Papel crema • Papel de 80 g/m2 

Medidas 1,6 x 20,3 x 14,5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Libreta A5 PU básica con 
bolígrafo táctil

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,36 8,99 8,59 8,37 8,22
Sin marcaje 8,40 8,17 7,95 7,79 7,64

PU • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 144 

páginas • Papel crema • Papel de 70 g/m2 Medidas 1,3 x 

14,5 x 21 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Libreta A5 tapa dura PU

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,98 4,68 4,51 4,39 4,27
Sin marcaje 4,16 4,04 3,93 3,86 3,78

FSC® bambú • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas 

rayadas • 160 páginas • Papel crema • Papel de 80 g/

m2 Medidas 20 x 14 x 1,6 cm  Técnica de marcaje Grabado 

CO₂

Libreta Scribe A5 bambú

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 5,97 5,70 5,34 5,20 5,12
Sin marcaje 4,17 4,06 3,94 3,87 3,79

1,03 kg. Benchmark: -

0,85 kg. Benchmark: -

0,54 kg. Benchmark: -

0,63 kg. Benchmark: -

Portafolios & Libretas



Catálogo 2026



P772.15 P774.33 P774.34

Corcho • Tamaño A5 • Tapa blanda • Páginas rayadas • 160 

páginas • Papel beige • Papel de 80 g/m2 Medidas 20 x 14 x 1,2 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Libreta A5 de corcho y kraft

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 6,53 6,23 5,90 5,74 5,64
Sin marcaje 5,57 5,41 5,26 5,16 5,06

Bambú • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 180 páginas 

• Papel blanco • Papel de 70 g/m2 Medidas 18,8 x 13 x 1,5 cm  

Técnica de marcaje Grabado CO₂

Juego de libreta y bolígrafo A5 Bamboo

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 11,48 11,06 10,55 10,31 10,13
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Papel • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 160 páginas 

• Papel crema • Papel de 80 g/m2 Medidas 21 x 14 x 11 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Libreta lujosa A5 de tapa dura

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,22 6,91 6,56 6,38 6,27
Sin marcaje 6,26 6,09 5,92 5,80 5,69

0,62 kg. Benchmark: - 0,34 kg. Benchmark: 0,37 kg. 0,55 kg. Benchmark: -

Portafolios & Libretas



P773.42*

P774.21* *7*5*3

*7*5*1

*1

Papel • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 160 

páginas • Papel crema • Papel de 80 g/m2 Medidas 1,5 x 

14,5 x 21,5 cm  Técnica de marcaje Estampado en caliente

Libreta A5 deluxe PU con tapa 
dura

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 9,28 8,97 8,57 8,04 7,92
Sin marcaje 6,75 6,57 6,39 6,26 6,14

Papel de piedra • Tamaño A5 • Tapa blanda • Páginas 

rayadas • 128 páginas • Papel blanco • Papel de 170 g/m2 

Medidas 21,1 x 14,1 x 1,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Libreta A5 tapa blanda y papel 
de piedra

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,91 7,58 7,21 7,03 6,90
Sin marcaje 6,95 6,76 6,57 6,45 6,32

0,67 kg. Benchmark: -

1,01 kg. Benchmark: -
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P774.22*

P773.07

*7*5*7*1

PU • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 160 

páginas • Papel crema • Papel de 80 g/m2 Medidas 

2 x 14,8 x 21,8 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por 

Transferencia

Libreta con apartado para 
teléfono

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

PU • Tamaño A5 • Tapa blanda • Páginas rayadas • 192 

páginas • Papel crema • Papel de 80 g/m2 Medidas 20,8 

x 13 x 1 cm  Técnica de marcaje Serigrafía por Transferencia

Libreta de lujo con tapa blanda

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,18 7,64 7,27 7,15 7,05
Sin marcaje 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

0,6 kg. Benchmark: -

1,16 kg. Benchmark: -

Portafolios & Libretas



P772.92 P774.66 P774.67

PU • Tamaño A5 • Tapa dura • Páginas rayadas • 160 páginas • 

Papel crema • Papel de 80 g/m2 Medidas 21 x 14 x 1,8 cm  Técnica de 

marcaje Grabado CO₂

Set de libreta y bolígrafo Swiss Peak 
deluxe A5

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 22,65 21,94 21,10 20,68 20,28
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Papel reciclado • Tamaño A5 • Tapa blanda • Páginas rayadas • 160 

páginas • Papel crema • Papel de 80 g/m2 Medidas 22,5 x 21,5 x 2,5 

cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Set de regalo business Swiss Peak con 
certificación RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 24,87 24,02 23,26 22,77 22,32
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

This product contains 98% RCS certified Paper, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Acero inoxidable reciclado • Tamaño A5 • Tapa blanda • Páginas 

rayadas • 160 páginas • Papel crema • Papel de 80 g/m2 

Medidas 36 x 24 x 10 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Set de regalo business con vaso y 
certificación RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,23 55,57 53,82 52,62 51,51
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

This product contains 75% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

1,34 kg. Benchmark: 1,36 kg. 1,62 kg. Benchmark: 1,76 kg. 5,68 kg. Benchmark: 5,28 kg.
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P774.68 *5

Acero inoxidable reciclado • Tamaño A5 • Tapa blanda 

• Páginas rayadas • 160 páginas • Papel crema • Papel 

de 80 g/m2 Medidas 35 x 29 x 9 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Set regalo business Swiss Peak 
RCS con botella de agua

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 59,23 55,57 53,82 52,62 51,51
Sin marcaje 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

This product contains 81% RCS certified rSS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

5,16 kg. Benchmark: 4,85 kg.
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artículos de escritura P611.32 Bolt GRS certified R-ABS pen P429
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P611.32* *30*25*14*08*07*06*05*04*03*01

bolt

ABS reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio 

X20 Medidas 13,9 x ø 1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo Bolt R-ABS con 
certificación GR

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 0,87 0,81 0,79 0,70 0,65
Sin marcaje 0,40 0,39 0,37 0,37 0,36

This product contains 81% GRS certified 
rABS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

0,02 kg. Benchmark: 0,04 kg.

Artículos de escritura



P611.27* P611.39* *25*11*05*04*03*02*01*30*25*14*08*07*06*05*04*03*01

ABS reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 Medidas 14 x ø 1,1 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Bolígrafo Devin RABS certificado GRS sólido

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,02 0,96 0,94 0,84 0,79
Sin marcaje 0,55 0,54 0,52 0,51 0,50

ABS reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 Medidas 14,2 x ø 1,1 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo con clip metálico R-ABS certificación Glide GRS

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,15 1,08 1,06 0,96 0,91
Sin marcaje 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62

This product contains 86% GRS certified rABS, CERTIFIED BY 
CONTROL UNION CU1162221

This product contains 55% GRS certified rABS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

0,03 kg. Benchmark: 0,06 kg. 0,05 kg. Benchmark: 0,08 kg.
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P611.29* P611.34**25*03*01 *30*25*14*08*07*06*05*04*03*01

ABS reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 Medidas 14,3 x ø 1 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Bolígrafo Tide GRS con certificación RABS y tacto suave

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,10 1,03 1,01 0,91 0,86
Sin marcaje 0,63 0,61 0,59 0,58 0,57

ABS reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 Medidas 14,7 x ø 1,1 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Bolígrafo Quill antiestrés RABS certificado GRS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 2,38 2,22 2,13 2,09 1,97
Sin marcaje 1,80 1,75 1,71 1,67 1,64

This product contains 91% GRS certified rABS, CERTIFIED BY CONTROL 
UNION CU1162221

This product contains 65% GRS certified rABS, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

0,03 kg. Benchmark: 0,06 kg. 0,02 kg. Benchmark: 0,04 kg.

Artículos de escritura



P611.18* P611.38* *25*14*05*04*03*01*5*3*2*1

ABS reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 Medidas 14,4 x ø 1,1 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Bolígrafo TwistLock ABS reciclado certificado GRS

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,15 1,08 1,06 0,96 0,91
Sin marcaje 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62

ABS reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 Medidas 14,5 x ø 1,1 cm  Técnica 

de marcaje Tampografía

Bolígrafo R-ABS certificación Vibe GRS

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 0,86 0,79 0,78 0,69 0,64
Sin marcaje 0,39 0,37 0,36 0,36 0,35

This product contains 67% GRS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 54% GRS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,06 kg. Benchmark: 0,08 kg. 0,04 kg. Benchmark: 0,05 kg.
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P610.96* P610.91* *9*8*7*6*5*4*3*2*1*0*9*8*7*6*5*4*3*2*1*0

ABS • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 Medidas 14 x ø 1,1 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Bolígrafo X3

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,02 0,96 0,94 0,84 0,79
Sin marcaje 0,55 0,54 0,52 0,51 0,50

ABS • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 Medidas 14 x ø 1 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Bolígrafo suave X3

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,15 1,08 1,06 0,96 0,91
Sin marcaje 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62

0,05 kg. Benchmark: - 0,05 kg. Benchmark: -

Artículos de escritura



P610.97*

P610.93*

*9*8*7*6*5*4*1*0

*5*3*1

ABS • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio 

X20 Medidas 14 x ø 1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo X3

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,15 1,08 1,06 0,96 0,91
Sin marcaje 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62

ABS • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio 

X20 Medidas 14 x ø 1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo X3.1

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,35 1,28 1,25 1,15 1,09
Sin marcaje 0,88 0,86 0,83 0,82 0,80

0,05 kg. Benchmark: -

0,07 kg. Benchmark: -
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P610.68* P610.86* P610.70* *9*8*7*6*5*4*3*1*0*5*3*1*5*3*1

ABS • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 

Medidas 14,9 x ø 1,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo X6

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,28 1,21 1,19 1,08 1,03
Sin marcaje 0,81 0,79 0,77 0,75 0,74

ABS • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 

Medidas 14 x ø 1,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo X6 con tinta ultra suave

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,66 1,58 1,54 1,43 1,37
Sin marcaje 1,19 1,16 1,12 1,10 1,08

ABS • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 

Medidas 14 x ø 1,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo suave X8

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,34 1,27 1,24 1,14 1,08
Sin marcaje 0,87 0,85 0,82 0,81 0,79

0,09 kg. Benchmark: - 0,09 kg. Benchmark: - 0,06 kg. Benchmark: -

Artículos de escritura



P611.15*

P611.25

*7*2*1

Aluminio reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • 

Tipo de recambio Cross Medidas 14 x ø 1,2 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Bolígrafo Cedar RCS de aluminio 
reciclado Swiss Peak

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,06 3,85 3,71 3,64 3,49
Sin marcaje 3,48 3,38 3,29 3,22 3,16

Aluminio reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo 

de recambio Parker Medidas 14,8 x ø 1,2 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Bolígrafo Swiss Peak Storm RCS 
de doble punta de aluminio

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,90 10,44 10,06 9,80 9,62
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

This product contains 17% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 83% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,11 kg. Benchmark: 0,13 kg.

0,2 kg. Benchmark: 0,4 kg.
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P610.44|

P610.48

Acero inoxidable • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de 

recambio Cross Medidas 3,7 x 0,6 x 15,5 x ø 1 cm  Técnica 

de marcaje Grabado a láser

Bolígrafo Swiss Peak Luzern

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,10 2,93 2,79 2,64 2,56
Sin marcaje 2,08 2,02 1,97 1,93 1,89

Metal • Con tinta azul • Mecanismo • Función Stylus • 

Tipo de recambio Parker Medidas 2,6 x 2,6 x 14 x ø 1,1 cm  

Técnica de marcaje Grabado a láser

Bolígrafo Swiss Peak deluxe

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 6,52 6,26 6,02 5,81 5,67
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

0,19 kg. Benchmark: -

0,08 kg. Benchmark: -

Artículos de escritura



P611.17* P611.22* *5*3*2*1*7*5*3*2*1

Aluminio reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 Medidas 14,1 x ø 1 cm  

Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo de aluminio reciclado certificado Amisk RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 1,97 1,82 1,73 1,71 1,59
Sin marcaje 1,39 1,35 1,31 1,29 1,26

Aleación de aluminio reciclada • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio Cross Medidas 

14,2 x ø 1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo Xavi de aluminio reciclado certificado RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,22 3,04 2,92 2,87 2,73
Sin marcaje 2,64 2,57 2,50 2,45 2,40

This product contains 23% RCS certified 
rAluminium, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

This product contains 28% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,09 kg. Benchmark: 0,11 kg. 0,09 kg. Benchmark: 0,12 kg.
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P611.23* P610.62* *3*1*5*3*2*1

Aluminio • Con tinta negro • Mecanismo • Función Stylus • Tipo de recambio Cross Medidas 13,6 x 

ø 0,8 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo metálico fino

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,15 1,08 1,06 0,96 0,91
Sin marcaje 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62

Aleación de aluminio reciclada • Con tinta azul • Mecanismo • Función Stylus • Tipo de recambio 

Cross Medidas 12,9 x ø 1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo Kymi aluminio reciclado RCS con lápiz óptico

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,35 3,17 3,04 2,99 2,85
Sin marcaje 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

This product contains 27% RCS certified rAlu alloy, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,09 kg. Benchmark: 0,17 kg. 0,06 kg. Benchmark: -

Artículos de escritura



V16903

This product contains 62% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

Aluminio reciclado • Con tinta azul • Mecanismo 

Medidas 2,3 x 1,5 x 14 cm  Técnica de marcaje Grabado a 

láser

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 15,07 14,52 14,01 13,67 13,42
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Set bolígrafos  
VINGA

0,65 kg. Benchmark: 0,69 kg.
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P611.16

P610.45

Metal • Con tinta azul • Mecanismo • Función Stylus • 

Tipo de recambio Parker Medidas 4,4 x 4,4 x 16,7 x ø 1 cm  

Técnica de marcaje Grabado a láser

Set de bolígrafos Swiss Peak 
deluxe

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 10,90 10,44 10,06 9,80 9,62
Sin marcaje 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Aluminio reciclado • Con tinta azul • Mecanismo • 

Tipo de recambio Cross Medidas 14 x ø 1,2 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Set bolígrafos Cedar aluminio 
reciclado RCS Swiss Peak

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,12 7,73 7,43 7,22 7,09
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

This product contains 17% RCS certified rAluminium, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,25 kg. Benchmark: 0,3 kg.

0,34 kg. Benchmark: -

Artículos de escritura



P610.78 P610.43 P610.49

Acero • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio Cross 

Medidas 13,7 x ø 1,1 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Set bolígrafos Swiss Peak deluxe

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 26,17 25,32 24,51 23,97 23,52
Sin marcaje 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Metal • Con tinta azul • Mecanismo • Función Stylus • Tipo de 

recambio Cross Medidas 17,4 x 2,7 x 11,7 x ø 1,1 cm  Técnica de marcaje 

Grabado a láser

Set bolígrafos ejecutivo Swiss Peak

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,22 18,52 17,91 17,52 17,17
Sin marcaje 18,00 17,50 17,00 16,70 16,35

Acero • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio Cross 

Medidas 13,8 x ø 1 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Set bolígrafos Swiss Peak Luzern

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 6,52 6,26 6,02 5,81 5,67
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

1,05 kg. Benchmark: - 0,54 kg. Benchmark: - 0,21 kg. Benchmark: -
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P611.30 *5

Latón reciclado Medidas 14 x ø 1,2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Set bolígrafos Swiss Peak Luca 
RCS de latón reciclado

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 14,56 14,08 13,57 13,27 13,02
Sin marcaje 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

This product contains 55% RCS certified Recycled brass, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,44 kg. Benchmark: 0,54 kg.

Artículos de escritura



P610.57 P611.12* *5*9*3*1 *2

Aluminio • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio Cross Medidas 14 x ø 1,1 cm  Técnica de 

marcaje Grabado a láser

Set bolígrafos Deluxe

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,12 7,73 7,43 7,22 7,09
Sin marcaje 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Aluminio • Función Stylus Medidas 14,5 x ø 0,9 cm  Técnica de marcaje Grabado a láser

Bolígrafo sin tinta de aluminio con goma

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,86 3,51 3,43 3,34 3,14
Sin marcaje 2,35 2,29 2,23 2,18 2,14

0,41 kg. Benchmark: - 0,12 kg. Benchmark: -
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P611.09

P611.36

P611.37

P611.35

Papel Medidas 17 x 11,5 x 1,5 cm  Técnica de marcaje No 

hay decoración posible.

Set 6 lápices de colores Micki 
GRS infinity con bloc de nota

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje - - - - -
Sin marcaje 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

FSC® bambú Medidas 15,7 x ø 0,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Lápiz infinito de bambú con 
goma de borrar

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 1,54 1,40 1,32 1,31 1,20
Sin marcaje 0,96 0,93 0,90 0,89 0,87

This product contains 69% GRS certified 
Paper, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

Papel Medidas 9,5 x 5 x 0,7 cm  Técnica de marcaje No 

hay decoración posible.

Set 6 lápices de colores Micki 
GRS infinity

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje - - - - -
Sin marcaje 1,39 1,35 1,31 1,29 1,26

Papel Medidas 16,5 x 5,3 x 2,8 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Set 12 lápices de colores Micki 
GRS Infinity

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,06 3,85 3,71 3,64 3,49
Sin marcaje 3,48 3,38 3,29 3,22 3,16

This product contains 90% GRS certified 
Paper, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

This product contains 94% GRS certified 
Paper, CERTIFIED BY CONTROL UNION 
CU1162221

0,03 kg. Benchmark: -

0,14 kg. Benchmark: 0,15 kg.

0,09 kg. Benchmark: 0,11 kg.

0,03 kg. Benchmark: 0,03 kg.
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P611.02

P610.53* *7*5*3*1

Bambú Medidas 13,8 x ø 0,9 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Lápiz infinity sin árboles

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 1,41 1,27 1,20 1,19 1,08
Sin marcaje 0,83 0,80 0,78 0,77 0,75

Bambú • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de 

recambio X20 Medidas 14,2 x ø 1,1 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Bolígrafo de bambú & paja de 
trigo

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,24 1,17 1,15 1,04 0,99
Sin marcaje 0,77 0,75 0,73 0,71 0,70

0,01 kg. Benchmark: -

0,05 kg. Benchmark: -
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P610.32* P610.52* P610.98* *7*5*3*1*7*5*3*9*1 *1

Paja de trigo • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 

Medidas 1,5 x 1,5 x 13,6 x ø 1,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo de paja de trigo

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,01 0,94 0,93 0,83 0,78
Sin marcaje 0,54 0,52 0,51 0,50 0,49

Bambú • Con tinta negro • Mecanismo • Tipo de recambio X20 

Medidas 1 x 1 x 13,7 x ø 1,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo de bambú

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,05 0,99 0,97 0,87 0,82
Sin marcaje 0,58 0,57 0,55 0,54 0,53

Corcho • Con tinta azul • Mecanismo • Tipo de recambio X20 

Medidas 14 x ø 1,1 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Bolígrafo ecológico

Desde 500 1000 2500 5000 10000
Con marcaje 1,30 1,22 1,20 1,10 1,04
Sin marcaje 0,83 0,80 0,78 0,77 0,75

0,04 kg. Benchmark: - 0,05 kg. Benchmark: - 0,03 kg. Benchmark: -

Artículos de escritura
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coche y seguridad V26500 Botiquín primeros auxilios VINGA 
Baltimore RCS

P449



Baltimore

V26500

Poliéster Medidas 15 x 10 x 6 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Botiquín primeros auxilios VINGA 
Baltimore RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 16,52 15,79 15,17 14,90 14,65
Sin marcaje 13,90 13,55 13,15 12,90 12,65

This product contains 23% RCS certified Polyester, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,98 kg. Benchmark: 0,99 kg.

Coche y seguridad



P265.31*

P265.41

P265.12*

P265.40

*5*3*0 *4*1

Poliéster Medidas 12 x 7,5 x 4,5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Mini botiquín primeros auxilios

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 7,74 7,37 7,20 7,03 6,87
Sin marcaje 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

PU reciclado Medidas 15,5 x 10 x 5 cm  Técnica de 

marcaje Serigrafía por Transferencia

Botiquín primeros auxilios PU y 
nubuck reciclado RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

PU reciclado Medidas 12 x 7 x 4,8 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Botiquín primeros auxilios RCS 
nobuk reciclado PU

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Poliéster Medidas 10 x 15 x 5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Kit primeros auxilios

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 19,27 18,44 17,77 17,45 17,15
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

This product contains 27% RCS certified rPU, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 59% RCS certified rPU, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,85 kg. Benchmark: -

1,76 kg. Benchmark: 1,84 kg.

1,66 kg. Benchmark: -

0,65 kg. Benchmark: 0,72 kg.
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P239.55

P265.24* *4*1

solra

PP Medidas 5,5 x 2 x 5 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Llavero máscara CPR

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 3,30 3,11 2,99 2,94 2,80
Sin marcaje 2,72 2,64 2,57 2,52 2,47

rPET Medidas 14,8 x 10,5 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Manta de emergencia Solra en 
bolsa de RPET reciclado RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 6,41 6,08 5,94 5,80 5,66
Sin marcaje 4,17 4,06 3,94 3,87 3,79

This product contains 13% RCS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,4 kg. Benchmark: 0,4 kg.

0,18 kg. Benchmark: -

Coche y seguridad



P302.80*

P239.19

P239.00*

P239.66

*3*1 *3*1

ABS reciclado Medidas 7,1 x 2,5 x 5,5 cm  Técnica de 

marcaje Tampografía

Soporte teléfono coche 360 
Acar de plástico reciclado RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 7,65 5,57 4,89 4,68 4,42
Sin marcaje 4,16 4,04 3,93 3,86 3,78

ABS Medidas 13,8 x 3,8 x 2 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Manómetro digital

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Sin marcaje 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

rPET Medidas 12 x ø 38 cm  Técnica de marcaje 

Serigrafía por Transferencia

Bolsa para cables Volty Aware™ 
RPET EV

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 20,67 19,79 19,07 18,75 18,40
Sin marcaje 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Poliestireno de alto impacto reciclado (HIPS) Medidas 

24,7 x 11,1 x 4 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Rascador de hielo Polard 3 en 1 
de plástico reciclado RCS

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,93 4,64 4,47 4,34 4,23
Sin marcaje 4,11 4,00 3,89 3,81 3,74

This product contains 37% RCS certified rABS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 98% RCS certified Recycled HIPS, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

0,13 kg. Benchmark: 0,18 kg.

1,18 kg. Benchmark: -

0,11 kg. Benchmark: 0,52 kg.

2,01 kg. Benchmark: 3,33 kg.
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P239.65 P326.43 P239.21

ABS reciclado • 2W • Tiempo de carga 3H • Tiempo de reproducción 

15H • USB-C entrada • Correa de muñeca • Con panel solar Medidas 

13,6 x 5 x 6,5 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Radio de emergencia plástico 
reciclado RescueWave RCS

Desde 25 50 100 250 500
Con marcaje 27,14 24,53 23,31 22,77 22,14
Sin marcaje 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

TPU reciclado Medidas 20,8 x 6 x 1,3 cm  Técnica de marcaje 

Grabado CO₂

Soporte magnético universal para 
coche DriveGrip RCS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Sin marcaje 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

This product contains 38% RCS certified rABS, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 85% RCS certified Recycled TPU, 
CERTIFIED BY CONTROL UNION CU1162221

ABS Medidas 19,5 x 7 x 4 cm  Técnica de marcaje Tampografía

Luz emergencia con martillo

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 17,61 17,02 16,39 16,03 15,73
Sin marcaje 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

0,62 kg. Benchmark: 1,02 kg. 3,2 kg. Benchmark: 3,52 kg. 1,29 kg. Benchmark: -

Coche y seguridad



P416.14

P416.35

PP Medidas 11 x 9 x 2,7 cm  Técnica de marcaje 

Tampografía

Kit de reparación de bicicletas 
compacto

Desde 250 500 1000 2500 5000
Con marcaje 4,29 4,01 3,86 3,74 3,64
Sin marcaje 3,47 3,37 3,28 3,21 3,15

PP Medidas 22 x 10 x 6 cm  Técnica de marcaje Serigrafía 

por Transferencia

Set de reparación de bicicletas 
17 piezas

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Sin marcaje 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

0,5 kg. Benchmark: -

4,29 kg. Benchmark: -
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P239.77 P239.76 P239.75

rPET Medidas 50 x 48 x 0,1 cm  Técnica de marcaje Transferencia 

digital

Chaleco seguridad PET reciclado GRS 
7-12 años

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,86 7,33 7,02 6,84 6,75
Sin marcaje 4,88 4,75 4,62 4,53 4,44

rPET Medidas 68 x 134 x 0,1 cm  Técnica de marcaje Transferencia 

digital

Chaleco de seguridad de PET 
reciclado GRS

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 8,26 7,72 7,39 7,21 7,11
Sin marcaje 5,28 5,14 4,99 4,90 4,80

This product contains 58% GRS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

This product contains 67% GRS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

rPET Medidas 48 x 45 x 0,1 cm  Técnica de marcaje Transferencia 

digital

Chaleco de seguridad de PET 
reciclado GRS 3-6 años

Desde 100 250 500 1000 1500
Con marcaje 7,85 7,32 7,01 6,83 6,74
Sin marcaje 4,87 4,74 4,61 4,52 4,43

This product contains 55% GRS certified rPET, CERTIFIED 
BY CONTROL UNION CU1162221

0,98 kg. Benchmark: 1,58 kg. 0,73 kg. Benchmark: 1,05 kg. 0,67 kg. Benchmark: 0,99 kg.

Coche y seguridad



Reservados todos los derechos. Ninguna parte de este trabajo, ni de la información establecida en este 

documento y/o derivable aquí y/o desarrollada en relación con este, puede ser reproducida o utilizada de 

ninguna forma o por ningún medio. Se emprenderán acciones legales contra las infracciones. Desviación de 

color y errores de impresión reservados. Todas las impresiones ilustradas en este catálogo son para demostrar 

las posibilidades de impresión y son solo para fines de referencia. Los precios no incluyen IVA - Los precios 

de impresión no incluyen costes de instalación y se basan en técnica de impresión mencionada (1 color y/o 1 

posición).  

 

Los cálculos de las emisiones de CO₂ están en constante evolución; por lo tanto, los datos presentados en 

este catálogo y los datos mostrados en línea pueden presentar una ligera diferencia.

Copyright


	Blank Page
	Blank Page



